
Centrální zadavatel

Česká republika Min'sterstvo vnitra

č.j.: KRPS-133881/ČJ-2025-010OIT

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNĹ SLUŽEB KIVS - KTS

mezi

Českou republikou - Krajským ředitelstvím policie Středočeského kraje

na straně jedné

a

spo|ečností T-Mobile Czech Republic a.s.

na straně druhé



Centrá|njzadavate|

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Níže uvedeného dne, měslce a roku nás|edujÍcÍ smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, se sídlem Na Banich 1535,
PSČ: 156 00 Praha 5 - Zbraslav lČO: 75151481 zastoupená plk. lng. Petrem Dostálem, náměstkem
ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku

Č. j.: KRPS-133881/ČJ-2025-0100IT
(dále ta ké jednotlivě ja ko ,,PověřujÍcÍ zadavatel" a společně jako ,,PověřujÍcÍ zadavatelé")

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sIdlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ:
64949681, DlČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddil b,
vložka 3787, zastoupená: na základě pověření ze dne 30. 11. 2017
(dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(pověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvni strany")

uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnľ pozdějších
předpisů (dále jen ,,NOZ"), tuto

Smlouvu na poskytování služeb KíVS - KTS

(dále jen ,,Smlouva")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) Vláda České republiky přijala dne 30. května 2012 usneseni č. 385, o koncepci nákupu datových
a hlasových služeb Komunikačni infrastruktury veřejné správy v období po 27. březnu 2013
(dále jen ,,Usnesení");

B) Na základě UsneseniprovádÍ Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sIdlem Nad Štolou 936/3,
170 34 Praha 7 - Letná, lČO: 00007064, (dále také jako ,,Centrální zadavateľ' nebo
,,Ministerstvo"), ve smyslu § 9 odst. 1 pIsm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávániveřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů {dále jen ,,ZZVZ"), centralizované zadávání spočívajÍcÍ
v tom, že Centrální zadavatel zavedl dynamický nákupní systém (dále jen ,,DNS") za účelem
zadávání veřejných zakázek na poskytování datových a hlasových služeb Komunikačni
infrastruktury veřejné správy (dále jen ,,KlVS"), vymezených Usnesením a Centrálním

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 2 z celkového počtu 44



Centrální zadavatel

Česká republika M'n'sterstvo vn'tra

zadavatelem, a to na účet jednotlivých ústřednich orgánů státni správy, organizačnich složek
státu a jejich přispěvkových organizací a jiných subjektů veřejné správy;

C) Centrální zadavatel je oprávněn pořizovat v rámci centralizovaného zadávání předmětné služby
KlVS i pro sebe. V připadě, že je Centrální zadavatel současně jediným příjemcem Služeb podle
této Smlouvy, neplatí pro tuto Smlouvu pIsm. E) této preambule;

D) Centrální zadavatel zavedl DNS v zadávacím řízení v souladu se ZZVZ a v souladu s relevantní
právní úpravou zařadil Poskytovatele do DNS;

E) Centrálni zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé spolu uzavřeli Dohodu o centralizovaném zadáváni,
jejímž předmětem je závazek Centrálního zadavatele provádět zadávací řÍzení a centrálně
zadávat veřejné zakázky na poskytováni služeb KlVS na účet těchto pověřujÍcÍch zadavatelů
{dále jen ,,Dohoda o centralizovaném zadávání"). Text pod písm. E) této preambule se použije
pouze ve vztahu k těm příjemcům Služeb podle této Smlouvy, kteří nejsou současně Centrálnim
zadavatelem;

F) V návaznosti na vymezeni konkrétních služeb KlVS poptávaných pověřujickni zadavateli a, neni-
li Centrálnl zadavatel současně jediným přijemcem Služeb podle této Smlouvy, také
v návaznosti na uzavření Dohody o centralizovaném zadáváni, zahájil Centrálni zadavatel dne
19. 3. 2025 zadávací řízenÍ na veřejnou zakázku {dále jen ,,veřejná zakázka") na služby KlVS,
jejichž bližší specifikace je obsažena v Příloze č. 1 a Přiloze č. 2 Smlouvy (dále jen SIužby"),
a následně v tomto zadávacim řÍzení (dále jen ,,Zadávací řízenÍ") vybral nabídku Poskytovatele
jako ekonomicky nejvýhodnějšľ; v případě, že Smlouva sdružuje Služby specifikované ve dvou a
vÍce poptávkových listech vymezených v čl. 3.1. Smlouvy, považují se Služby vymezené
v každém jednotlivém Poptávkovém listu za jednu Veřejnou zakázku;

G) Poskytovatel je oprávněn poskytovat Služby dle Smiouvy;

SMLUVNÍSTRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUjĹCĹM:

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

PŘEDMĚT, ÚČEL, DOBA TRVÁNÍ A MĹSTO PLNĚNĹ SMLOUVY

Předmět SmloůvY

Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat PověřujÍcÍmu zadavateli přislušné
Služby.

Účel Smlouvy

Účelem Smlouvy je dosažení cIlů stanovených v Usnesení a zajištěni řádného poskytováni
Služeb pověřuýcImu zadavateli.

Doba trvání Smlouvy

Smlouva je pro Smluvní strany závazná od okamžiku její účinnosti dle čl. 12.2. Smlouvy a po
celou dobu jejího trvání, tj. po Dobu zavedení Služby (čl. 5.5. Smlouvy) a po Dobu poskytování
Služby (čl. 12.1. Smlouvy).

Misto plnění Smlouvy

Mistem plnění Smlouvy je území České republiky.

,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 3 z celkového počtu 44



CentrálnI zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

2.

2,1,

2.2.

3.

3.1.

3.2.

POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL A CENTRÁLNÍ ZADAVATEL

pověřujÍcÍ zadavatel

pověřujÍcÍ zadavatel dle této Smlouvy je příjemcem Služeb a současně koncovým uživatelem
ve smyslu § 2 pÍsm. C) zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně
některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve zněni pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZEK").

Vztah PověřuiÍcÍho zadavatele a Centrálního zadavatele, oprávnění Centrálního zadavatele

Centrálni zadavatel je ústředním orgánem státnisprávy pro vnitřnívěci dle § 12 odst. 1zákona
č. 2/1969 Sb., o zřÍzení ministerstev a jiných ústředních orgánů státnisprávy České republiky,
ve zněnľpozdějšÍch předpisů, a mimo jiné p|nÍkoordinačni úlohu pro informačnía komunikačni
technologie.

V případě, že Centrálni zadavatel není současně přijemcem Služeb podle této Smlouvy a
nenáleží mu práva a povinnosti pověřujÍcÍho zadavatele podle této Smlouvy, je oprávněn za
účelem pInění koordinačni úlohy pro informační a komunikační technologie vykonávat pro
účely této Veřejné zakázky pouze ty činnosti a náleží mu pouze ta oprávnění, na kterých se
Smluvnistrany ve Smlouvě výslovně dohodly nebo která vyplývají přimo z právních předpisů.

Smluvní strany se zavazuji, že budou plnit v této Smlouvě specifikované povinnosti vůči
Centrálnímu zadavateli a že Centrálnímu zadavateli dále přiznávají v této Smlouvě vymezená
oprávnění.

Je-li Centrální zadavatel současně příjemcem Služeb podle této Smlouvy, náleží mu kromě
v této Smlouvě vymezených oprávnění Centrálniho zadavatele také v této Smlouvě vymezená
oprávněni a povinnosti pověřujÍcÍho zadavatele a veškerá ustanovení podle této Smlouvy,
která se týkají pověřujÍcÍho zadavatele, se vztahují na Centrálního zadavatele.

CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za S|užbV posk'ýtované Posk\/tovate|em dle SmloůvY

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy vychází z cenové nabídky
Poskytovatele podané v Zadávacim řízenÍ, uvedené pro konkrétní Služby na předtisku (dále
jen ,,poptávkový Iist"), obsahujíchn detailní specifikaci poptávaných Služeb, jejich kódy,
množství, misto a Dobu poskytování Služby a cenu (Příloha č. 1).

Cena za Služby podle předchozi věty je cena konečná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé Poskytovateli v souvislosti se zavedením
a poskytováním Služeb dle této Smlouvy, s výjimkami stanovenými dále v textu Smlouvy
{zejména v čl. 4 Smlouvy).

Cena za zavedeni Služby {zřizovaci poplatek) pro stejné Služby

V případě, že PověřujÍcÍmu zadavateli byla ke dni předcházejicknu zavedeni Služby
poskytována Poskytovatelem stejná služba {přičemž není rozhodné, zda Poskytovatel
poskytoval PověřujÍcÍmu zadavateli stejnou službu na základě dřjvějšÍ smlouvy uzavřené
v zadávacim řízenÍ v rámci DNS nebo na základě jiné smlouvy), neni Poskytovatel oprávněn
účtovat za zavedení takové Služby dle Smlouvy zřizovací poplatek. Stejnou službou se rozumi
služba, která svými technickými parametry odpovidá parametrům definujíchn v Poptávkovém
listu Poskytovatelem zaváděnou Službu, včetně shodné konfigurace těchto parametrů a
použitých hw komponent, nedohodne-li se pověřujÍcí zadavatel s Poskytovatelem jinak. Tímto

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 4 z celkového počtu 44



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

ustanovením neni dotčeno právo Poskytovatele neúčtovat zřizovací poplatek v případech, kdy
tak uzná za vhodné nebo kdy se tak pIsemně dohodne s pověřujÍcÍm zadavatelem.

Zúčtovacľ období

S ohledem na potřebu jednotného systému placení a kontroly se pro účely Smlouvy stanovuje
zúčtovací období, za něž Poskytovatel vyúčtuje ceny za poskytnuté Služby, jež odpovídá
kalendářnimu měsíci, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

Daně a poplatky

Pokud nenIvýslovně stanoveno jinak, nezahrnuje žádné ujednánio ceně obsažené ve Smlouvě
daň z přidané hodnoty ani jiné daně a poplatky, jež se mohou na Služby poskytované dle
Smlouvy v daném okamžiku v souladu s účinnými právními předpisy vztahovat. Nestanoví-li
pro konkrétní daň nebo poplatek obecně závazný právnl předpis výslovně jinak, platí, že
takovou daň nebo poplatek hradí Poskytovatel.

Úhrada ze strany PověřuiÍcÍho zadavatele

Cenu za Služby dle Smlouvy hradi Poskytovateli příslušný pověřujÍcÍ zadavatel, není-li pIsemně
dohodnuto jinak. U Služeb sdľlených více pověřujÍcÍmi zadavateli hradíSlužby zcela nebo zčásti
pověřujÍcÍ zadavatel (i) uvedený v přislušném Poptávkovém listu dané Služby, {ii) o němž to
stanovi Smlouva, nebo (iii) který to pIsemně sdělí Poskytovateli {a pro informaci též
CentrálnImu zadavateli) po uzavření Smlouvy.

Nárok Poskytovatele na úhradu ceny za každou jednotlivou Službu dle Smlouvy vzniká od
okamžiku, kdy jsou Poskytovatelem předány všechny Služby obsažené v Poptávkovém listu,
jehož je Služba součástí (tj. od počátku Doby poskytováni Služby dle čl. 5.6., resp. ČI. 12.1.
Smlouvy), neni-li Poskytovatelem a pověřujÍcÍm zadavatelem pÍsemně dohodnuto jinak.

Vymezeni ceny poskytnutých Služeb jednotlivým PověřuiÍcÍm zadavatelům

Poskytovatel bude vystavovat daňový doklad, který bude obsahovat příslušné identifikační
údaje poskytovaných Služeb obsažené v rámci Poptávkového listu (tj. vždy alespoň KlVS ID
Služby, čIslo jednaci Smlouvy, lokalizace, kapacita, příp. hovorného Služby) jednotlivě na vrub
každého pověřujÍcÍho zadavatele. Nebude-li pověřujÍcÍ zadavatel pIsemně požadovat jinak,
vystaví Poskytovatel daňový doklad souhrnně pro všechny Služby dle Poptávkového listu, které
byly v přIslušném období poskytnuty konkrétnimu Pověřujícímu zadavateli. V případě žádosti
pověřujÍcÍho zadavatele je Poskytovatel dále povinen:

(i) jednotlivé odebrané Služby daným pověřujÍcÍm zadavatelem definovat podle místa
poskytnuti Služby; a

(ii) u Služby sdílené vÍce pověřujÍcÍmí zadavateli rozdělit fakturované Služby podle
jednotlivých pověřujÍcÍch zadavatelů v poměru určeném (i) v příslušném Poptávkovém
listu dané Služby, (ii) ve Smlouvě, nebo (iii) v pÍsemném sdělení Poskytovateli (a pro
informaci též Centrálnímu zadavateli) po uzavřeni Smlouvy.

Požadavky na zajištění sledováni vlastních nákladů PověřuiÍcÍch zadavatelů

PověřujÍcÍ zadavatel nebo Centrální zadavatel jsou oprávněni Poskytovateli pIsemně sdělit
požadavky na sledováni nákladů ve vztahu ke Službám poskytovaným jednotlivému
pověřujÍcÍmu zadavateli. Poskytovatel je v takovém případě povinen ve vztahu k takovému
Pověřujícímu zadavateli vystavovat pouze daňové doklady obsahujÍcÍ podrobný rozpis Služeb
poskytnutých ze strany Poskytovatele Pověřujíchnu zadavateli v příslušném kalendářním
měsici. Takový podrobný rozpis Služeb musí odpovidat pověřujÍcÍm zadavatelem nebo
Centrálním zadavatelem oznámeným požadavkům na sledování vlastnich nákladů daného

.. , ' · " u .. g :'; 'ť .:,
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 5 z celkového počtu 44



Ě

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

pověřujÍcÍho zadavatele. Pokud pověřujÍcÍ zadavatel nebo Centrálni zadavatel nesděli
Poskytovateli své požadavky na sledování vIastních nákladů, platí, že rozpis poskytnutých
Služeb bude respektovat čIenění dle Poptávkového listu.

3.8. Splatnost ceny

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Pověřujicň"nu zadavateli dle Smlouvy bude
hrazena zpětně za každý kalendářni měsíc, v němž byly přislušné Siužby poskytnuty, s tím, že
cena je splatná třicet (30) dní poté, co Poskytovatel doručí PověřujÍcímu zadavateli daňový
doklad na přIslušnou částku. V připadě doručeni daňového dokladu v obdobi od 10. prosince
do 31. března bude cena za Služby splatná šedesát (60) dnů od doručení daňového dokladu.

3.9. Obsah daňového dokladu

jakýkoliv daňový doklad {faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené právnimi předpisy,
bude vystaven a doručen PověřujÍcÍmu zadavateli nejpozději do sedmnáctého (17.) dne
kalendářniho měsíce bezprostředně nás|edujícÍho po skončení příslušného kalendářního
měsíce a bude obsahovat podrobný rozpis Služeb poskytnutých ze strany Poskytovatele
PověřujícÍmu zadavateli v příslušném kalendářnim měsici, včetně označeni čIsla jednacího
Smlouvy, SIužby {vždy prostřednictvim KlVS 1D, lokalizace a kapacity, příp. hovorného Služby
dle Poptávkového listu), paušální platby, instalačního poplatku, připadného hovorného, slevu
za nedodržení Kvalitativních ukazatelů v daném měsici, jakož i dalších ná|ežitostjstanovených
ve Smlouvě nebo dohodnutých pIsemně s pověřujÍcÍm zadavatelem. Cenu za Služby
poskytované Poskytovatelem PověřujÍcÍmu zadavateli dle Smlouvy nebude Poskytovatel
v rámci daňového dokladu žádným způsobem zaokrouhlovat; v opačném připadě se jedná o
vadu faktury a pověřujícÍ zadavatel je oprávněn postupovat dle čl. 3.10. Smlouvy.

K prvni vystavené faktuře za poskytované Služby je Poskytovatel povinen připojit kopii
Předávacího protokolu, dle vzoru v Příloze č. 5, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

V případě nesplněni povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit Pověřujíchnu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek bliže určených
v čl. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti.

3.10. Vady fakturace a jejich vIiv na splatnost CěňY

pověřujÍcÍ zadavatel je oprávněn vrátit Poskytovateli přede dnem spIatnosti přIslušnou fakturu
(daňový doklad) bez zaplacení, pokud taková faktura nemá náležitosti uvedené ve Smlouvě
nebo má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené obecně závaznými právnimi předpisy,
a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovate! je povinen po vráceni faktury vyhotovit fakturu
novou, a to do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne doručenivráceného daňového dokladu
nebo výhrad k němu. Důvodným vrácenim přestává běžet původni lhůta splatnosti faktury
(daňového dokladu). Nová lhůta splatnosti běži ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury (daňového dokladu).

V případě nesplněni povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit PověřujÍcímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v čl. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni uvedené povinnosti.

3.11. VYpořádánivadné fakturace

V připadě, že pověřujÍcÍ zadavatel uhradi Částku, která však byla Poskytovatelem nesprávně
vyúČtována, je Poskytovatel povinen provést vypořádání vadné fakturace formou daňového
dokladu, obsahujÍcÍho mj. i vymezeni jednotlivých Služeb (vždy prostřednictvim KlVS ID, čIsla
jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity, příp. hovorného SIužby dle poptávkového listu), na
které byia provedena vadná fakturace s vyznačením nesprávných i správných částek, které byly

.' :'
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 6 z celkového počtu 44



_r

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

uhrazeny a které měly být správně uhrazeny, případně dalši údaje dle požadavku pověřujÍcÍho
zadavatele. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany konstatujľ, že PověřujÍcÍ zadavatel není
za Služby, které byly nesprávně vyúčtovány, povinen platit cenu nebo její část.

3,12. Způsob úhrady ceny

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem PověřujÍcÍmu zadavateli dle Smlouvy bude
hrazena bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě, nebo
Poskytovatelem pIsemně oznámený PověřujícÍmu zadavateli.

3.13. Prodlenís úhradou CěňY

jestliže pověřujícÍ zadavatel neuhradí Poskytovateli řádně a včas jakoukoliv část ceny řádně
uplatněné daňovým dokladem, bude pověřujÍcÍ zadavatel povinen zaplatit Poskytovateli úrok
z prodlení z dlužné části ceny, a to za každý započatý den prodlení. výše úroku z prodlenľ se
řIdi přIslušnými právními předpisy.

3.14. Předběžná kontrola fakturace

Pověřujícňmu zadavateli, který to Poskytovateli pÍsemně sděli, je Poskytovatel povinen
elektronicky doručit nejpozději do pěti {5) pracovních dnů po ukončeni příslušného
zúčtovacího období podklad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté tomuto pověřujícImu
zadavateli v uplynulém zúčtovacim obdobi. Tento podklad musIsplňovat náležitosti daňového
dokladu dle přislušných právních předpisů a obsahovat údaje o identifikaci poskytnutých
Služeb ve smyslu čl. 3.9. této Smlouvy. pověřujícÍ zadavatel je po doručeni podkladů oprávněn
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů doručit Poskytovateli připominky k doručeným
podkladům. Na základě těchto připominek Poskytovatel ve vztahu k přIslušnému pověřujícÍmu
zadavateli upraví dané vyúčtování ceny za příslušné zúčtovací období, pokud uzná tyto
připominky jako oprávněné. Timto neni dotčena povinnost Poskytovatele vystavit daňový
doklad v řádném termínu v souladu s příslušnými právními předpisy. Doručenim či
nedoručenim připomínek ze strany pověřujÍcÍho zadavatele k příslušným podkladům nejsou
dotčena práva pověřujÍcÍho zadavatele na reklamaci vyúčtované ceny za danou Službu a dané
zúčtovací obdobi, práva z vad plnění Poskytovatele, včetně připadných práv na poskytnutí
slevy z ceny, uplatněni sankcí apod. Případné reklamační řízení se řIdí přislušnými
ustanovenimi ZEK.

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit Pověřujícknu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek bliže určených
v čl. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni uvedené povinnosti.

3.15. Elektronické doručeni daňového dokladu

jakýkoliv řádný nebo opravný daňový doklad, vč. případného vypořádání fakturace daňovým
dokladem dle čl. 3.11. Smlouvy, doručený dle Smlouvy příslušnému PověřujÍcÍmu zadavateli,
musí být současně doručen Pověřujichnu zadavateli také v elektronické podobě, podepsaný
uznávaným elektronickým podpisem osoby oprávněné za Poskytovatele jednat, a to na
elektronickou adresu určenou tímto pověřujÍcÍm zadavatelem.

3.16. Zálohové platby

pověřujÍcÍ zadavatelé neposkytují zálohové platby na cenu Služeb.

, ť .

: ' : .· '. '.. · ... ,. : .. .. . , .

,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041"
Strana 7 z celkového počtu 44



É

r

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

4.

4.1,

4.2.

4.3.

VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU

Právo PověřuiÍcÍch zadavatelů uplatňovat změnové požadavk'y

Vzhledem k tomu, že uspokojováni potřeb veřejného zájmu a plnění činnosti pověřujÍcÍch
zadavatelů s sebou nese dynamické nároky pověřujÍcÍch zadavatelů na zajišťováni Služeb, jež
neni s ohledem na standardní průběh zadávacího řízení možné smluvně zajistit bezodkladně,
a s ohledem na povahu Služeb, vyhradil Centrální zadavatel dle § 100 odst. 1 ZZVZ v zadávací
dokumentaci Veřejné zakázky oprávněni pověřujícího zadavatele během účinnosti Smlouvy
pIsemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně Služeb specifikovaných
v Poptávkovém listu, které jsou dle Smlouvy poskytovány Pověřujíchnu zadavateli, a to
zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů Služeb (dále jen ,,Vyhrazené
změny"). Vyhrazené změny budou pověřujícÍm zadavatelem uplatněny v připadech potřeby
změn Služeb vyvolaných zejm. v důsledku nutnosti přijetí bezpečnostnich opatření (např.
opatřeni vyp|ývajÍcÍ ze zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti či opatřeni
v souvislosti se správou prvků kritické infrastruktury, ve zněnÍ pozdějších předpisů),
v případech vyvolaných v důsledku úprav a optimalizace infrastruktury státu v odvětví
komunikačnich a informačních systémů (zejm. stěhová ni, stavebni úpravy, rušení koncových
bodů Služeb, navyšování a snižování kapacit Služeb při rozšiřováni a zužováni personálnIch
kapacit), následná dohoda Smluvnich stran o absenci důvodů pro úhradu zřizovaciho poplatku.
Poskytovatel je povinen Vyhrazenou změnu uplatněnou pověřujÍcÍm zadavatelem provést,
neznamená-li jeji provedeni mimořádné technické nároky. Mimořádnými technickými nároky
na zavedení přislušné služby se rozumí okolnosti, pro které Poskytovatel postupujÍcÍ
s vynaloženim odborné péče neni schopen z důvodů, za něž není Poskytovatei odpovědný,
dodržet maximální Dobu zavedeni Služby dle Smlouvy. Uplatněnľ Vyhrazené změny je
pověřujÍcÍ zadavatel oprávněn učinit v souladu a v rozsahu upraveném ZZVZ, Smlouvou a
zadávacími podminkami Zadávacího řízenÍ.

Maximálni rozsah Vy'hrazené změny

Na základě Vyhrazené změny může být celková cena SIužeb dle Poptávkového listu
specifikovaných ve vztahu k určitému Pověřujľchnu zadavateli navýšena či snižena nejvýše o
30 % výchozí hodnoty. výchozí hodnotou je cena Služeb, jež byla nabidnuta Poskytovatelem
v nabídce v Zadávacím řízeni na Veřejnou zakázku v rámci DNS, o níž Centrální zadavatel
rozhodl jako o ekonomicky nejvýhodnějši; uplatněnIVyhrazené změny nemá na určenÍvýchozi
hodnoty vliv. Cena za Služby poskytované po uplatnění Vyhrazené změny bude stanovena
způsobem dle Smlouvy, resp. bude vycházet z výchozi hodnoty Služeb nabidnuté
Poskytovatelem v nabídce podané v Zadávacím řízenÍ.

OrRanizačnívyhrazené změny

pověřujÍcÍ zadavatel je oprávněn opakovaně uplatňovat Vyhrazené změny, které jsou vyvolány
organizačnimi změnami ve struktuře PověřujÍcÍho zadavatele (dále jen ,,Organizační vyhrazené
změny"), včetně snÍžení množstvi Služeb, změny kvality Služeb, změny místa poskytování
Služeb, převedení práv na poskytování Služeb (či jen některých z nich) na jiného pověřujÍcÍho
zadavatele apod. Uplatněnl Organizačni vyhrazené změny musí být doloženo řádným
odůvodněním pověřujÍcÍho zadavatele. Předpokládá-li realizace Organizační vyhrazené změny
změnu poštovní adresy poskytování Služby, provede Poskytovatel s přislušným PověřujÍcÍm
zadavatelem technické šetřeni. Cena za Služby poskytované po uplatněni Organizační
vyhrazené změny bude stanovena způsobem dle Smlouvy.

;'"":i':.';"f': '": :"j :'>";f:: ·Šr·;
,,Poskytováni sIužeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 8 z celkového počtu 44



É
Í

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

4.4. Nové služby

pověřujÍcÍ zadavatel si vyhrazuje právo použít jednací řÍzení bez uveřejnění pro poskytnutí
nových služeb Poskytovatelem dle § 100 odst. 3 ZZVZ a za podminek stanovených v § 66 ZZVZ.
Novými službami se rozumi obdobné služby odpovídajÍcÍ Veřejné zakázce. Předpokládaná
hodnota nových služeb nepřevýší 30 % předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Cena za tyto
nové služby nepřesáhne o vÍce než 30 % jejich předpokládanou hodnotu ani nepřesáhne 30 %
ceny uhrazené za Veřejnou zakázku. Nové služby mohou být sjednány v rozsahu
odpovídajÍcÍmu výši předpokládané hodnoty nových služeb a poskytovány po dobu, která se
odvijÍ od sjednaného rozsahu nových služeb a předpokládané hodnoty nových sIužeb, to vše
s přihlédnutim ke stanovené hranici ceny za nové služby dle věty čtvrté tohoto odstavce.
PověřujÍcÍzadavate| je oprávněn zahájit jednací řÍzení bez uveřejnění do 3 let ode dne uzavření
Smlouvy.

Nás|edujÍcÍ ustanoveni Smlouvy o Vyhrazených změnách se použijítéž pro poskytováni nových
služeb, neni-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak.

4.5. Centrální registr vyhrazených změn KlVS
Smluvni strany souhlasI s tim, že všechny Vyhrazené změny musi být uplatněny následujícň"n
způsobem. ldentifikuje-li pověřujÍcÍ zadavatel potřebu Vyhrazené změny, je povinen takovou
změnu a jejľ realizaci projednat s Poskytovatelem, včetně vlivu na cenu Služeb poskytovaných
na základě Smlouvy. Následně pověřujÍcÍ zadavatel prostřednictvím portálu KlVS zašle
Centrálnimu zadavateli písemný požadavek na změnu Smlouvy, ke kterému přiloží souhlas
Poskytovatele s provedenim změny Smlouvy, jeho cenovou nabidku na poskytovánľ Služeb
v souladu se změnou Smlouvy a požadované datum realizace Vyhrazené změny. Centrálni
zadavatel zaznamená požadavek do své evidence (dále jen ,,Centrální registr vyhrazených
změn KlVS") a po jeho vyhodnoceníz hlediska přípustnosti dle ZZVZ připravi návrh dodatku ke
Smlouvě, který předloži PověřujÍcÍmu zadavateli a Poskytovateli k podpisu. Centrální registr
vyhrazených změn KlVS administruje Centrální zadavatel a shromažd'uje v něm všechny
změnové požadavky pověřujÍcÍch zadavatelů uplatněné dle Smlouvy. Údaje shromážděné
v Centrálnim registru vyhrazených změn KlVS, které se týkají přís|ušného pověřujíciho
zadavatele, jsou tomuto Pověřujíchnu zadavateli zpřístupněny v portálu KlVS.

4.6. Účinnost Vyhrazené změny

Pokud není v rámci Vyhrazené změny uplatněné pověřujíckn zadavatelem požadováno
pozdějši provedení změny Služby nebo nové služby, je Poskytovatel povinen zavést
požadovanou změnu Služby nebo novou službu nejpozději ve lhůtě odpovídajÍcÍ příslušné Době
zavedeni Služby, která běží od okamžiku doručeni požadavku na uplatnění Vyhrazené změny
Poskytovateli. Dojde-li uplatněním Vyhrazené změny k rušení Služby, je Poskytovatel povinen
poskytování Služby zrušit nejpozději ke konci měsíce, pokud mu byl požadavek na zrušení
Služby doručen do patnáctého (15.) dne předmětného měsíce, jinak od patnáctého (15.) dne
měsice nás|edujÍcÍho po doručeni požadavku na zrušeni Služby.

4.7. Zřizovací poplatek při uplatněni Vyhrazené změny

Poskytovatel je oprávněn účtovat zřizovací poplatek při uplatněni Vyhrazené změny
maximálně ve výši odpovidajÍcÍ rozdílu mezi zřizovacím poplatkem za změněnou nebo novou
službu a zřizovacím poplatkem za dosavadní Službu, a to pouze v případě, že změněná nebo
nová služba neodpovídá svými technologickými parametry původní Službě.

Od tohoto ustanoveni je možné se odchýlit na základě pIsemné dohody mezi pověřujícím
zadavatelem a Poskytovatelem, pokud Poskytovatel předloží pověřujícÍmu zadavateli
zdůvodněný požadavek na uhrazeni zřizovacľho poplatku při uplatněni Vyhrazené změny a

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 9 z celkového počtu 44



"E

ŽCentrálni zadavatel )

Česká republika - Ministerstvo vnitra '

pověřujÍcÍ zadavatel tento požadavek schváli; uvedené plati i pro případ, že změněná nebo
nová služba bude odpovldat svými technologickými parametry původní Službě.

4.8. Postoupení V'yhrazených změn

Každý pověřujícÍ zadavatel je oprávněn uplatňovat Vyhrazenou změnu v povoleném rozsahu
pouze ve vztahu ke Službám, které odebírá, ledaže mu jiný pověřujÍcÍ zadavatel postoupí své
právo na uplatněni Vyhrazených změn dle Smlouvy v rozsahu, jakým k okamžiku postoupení
práva disponuje; postoupit lze pouze právo na uplatnění Vyhrazených změn, kterým jiný
pověřujÍcÍ zadavatel disponuje v rámci této veřejné zakázky. Postoupení musi být uplatněno
následujIckn způsobem. pověřujÍcÍ zadavatelé, kteři mají zájem mezi sebou provést postoupení
práva na uplatnění Vyhrazených změn, musejí spolu takové postoupeni, jeho podmínky a
realizaci projednat. Následně pověřujÍcÍ zadavatel, jenž má zájem být postupníkem,
prostřednictvím portálu KlVS zašle Centrálnimu zadavateli pÍsemný požadavek na postoupení
práva na uplatněni Vyhrazených změn, ke kterému přiloží souhlas pověřujícího zadavatele,
jenž má zájem být postupitelem. Centrálni zadavatel po vyhodnocenl zaslaného požadavku
z hlediska přípustnosti dle ZZVZ připravi pIsemnou dohodu o postoupení, jejíž uzavřeni je
oprávněn zprostředkovat. O čerpáni Vyhrazených změn jednotlivými PověřujÍcÍmí zadavateli a
rozsahu postoupení práva na uplatnění Vyhrazených změn vede Centrálni zadavatel evidenci
v Centrálnim registru vyhrazených změn KlVS.

4.9. PoskytovánI Služeb dle Vyhrazených změn

Nabytím účinnosti dodatku ke Smlouvě mezi pověřujÍcÍm zadavatelem a Poskytovatelem o
uplatnění Vyhrazených změn vzniká povinnost Poskytovatele k poskytováni Služeb
Pověřujícímu zadavateli v požadovaném rozsahu, technických parametrech a dle přis|ušného
katalogového listu. pověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel jsou povinni potvrdit den realizace
Vyhrazených změn, od nějž Poskytovatel zahájí či zahájil poskytování Služeb v rozsahu
dotčeném uplatněním Vyhrazené změny, a to oběma Smluvními stranami podepsaným
předávacím protokolem o převzetí SIužeb, který tvoří přílohu č. 5, jehož kopii pověřujÍcÍ
zadavatel do sedmi (7) dnů od jeho podpisu vIožI do portálu KlVS ke každé převzaté Službě
nebo zašle prostřednictvím e-mailu kivs@mv.Rov.cz.

4.10. ZrněňY závazku mimo režim Vyhrazených změn

Oprávněním pověřujÍcÍho zadavatele k uplatnění Vyhrazené změny dle Smlouvy neni dotčeno
právo pověřujÍcÍho zadavatele a Poskytovatele dohodnout se o změně Služeb poskytovaných
dle Smlouvy za podminek stanovených v ZZVZ, zejména v § 222 ZZVZ.

4.11. Specifické požadavkV pověřujÍcÍch zadavatelů

pověřujÍcÍ zadavatelé jsou oprávněni u jednotlivých Služeb uvést své požadavky na jejich
poskytování dané zejména zvláštními technickými podminkami u přIsIušného pověřujÍcÍho
zadavatele. Poskytovatel je povinen k těmto požadavkům při poskytování Služeb přihlédnout.

4.12. Vyhrazené změňY závazku - právo na změnu dodavatele

pověřujícÍ zadavatel je oprávněn realizovat vyhrazenou změnu závazku spočÍvajÍcÍ ve změně
dodavatele, pokud za podminek stanovených touto smlouvou ukonči plnění s Poskytovatelem.
Poskytovatel je povinen v souvislosti s ukončenim pInění dle této smlouvy poskytnout
Zadavateli veškerou možnou součinnost tak, aby Zadavatel mohl začit plnit předmět této
smlouvy s novým dodavatelem. Poskytnutím součinnosti se rozumí zejména předání

'"Á',É ,".'", ; ' '· " ,' " . '::.
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 10 z celkového počtu 44



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

technických a administrativních informací nebo zajištěni neomezeného přistupu k nim
Zadavateli nebo novému dodavateli dle pokynů Zadavatele.

V případě nesplněni povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel
povinen uhradit PověřujÍcÍmu zadavateli smluvni pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v čl. 12.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti.

5. UJEDNÁNĹ O ÚROVNI A MONITORINGU SLUŽEB

5.1. KvalitativnI ukazatele Služby
Poskytovatel je povinen poskytovat Služby s přIslušnou odbornou péčí a s využitím poslednIho
stavu techniky. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v souladu s požadavky zadávací
dokumentace (předevšim v souladu s Katalogovými listy Služeb). SIužba musi být předána
v souladu s technickými podmínkami zadávaci dokumentace. Za správnost poskytovaných
Služeb odpovidá v plném rozsahu Poskytovatel. Poskytovatel rovněž zajistl dodržovánl
kvalitativnIch ukazatelů Služby dle Poptávkového listu (dále jen ,,Kvalitativni ukazatele").
KvalitativnImi ukazateli, které jsou měřeny a jejichž porušeni je sankcionováno, jsou
dostupnost (SLA) vše v souladu s parametry definovanými poptávkovými listy, a to u každé
jednotlivé Služby (vztahuje se na všechna definovaná SLA) a Doba zavedení Služby {jak je tento
pojem dále definován), pokud není sjednáno jinak. Při zjišťování, zda byly dodrženy Kvalitativní
ukazatele, nebudou brány v úvahu pro Poskytovatele nepříznivé hodnoty:

(i) vzniklé v důsledku nedodržení povinností ze strany pověřujÍcÍho zadavatele (ať již
vyp|ývajÍcÍch ze zákona nebo ze Smlouvy); nebo

(ii) vzniklé v důsledku jakékoliv události nebo okolnosti, již nemohl Poskytovatel
s vynaložením odborné péče rozumně předpokládat ani ji zcela nebo zčásti zabránit;
nebo

(iii) vzniklé v důsledku plánované provozní výluky poskytované Služby, o které musľ
Poskytovatel předem informovat odpovědné pracoviště pověřujÍcÍho zadavatele, se
kterým navržený termín plánované výluky musí být prokazatelně pÍsemně odsouhlasen.
Hlášení plánovaných provozních výluk ze strany Poskytovatele budou obsahovat řádnou
specifikaci Služeb, jichž se výluka týká, tj. minimálně KlVS ID, čísĺo jednaci Smlouvy,
lokalizaci a kapacitu Služby dle Poptávkového listu.
V připadě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je
Poskytovatel povinen uhradit Pověřujíchnu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za
podmínek blíže určených v čl. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené
povinnosti.

KvalitativnI ukazatele budou posuzovány vždy odděleně pro jednotlivé Služby poskytované dle
Poptávkového listu jednomu pověřujichnu zadavateli.

5.2. Měření Kvalitativních ukazatelů Poskytovatelem

Poskytovatel bude nepřetržitě měřit veškeré Kvalitativní ukazatele, vést prokazatelným
způsobem evidenci o těchto měřenich a zpracovávat výkazy, přehledy a výstupy z měřeni a
provozního sledování tak, aby z nich byla zřejmá úroveň plněni KvalitativnIch ukazatelů (v
podobě přesných hodnot výsledků měření Kvalitativních ukazatelů), a to za období každého
kalendářního měsíce poskytováni Služeb. Poskytovatel zajistľ úplnost, správnost a pravdivost
takové evidence, výkazů a výstupů a bude udržovat tyto informace na svých nosičich dat po
dobu trváni Smlouvy, nedohodne-li se Poskytovatel s pověřujícÍm zadavatelem na delši době
uchování.

'.7.... . ·, . . ,. . -..'. :::, ':'h . .. .. .'..: . '·

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 11 z celkového počtu 44



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

5.3.

5.4.

5.5.

V připadě nesplněni povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit PověřujícÍmu zadavateli smluvni pokutu ve výši a za podmínek bllže určených
v ČI. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni uvedené povinnosti.

Vykazování Kvalitativních ukazatelů

Poskytovatel je povinen, a to po celou dobu trvání Smlouvy k žádosti pověřujÍcÍho zadavatele
a/nebo Centrálního zadavatele, popř. osoby pověřené ze strany Centrálního zadavatele nebo
pověřujÍcÍho zadavatele sledováním dodržováni Kvalitativnich ukazatelů, sdělit bez zbytečného
odkladu, nejpozději do jednoho (1) pracovniho dne, aktuální hodnoty Kvalitativních ukazatelů.
Do sedmi {7) dnů od konce každého kalendářního měsice Poskytovatel zpřístupní přislušnému
pověřujÍcÍmu zadavateli a/nebo Centrálnimu zadavateli, popř. osobě pověřené ze strany
Centrálního zadavatele nebo pověřujÍcÍho zadavatele sledovánim dodržováni Kvalitativních
ukazatelů, souhrnné výkazy a přehledy plnění Kvalitativních ukazatelů v právě uplynulém
kalendářním měsíci, viz Příloha č. 6 této Smlouvy které budou obsahovat čIsla evidovaných
incidentů, definované SLA a skutečně dosažené SLA, řádnou specifikaci Služeb, tj. minimálně
vymezenIKlVS ID, čIsla jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity Služby, dle Poptávkového listu.
Souhrnné výkazy a přehledy plnění dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel povinen
předkládat v přehledné formě tak, že jejich obsahem budou výlučně údaje ke Službám, které
jsou poskytovány na základě této Smlouvy.

V těchto výkazech a přehledech bude rovněž specifikován výpočet smluvnich pokut
uplatnitelných v důsledku nesplněni Kvalitativních ukazatelů, dle vzoru, který tvoří PřIlohu Č. 6
této Smlouvy. V připadě, že má pověřujÍcÍ zadavatel nebo Centrálni zadavatel, popř. osoba
pověřená ze strany Centrálního zadavatele nebo pověřujÍcÍho zadavatele sledovánim
dodržování Kvalitativnich ukazatelů, oprávněné pochybnosti o úplnosti, správnosti či
pravdivosti takovýchto výkazů či přehledů, je Poskytovatel povinen doložit zde uvedené údaje
dodatečnými údaji tak, aby umožnil jejich ověření z těchto hledisek nejpozději do dvou (2)
kalendářnich dnů. pověřujÍcÍ zadavatel je po doručení správných výkazů a přehledů oprávněn
nejpozději do pěti {5) kalendářních dnů odpovědět.

V případě nesplnění povinností Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit PověřujÍcÍmu zadavateli smluvni pokutu ve výši a za podminek bliže určených
v čl. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení takové povinnosti.

Vlastní měření Centrálního zadavatele

Žádné ustanovení ve Smlouvě neomezuje možnost CentrálnIho zadavatele, pověřujÍcÍho
zadavatele, popř. osoby pověřené ze strany Centrá!ního zadavatele nebo pověřujÍcÍho
zadavatele sledováním dodržováni Kvalitativnich ukazatelů, provádět vlastní nezávislé měřeni
KvalitativnIch ukazatelů, k čemuž je Poskytovatel povinen poskytnout nezbytnou součinnost.
V případě rozdIlných hodnot měřeni a vykazováni KvalitativnIch ukazatelů ze strany
Poskytovatele je rozhodný výsledek měření Centrálniho zadavatele nebo pověřujÍcÍho
zadavatele.

Doba zavedeni Služby

Poskytovatel je vždy povinen postupovat tak, aby zahájení poskytováni Služby PověřujÍcÍmu
zadavateli plynule a bezproblémově navázalo na dosavadní poskytování SIužby PověřujÍcímu
zadavateli. Poskytovatel je povinen zahájit řádné poskytování Služby nejpozději na konci lhůty
k tomu stanovené (dále jen ,,Doba zavedeni Služby") (i) v zadávacich podmínkách Zadávacího
řÍzení (zejména v přlslušném Katalogovém listu Služby), (ii) ve Smlouvě nebo (iii) v pIsemné
dohodě (individuálnIm harmonogramu) sjednané na základě Smlouvy mezi pověřujÍcÍm
zadavatelem a Poskytovatelem. Odlišné ujednáni Doby zavedeniSlužby v rámci individuálnIho

'.; r. ... .
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 12 z celkového počtu 44



!

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

harmonogramu (viz. výše bod iii) bude aplikováno přednostně před stanovením Doby zavedení
Služby v přislušném Katalogovém listu Služby.

5.6. Běh Doby zavedeníS|užby

Neni-li ve Smlouvě stanoveno jinak, počIná Doba zavedení Služby běžet nabytím účinnosti
Smlouvy, a končí okamžikem, kdy Poskytovatel zahájil řádné poskytováni všech Služeb
obsažených v Poptávkovém listu, jehož je Služba součásti, PověřujÍcÍmu zadavateli a pověřujÍcÍ
zadavatel je schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu odebírat, tj. dnem podepsání
Předávacího protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy, ze strany Poskytovatele a
pověřujÍcĹho zadavatele, nejpozději však uplynutim Doby zavedení Služby, bez ohledu na to,
zda je Poskytovatelem Služba skutečně zavedena a zda je tedy pověřujÍcí zadavatel schopen a
oprávněn Službu v plném rozsahu odebírat. Doba poskytovánISlužby dle čl. 12.1. Smlouvy běži
od okamžiku, kdy jsou Poskytovatelem předány všechny Služby obsažené v Poptávkovém listu,
jehož je Služba součástí. Doba poskytování Služby se zkracuje o dobu, o kterou skutečná doba
zavedeníSlužby přesáhne Dobu zavedení Služby dle této Smlouvy.

Zavedení Služby musí být potvrzeno Poskytovatelem a pověřujichn zadavatelem na
Předávacľm protokolu, který tvořľ Přílohu č. 5 této Smlouvy. Den nás|edujÍcÍ po dni podpisu
Předávaciho protokolu ze strany Poskytovatele a pověřujÍcÍho zadavatele nebo uplynutím
Doby zavedení Služby začíná běžet Doba poskytování Služby dle čl. 12.1. této Smlouvy.
Poskytovatel je povinen alespoň patnáct {15) pracovnich dnů přede dnem plánovaného
zavedeni Služby, tedy podepsání Předávacího protokolu dle věty první, zaslat PověřujÍcÍmu
zadavateli harmonogram postupu při zavedeni Služby tak, aby mohla být zajištěna maximálni
součinnost při zavedeni Služby a podepsání Předávacího protokolu ze strany pověřujÍcÍho
zadavatele.

V případě využití přenosové technologie prostřednictvím radiového spoje, Poskytovatel přiloži
k Předávaclmu protokolu, který tvoři Přilohu č. 5 této Smlouvy, vydané úplné a platné
individuálnI oprávnění Českého telekomunikačnIho úřadu (,,ČTÚ") s vymezenim vlastníka
oprávněni, |oka|izacľ včetně kmitočtů a dobou, po kterou je licence vydaná. V případě, že
předložená licence nebude vystavena na celé období poskytováni služby, je povinnosti
Poskytovatele doložit prodloužení individuálnIho oprávněni ČTÚ na další obdobi či na celou
dobu poskytováni služby v rámci uzavřené Smlouvy.

PřIlohou k předávacímu protokolu bude Poskytovatelem předložena fotodokumentace
přesného umÍstění radiového spoje, vč. GPS souřadnic v obecně dostupném formátu a rozlišenI
hodiny, minuty, vteřiny.

V případě nesplněni povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel
povinen uhradit PověřujÍcÍmu zadavateli smluvni pokutu ve výši a za podminek bliže určených
v čl. 11.3. Smlouvy.

PověřujÍcÍzadavate| je povinen předat Předávaci protokol podepsaný pověřujÍcÍm zadavatelem
a Poskytovatelem Centrálnimu zadavateli, a to do sedmi (7) dnů od jeho podpisu
prostřednictvím e-mailu KlVS, a dále je povinen vložit podepsaný Předávací protokol obsahujÍcÍ
specifikaci data zavedení Služby do provozu do portálu KlVS.

5.7. Stavení Dob'y zavedení Služby

Po dobu, kdy pověřujÍcÍ zadavatel neposkytnul potřebnou součinnost pro zahájeni poskytováni
Služby v Době zavedení Služby a Poskytovatel na neposkytnutí této součinnosti bezodkladně
pověřujÍcÍho zadavatele a Centrálního zadavatele pIsemně upozornii, včetně uvedení důsledků
neposkytnuti vymezené součinnosti (tj. stavení běhu Doby zavedení Služby), neběží Doba
zavedeni Služby. Po odpadnuti prodleni pověřujÍcÍho zadavatele běh Doby zavedení Služby

' '" · ':S'

,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 13 z celkového počtu 44



CentrálnI zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

5.8.

6.

6.1.

pokračuje (tj. od skončení prodlení pověřujícího zadavatele neběži nová Doba zavedeniSlužby,
nýbrž pokračuje stavená dosavadni Doba zavedeníSlužby).

MěřícÍ protokol

Poskytovatel je povinen pro každou zřízenou a předávanou Službu v rámci uzavřené Smlouvy
předložit měřÍcÍ protokoly, které budou prokazovat, že Služba je zřízena v souladu s
podmínkami zadávací dokumentace KlVS 2017-2041 (předevšim v souladu s technickými
parametry Služby uvedenými v tzv. Katalogovém listu Služby a v Poptávkovém listu Služby). Po
vyhotovení daného měřÍcÍho protokolu, na základě provedeného měření a kontroly u
konkrétní zřízené Služby, bude tento měřÍcÍ protokol zaslán v elektronické formě na určené
kontaktní osoby ke kontrole a schválení. MěřÍCÍ protokol bude vždy součástl Předávaciho
protokolu, který tvoři PřIlohu č. 5 této Smlouvy, k dané zřizené a předávané Službě.

V připadě nesplněni povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit PověřujÍcímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v čl. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni uvedené povinnosti.

CENTRÁLNÍ DOHLEDOVÉ MÍSTO A SERVICEDESK

Centrálni dohledové misto

Centrální zadavatel je oprávněn zřidit centrální dohledové misto, jehož prostřednictvim budou
jakékoli incidenty a závady ve vztahu ke Službám poskytovaným dle Smlouvy pověřujÍcím
zadavatelům hlášeny přIslušnému Poskytovateli. Poskytovatel se zavazuje, že bude
centrálnímu dohledovému místu poskytovat aktuálni informace o Siužbách poskytovaných
Poskytovatelem dle Smlouvy pověřujÍcÍm zadavatelům, a to v elektronické formě (formát
XML), a umožní centrálnímu dohledovému mistu, resp. Centrálnimu zadavateli nebo
pověřujÍcÍmu zadavateli přímý přistup do systému Poskytovatele obsahujícího aktuálni
(on-line) informace o Službách poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy pověřujÍcÍm
zadavatelům. Pokud nebude sjednáno jinak, bude mít centrálni dohledové místo přímý přístup
do systému Poskytovatele obsahujÍcÍho aktuálni (on-line) informace o Službách poskytovaných
Poskytovatelem dle Smlouvy minimálně v rozsahu umožňujÍcÍm: (i) ověřování fakturace za
Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy, (ii) ověřováni informace o poskytovaných
Službách danému PověřujÍcÍmu zadavateli, a to dle Poptávkového listu, minimálně vymezením
KlVS ID, čísla jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity SIužby a dni zahájení Doby poskytování
SIužby, {iii) sledováni změn Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy, a to vč. údajů
o doručeni požadavku na změnu, stavu změny a datu provedení změny a (iv) ověřování
incidentů a závad ve vztahu ke SIužbám poskytovaným Poskytovatelem dle Smlouvy
a sledování jejich řešeni(servicedesk). Bez ohledu na existenci centrálnIho dohledového místa
a jeho činnost při sledováni závad a incidentů bude Poskytovatel po dobu trvánľ Smlouvy
průběžně prostřednictvim svých dohledových systémů preventivně kontrolovat a monitorovat
poskytování a zajištění Služeb dle Smlouvy, a to za účelem prevence incidentů a závad a jejich
připadného odstraněni ještě před nahlášením ze strany centrálniho dohledového mista.
V připadě, že centrální dohledové misto nevznikne, je Poskytovatel povinen Centrálnímu
zadavateli a pověřujÍcÍm zadavatelům dálkovým přístupem do vlastního systému zpřístupnit
alespoň informace uvedené v tomto článku Smlouvy. Poskytovatel je povinen zřídit přistup pro
dohledový systém centrálního dohledového místa Centrálního zadavatele na CPE zařIzeních
Poskytovatele umístěných u pověřujÍcÍch zadavatelů.

·.: G. -:: , . . . ·. t:
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 14 z celkového počtu 44



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

6.2.

6.3.

6.4.

Povinnosti Pověřu jÍcÍho zadavatele

pověřujÍcÍ zadavatel poskytne Poskytovateli v nezbytném rozsahu (a v závislosti na charakteru
incidentu či závady) rozumnou součinnost, jež je potřebná k dodržení závazků Poskytovatele
ohledně dodrženi Kvalitativních ukazatelů, zejména pak veškeré nezbytné informace a přístup
do vlastnich prostor. pověřujÍcÍ zadavatel bude rovněž v dostatečném předstihu Poskytovatele
informovat o veškerých opatřenich na své straně, jež by mohly mít vIiv na poskytování Služeb
dle Smlouvy, zejména pak ve vztahu k předpokládanému rozsahu využití Služeb ze strany
pověřujÍcÍho zadavatele a softwarovým a hardwarovým aplikacím a zařízenÍm pověřujÍcÍho
zadavatele.

Bezplatnost řešení incidentů

V případě, že bude ze strany centrálního dohledového místa nahlášen Poskytovateli incident
či závada, které se nepotvrdí být incidentem či závadou, nebude centrálni dohledové misto,
pověřujÍcÍ zadavatel ani Centrální zadavatel povinen Poskytovateli uhradit jakékoli náklady, jež
Poskytovatel v souvislosti s nahlášeným incidentem či závadou vynaložil (tj. zejména náklady
na analýzu a vyhodnoceni incidentu či závady a veškeré ostatní aktivity s tim souvísejÍcÍ).

Řešení incidentů a závad Služeb

Evidence incidentů a závad Služeb a jejich řešení a sledováni se řídi dle nás|edujÍcÍch
ustanovení, a to po celou dobu trváni Smlouvy:

(i) Poskytovatel je bezodkladně po nabytí účinnosti Smlouvy povinen pIsemným
vyjádřením adresovaným všem příslušným pověřujÍcÍm zadavatelům uvést telefonni
čIsIo a dalši kontaktni údaje, na kterém bude existovat non-stop služba, která bude
zaznamenávat všechny hlášené incidenty pověřujÍcÍch zadavatelů;

(ii) evidence hlášených incidentů bude obsahovat minimálně vymezení KlVS ID, čIsla
jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity Služby dle Poptávkového listu a dále informaci
o začátku a konci trvání incidentů včetně uvedeni přičiny incidentu, přičemž tyto
informace budou vždy vzájemně pÍsemně odsouhlaseny pověřujícÍm zadavatelem a
Poskytovatelem. Evidenci hlášených incidentů jsou PověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel
povinni provádět s využitím Přílohy č. 6 této Smlouvy;

(iii) v případě, kdy pověřujÍcÍ zadavatel zjistí závadu poskytované Služby, jíž se rozumí
nesoulad {zhoršení) poskytovaných parametrů Služeb se sjednanými parametry Služby,
bez zbytečného odkladu ji nahlásí Poskytovateli na jeho kontaktni údaje;

{iv) Poskytovatel je povinen po nahlášeni závady provést bez zbytečného odkladu analýzu
závady včetně provedení záznamu o začátku incidentů, a pokud zjistí, že je závada na
straně Poskytovatele, závadu odstranit v souladu s čl. 11.4. Smlouvy, kde po
oboustranném odsouhlasenI ukončení závady incident uzavře;

(v) v případě, že po nahlášenizávady Poskytovatel zjistí, že příčina nahlášené závady spočIvá
v jednání pověřujÍcÍho zadavatele nebo třetích osob, bez zbytečného odkladu po tomto
zjištění jej vyzve k realizaci kroků, které závadu odstrani, jsou-li mu známy nebo měly-li
by mu být známy s přihlédnuthn k jeho odborným schopnostem a znalostem;

(vi) incident nebo závada Služby se považují za vyřešené okamžikem, kdy dané řešení
incidentu nebo závady Služby bude vzájemně pIsemně odsouhlaseno pověřujíchn
zadavatelem a Poskytovatelem. lncident nebo závada Služby se nepovažují za
odstraněné, jestliže se ve lhůtě jedné (1) hodiny od jejich odstranění opětovně
vyskytnou či se Služba z jakéhokoli jiného důvodu stane opětovně nefunkční;

(vii) pověřující zadavatel a Poskytovatel vzájemně pIsemně odsouhlasi odstranění incidentu
nebo závady Služby vždy nejdřive v okamžiku, kdy uplynula jedna (1) hodina

,'. ·:'É'/';Ä:i "Aj.'.:<?'
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 15 z celkového počtu 44



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

6.5.

nepřetržitého provozu Služby bez incidentů a závad. Toto odsouhlasenI se provádí
zpětně k okamžiku odstraněníincidentu nebo závady Služby, po němž následovala jedna
(1) hodina nepřetržitého provozu Služby bez incidentů a závad.

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel
povinen uhradit Pověřujlcknu zadavateli smluvnľ pokutu ve výši a za podminek blíže určených
v čl. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení takové povinnosti.

Kontaktní údaje Smluvních stran pro účely HelpDesk/ServiceDesk

pověřujÍcÍ zadavatel:

Název pověřujÍcÍho Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského
zadavatele: kraje

Telefonní číslo HD/
SD:

E-mail HD/SD:

Ostatni
komunikační kanály:

Poskytovatel:

Název T Mobile Czech Republic a.s.
Poskytovatele:

Telefonni čIslo
HD/SD:

E-mail HD/SD:

Ostatní komunikačni
, ygwch5ikanaly:

KOORDINACE, INTEGRACE, MIGRACE

Koordinace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy

Koordinaci Služeb poskytovaných na základě Smlouvy a služeb v rámci KlVS poskytovaných na
základě dalších smluv uzavřených s poskytovateli zařazenými do DNS provádľ primárně každý
pověřujíci zadavatel samostatně, popř. tak čini osoba určená pověřujÍcÍm zadavatelem a
oznámená Poskytovateli. Centrálnl zadavatel na základě pokynů pověřujÍcÍch zadavatelů
závazně stanoví požadavky na poskytované Služby z hlediska koordinace, integrace a migrace,
a to již ve výzvě k podání nabídek na uzavření Smlouvy. Koordinace Služeb poskytovaných na
základě Smlouvy je prováděna z hlediska vzájemného souladu služeb poskytovaných v rámci
KlVS a dále též z hlediska vzájemného souladu těchto služeb v rámci jednotlivých
komunikačních infrastruktur pověřujÍcÍch zadavatelů. Zvláštní požadavky na Služby
poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich koordinace s jinými službami poskytovanými v rámci
KIVS či v rámci komunikačnich infrastruktur pověřujících zadavatelů budou ve vztahu ke
Službám poskytovaným na základě Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě.

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 16 z celkového počtu 44



,

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

7.2. lntegrace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy

Služby poskytované na základě Smlouvy budou integrovány do komunikačnich infrastruktur
pověřujÍcÍch zadavatelů a tyto umožní, aby komunikační infrastruktury pověřujÍcÍch zadavatelů
mohly být integrovány do KlVS. Smluvní strany se zavazujívyvinout úsilí nezbytné k tomu, aby
veškeré komunikačnIinfrastruktury pověřujÍcÍch zadavatelů byly plně integrovány do KlVS. Při
shora popsaném procesu integrace komunikačnich infrastruktur pověřujÍcÍch zadavatelů do
KlVS budou Smluvni strany brát ohled na stávajÍcÍ řešení komunikačních infrastruktur
pověřujÍcÍch zadavatelů (včetně existujÍcÍch sítí) s cílem účelného využití již vynaložených
prostředků (investic) na straně pověřujÍcÍch zadavatelů (ochrana investic), na provozni potřeby
pověřujÍcÍch zadavatelů a bezpečnostni politiku komunikačnich infrastruktur pověřujÍcÍch
zadavatelů. Zvláštní požadavky na Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich integrace
do komunikačnich infrastruktur pověřujÍcÍch zadavatelů a z hlediska integrace komunikačních
infrastruktur pověřujÍcÍch zadavatelů do KlVS budou ve vztahu ke Službám poskytovaným na
základě Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě. Zadavatel je oprávněn svým pokynem stanovit
specifické podminky zapojenía integrace Služeb v lokalitách pod|éhajÍcÍch zvláštním omezením
(zejm. historické budovy či lokality pod|éhajÍcÍ zvláštnim bezpečnostním podminkám), a to
v podrobnostech a rozsahu uvedeném ve výzvě k podání nabídek.

7.3. Migrace Služeb při změně jejich poskVtovate|e

Poskytovatel je povinen poskytnout, a to i po skončení poskytováni Služeb pověřujÍcímu
zadavateli, maximální součinnost novému poskytovateli a PověřujÍcÍmu zadavateli při migraci
(převodu) Služeb na služby v rámci KlVS dle nově uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem
tak, aby kontinuita poskytování služeb PověřujÍcÍmu zadavateli nebyla narušena. Sdělí4i
PověřujÍcÍ zadavatel takový požadavek Poskytovateli, jsou Poskytovatel a nový poskytovatel
povinni bezodkladně po uzavření přislušné smlouvy s novým poskytovatelem zpracovat návrh
migrace Služeb a předat jej pověřujícÍmu zadavateli k odsouhlasenI navrhovaného termínu.
pověřující zadavatel, Poskytovatel a nový poskytovatel dohodnou organizaci ukončeni
stávajících a zahájeni poskytování nových služeb tak, aby nedocházelo k čerpáni finančních
prostředků ze státního rozpočtu dvakrát, a to z důvodu dvojí fakturace stávajÍcÍch a nově
zřízených a předaných služeb.

V připadě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel
povinen postupovat dle čl. 12.5.

7.4. Migrace, změna Služeb stávajÍcÍm Poskytovatelem

Poskytovatel zajistí, aby kontinuita služeb poskytovaných Pověřujícknu zadavateli při změně
nebo migraci nebyla narušena. Sdělřli pověřujÍcÍ zadavatel takový požadavek Poskytovateli, je
Poskytovatel povinen bezodkladně po uzavření přislušné nové smlouvy nebo při uplatnění
změny zpracovat zdarma návrh migrace nebo změny Služeb a předat jej PověřujÍcÍmu
zadavateli. pověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel dohodnou organizaci ukončení stávajÍcÍch
a zahájení poskytování nových nebo měněných Služeb tak, aby nedocházelo k čerpánľ
finančních prostředků ze státniho rozpočtu dvakrát a to z důvodu dvojí fakturace stávajÍcÍch a
nově zřízených a předaných služeb.

7.5. Součinnost PoskVtovate|e před migracISlužeb, zápis o podmínkách migrace Služeb

Na výzvu pověřeného zástupce přIslušného pověřujÍcÍho zadavatele je Poskytovatel povinen
zajistit účast svého zástupce na osobní schůzce s osobou nebo osobami pověřenými
pověřujíchn zadavatelem, za účelem dohodnuti konkrétních podmínek migrace SIužeb.
Zástupce Poskytovatele je povinen poskytnout součinnost při vyhotovenl zápisu z uvedeného
osobniho jednání, který bude obsahovat závazně dohodnuté podminky migrace Služeb, a

. . .
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 17 z celkového počtu 44



F

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

7,6,

opatřit jej svým podpisem {dále jen ,,Zápis"). Nezávazný vzor Zápisu je Přňohou č, 7 této
Smlouvy. výše uvedenou povinnost Poskytovatel nemá, dohodne-li se s přIslušnými
pověřujÍcÍmi zadavateli, že splnění uvedené povinnosti nebude vyžadováno.

Kontaktni osoby

Níže uvedené osoby jsou kontaktnimi osobami za pověřujícího zadavatele a Poskytovatele pro
účely provádění migrací Služeb:

PověřujÍcÍ zadavatel:

jméno a přÍjmení:

Telefonni čIslo:

E-mail:

Poskytovatel:

Jméno a přijmenI:

Telefonní čIslo:

E-mail:

8.

8,1,

8.2.

SPOLUPRÁCE CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE , POSKYTOVATELE A POVĚŘUJÍCÍHO ZADAVATELE

vzájemná spolupráce

Po celou dobu trvání Smlouvy si budou Smluvnl strany vzájemně poskytovat součinnost a
informace, jež jsou potřebné ke splněni jejich závazků dle Smlouvy. Smluvní strany se nadto
zavazují poskytovat nezbytnou součinnost a informace v rozsahu dle této Smlouvy také
CentrálnImu zadavateli.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout PověřujÍcÍmu zadavateli součinnost při provádění
bezpečnostnich opatření a hlášení kybernetických bezpečnostních incidentů podle zákona č.
181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejÍcÍch zákonů (zákon
o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcich právních
předpisů, resp. v návaznosti na opatření vydaná Národnim bezpečnostním úřadem.
Poskytovatel je tak zejména povinen zdarma k žádosti pověřujÍcÍho zadavatele navrhnout bez
zbytečného odkladu způsob implementace příslušných bezpečnostnich opatření a/nebo
opatření vydaných Národnim bezpečnostním úřadem do poskytováni Služeb a umožnit
Pověřujichmu zadavateli {po dosažení dohody o plněni a přľslušné ceně) navýšit bezpečnostni
parametry Služeb způsobem dle čl. 4 Smlouvy nebo provést jiná souvisejÍcÍ plněni; tím neni
dotčeno provedeni bezpečnostnich opatřeni a/nebo opatření vydaných Národnim
bezpečnostním úřadem ze strany Poskytovatele v připadech, kdy je osobou povinnou ve
smyslu výše uvedených právnich předpisů.

Možnost poddodávek

Poskytovatel je oprávněn, pokud nebude dohodnuto jinak, k poskytování Služeb a plněni svých
dalších závazků dle Smlouvy používat jako poddodavatele třetí osoby. V případě použitľ
poddodavatele je Poskytovatel povinen přiložit k Předávacímu protokolu (Přiloha č. 5 Smlouvy)
Prohlášení poskytovatele, jehož vzor je Přňohou č. 8 Smlouvy.

·",'":.:.'·'2'·i;:':; :·...1..·:'.:.'; '.".:1{"· ,,::,
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 18 z celkového počtu 44



Centrálnízadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

8.3.

8.4.

8.5.

Centrální zadavatel stanovuje, že pro účely této Smlouvy se poddodavatelem rozumi každá
osoba, jejíž telekomunikačnI přenosovou soustavu využivá poskytovatel k připojeni koncového
uživatele k datovým a/nebo hlasovým službám a/nebo je uvedena na individuálnIm oprávnění
vydávaném ČTÚ.

V případě nesplněnI povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit PověřujÍcÍmu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podminek blíže určených
v čl. 11.3. Smlouvy.

pověřujÍcÍ zadavatel může v návaznosti na dohodnutou bezpečnostní politiku nebo z jiného
důležitého důvodu stanovit závazná omezení týkající se používánÍ poddodavatelů ze strany
Poskytovatele, zejména pak ve vztahu k přístupu do prostor nebo informačních systémů
pověřujÍcÍho zadavatele. V případě použití poddodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost
Poskytovatele za případné nesplnění či vadné pInění přislušných závazků.

I v případě, že Poskytovatel použije k poskytováni Služeb a plnění svých závazků dle Smlouvy
poddodavatele, jakákoli oznámení, žádosti či jiné sděleni čini vůči pověřujIchnu zadavateli a
Centrálnímu zadavateli Poskytovatel.

Využiti poskytovaných Služeb

Smluvní strany se dohodly a souhlasi, že Služby poskytované ze strany Poskytovatele na
základě Smlouvy budou určeny k využití v rámci zákonem stanovené činnosti příslušných
pověřujÍcÍch zadavatelů, zejména pak k výkonu a zajištěni výkonu veřejné správy a dalších
činnosti, jež s výkonem veřejné správy souvisi. Jednotliví pověřujÍcÍ zadavatelé v přiměřeném
rozsahu zajisti, aby takových Služeb nebylo zneuživáno k jiným účelům, než ke kterým mají být
ve smyslu předchozí věty ze strany Poskytovatele poskytovány.

Kontaktní osoby

vzájemný styk mezi Poskytovatelem a pověřujÍcÍmí zadavateli dle Smlouvy bude na pracovni
úrovni probihat prostřednictvím Kontaktních osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje (např.
telefonní čIslo, čísĺo datové schránky, emailovou adresu a poštovni adresu) si Poskytovatel a
pověřujícÍ zadavatel vzájemně bez zbytečného odkladu pÍsemně oznámí (totéž plati i pro
jakékoli změny Kontaktních osob, popř. jejich kontaktních údajů).

lnterní předpisy PověřuiÍcÍch zadavatelů

Poskytovatel se
a dodržovat též
bezpečnostního,
dle Smlouvy a
seznámen.

zavazuje při poskytování SIužeb dle Smlouvy postupovat s odbornou péčí
existujíci interní předpisy přjs|ušného pověřujÍcÍho zadavatele {např.

technického a provozního charakteru), které mají vliv na poskytování Služeb
s nimiž bude Poskytovatel ze strany jednotlivých pověřujÍcÍch zadavatelů

9.

9,1,

DŮVĚRNOST 1NFORMACÍ, ZPRACOVÁNĹ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A OCHRANA DUŠEVNĹHO
VLASTNICTVÍ

Veřejnost Smlouvy

Smluvní strany prohlašuji, že žádné ustanoveni Smlouvy nepodléhá obchodnimu tajemství ani
není jinak chráněné právnimi předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění Smlouvy lze v plném
rozsahu zveřejnit.

9.2. Zpracováni osobních údajů

. . , .
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 19 z celkového počtu 44



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Smluvní strany se zavazuji zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které zastupujľ jednotlivé
Smluvni strany v rámci plnění a postupů dle této Smlouvy {dále jen ,,Osobní údaje"), v souladu
s obecně závaznými právními předpisy, zejména v souladu s nařÍzením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES
(obecné nařízenÍ o ochraně osobních údajů; dále jen ,,NařízenÍ"). Tento závazek plati i po
ukončení smluvniho vztahu dle této Smlouvy, pokud přetrvává jiný právni důvod pro
zpracování osobních údajů stanovený v čl. 6 odst. 1 NařÍzení.

Smluvnistrany prohlašujI, že veškeré Osobni údaje, které jedna Smluvnistrana poskytne druhé
Smluvni straně nebo se kterými přijde Smluvní strana do styku v souvislosti s plněnim svého
závazku podle této Smlouvy, nebudou využívány k jiným účelům, než k jakým byly Smluvní
straně jinou Smluvni stranou poskytnuty nebo Smluvní stranou pro účely pIněni této Smlouvy
shromážděny.

Smluvnľ strany mohou vést pro účely zpracováni Osobních údajů databázi Osobnich údajů.

Smluvnľ strany jsou povinny zajistit ochranu a bezpečnost Osobních údajů. Smluvnístrany jsou
zejména povinny zajistit, že nedojde k náhodnému nebo protiprávnlmu přístupu k Osobním
údajům, k jejich zničeni, ztrátě, pozměněni, neoprávněnému zpracování nebo přenosu, jakož i
k jinému zneužití Osobních údajů, a že Osobni údaje, jakmile pomine účel jejich zpracováni,
budou náležitě zlikvidovány.

Osobní údaje jsou oprávněni zpracovávat pouze zaměstnanci Smluvních stran a jiné osoby,
které zpracovávají Osobní údaje na základě smlouvy s konkrétní Smluvní stranou.

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o Osobních údajích a nesmi je zpřistupnit
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem zpracováni, ledaže se jedná o:

a) Osobní údaje, které jsou veřejně přistupné, nebo

b) přľpad, kdy je zpřÍstupnění Osobního údaje vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím orgánu veřejné moci.

Tato povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončeni smluvniho vztahu dle této Smlouvy. Smluvní
strany jsou povinny zajistit, aby se zaměstnanci Smluvnich stran a jiné osoby, které
zpracovávají Osobní údaje na základě smlouvy s konkrétní Smluvni stranou, zaváza|i
k povinnosti mlčenlivosti dle tohoto odstavce, pokud se na ně již nevztahuje povinnost
mlče n livosti sta novená zá konem.

Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu, nejpozději do 8 dnů, vzájemně si
písemně oznamovat jakoukoli změnu v Osobních údajích. Tuto povinnost mají Smluvní strany
jak v případě změny v osobách, které zastupujÍSm|uvnístranu, tak v případě změny samotných
Osobních údajů. PIsemná forma je zachována i v připadě prosté elektronické pošty bez
nutnosti připojení kvalifikovaného, uznávaného či jiného typu elektronického podpisu ve
smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické transakce, ve
zněni pozdějšich předpisů.

lnformace o způsobu a rozsahu zpracováni osobnich údajů ze strany Centrálního zadavatele ,
včetně rozsahu práv subjektů údajů souvisejÍcÍch se zpracováním jejich osobnich údajů, je
Přílohou Č. 9. této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny s touto informací seznámit přislušné
osoby, jejichž osobní údaje jsou zpracovávány. Poskytovatel splněni této povinnosti dokládá
předloženim Záznamu o seznámeni se s obsahem dokumentu s názvem: lnformace o
zpracováni osobních údajů, podepsaného přIslušnými osobami na jeho straně.

. . . . . . . . , . .
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 20 z celkového počtu 44



Centrální zadavatel

Česká republika - ľVhnisterstvo vnitra

9.3. Ochrana duševniho vlastnictvi

V případě, že výsledkem Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy bude jakýkoliv
nehmotný statek, jenž nevznikl (plně či částečně) v důsledku duševní tvůrčí Činnosti
Centrálniho zadavatele, pověřujIcího zadavatele či třeti osoby a jenž je předmětem jakýchkoliv
práv duševního vlastnictví (zejména autorského práva), pak si Poskytovatel v maximálním
povoleném rozsahu stanoveném platnými právními předpisy ponechá taková práva
a CentrálnImu zadavateli a Pověřujícknu zadavateli udělí pouze nepřevoditelnou, nevýhradní
a na dobu trvání Smlouvy omezenou licenci užívat daný nehmotný statek k účelu, k němuž byl
Poskytovatelem ve prospěch CentrálnIho zadavatele či pověřujÍcÍho zadavatele v předmětné
souvislosti vytvořen {taková licence však bude vždy umožňovat využití licencovaného
duševního vlastnictví v rámci KIVS, a to po dobu trvání Smlouvy). Má se za to, že odměna za
takovou licenci je již zahrnuta v ceně za Služby poskytované ze strany Poskytovatele na základě
Smlouvy (nedojde k navýšení ceny za Služby o částku odpovjdajÍcÍ odměně za licenci). Pokud
se však bude Centrálni zadavatel či pověřujÍcÍ zadavatel v souvislosti s poskytovánim Služeb dle
Smlouvy podilet na vytvoření jakéhokoliv nehmotného statku, jenž je předmětem jakýchkoliv
práv duševního vlastnictvi (zejména autorského práva), budou se práva a povinnosti
vyvstávajÍcÍ v souvislosti řídit platnými právními předpisy.

10. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

10.1. Prohlášeni Poskytovatele

Poskytovatel bere na vědomí, že pověřujicí zadavatelé při uzavíránÍ Smlouvy berou mimo jiné
v úvahu rozsah a pravdivost niže uvedených prohlášení Poskytovatele. Poskytovatel timto
prohlašuje, že ke dni uzavřeni Smlouvy:

(i) Poskytovatel je společnosti řádně založenou a platně exístujÍcÍ podle právnich předpisů
České republiky;

(ii) Poskytovatel má nezbytná schválenľ jednotlivých orgánů Poskytovatele, popř. jiných
subjektů, a je způsobilý k uzavřeni Smlouvy a k realizaci plněni zamýšleného Smlouvou,
a to za podmínek dle Smlouvy, a že osoby podepisujÍcÍ Smlouvu jménem nebo za
Poskytovatele jsou k tomuto řádně oprávněny;

(iii) Poskytovatel splňuje kvalifikačnI předpoklady a ostatni podmľnky stanovené v zadávaci
dokumentaci v Zadávacľm řÍzení;

(iv) Poskytovatel není v platebni neschopnosti a podle nejlepšiho vědomí Poskytovateie
neprobÍhají žádná řÍzení týkajIcI se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku
Poskytovatele nebo jeho části nebo jiná řÍzení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešeni, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen ,,insolvenční
zákon"), včetně smírčiho řÍzení, insolvenčního řízenÍ nebo ujednáni s věřiteli ve vztahu
k likvidaci, exekuci, prodeji podniku nebo části podniku nebo jiné řÍzení o úpadku ve
vztahu k Poskytovateli. Podle nejlepšIho vědomi Poskytovatele nebyly podniknuty žádné
kroky k vynucení jakéhokoliv zajištěnímajetku Poskytovatele a nedošlo k žádné události,
která by zakládala právo takové zajištěnľ vynucovat; výrazem ,,nejlepší vědomí
Poskytovatele" se ve Smlouvě rozumi informace, které management a odpovědní
pracovnici Poskytovatele mají nebo by měli mit či znát při postupu s péčí řádného
hospodáře;

(V) Poskytovatel je na základě veškerých nezbytných úkonů, které učinil řádně a platně,
oprávněn k tomu, aby uzavřel a plnil Smlouvu po celou dobu jejľ účinnosti, a pokud
Smlouva výslovně nestanovi jinak, nebude za tímto účelem nutný žádný souhlas,

';' ' ·' ." r'. ·" · /' ·' ' .' '.': ". . ·, : . ,'C "":..' · " , :' '/ ':: "· " ť
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 21 z celkového počtu 44



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

zproštění, schváleni, licence, jmenování ani oprávněni či jakékoli prohlášení, oznámení
o učiněni podáni jakékoli osobě nebo instituci, a nezakládá se tim ani nebude založeno
žádné porušení ujednání či dohody, rozsudků, rozhodčích nálezů a právních předpisů,
kde je Poskytovatel jednou ze stran nebo jimiž je vázán Poskytovatel či jakákoliv část
jeho majetku;

(vi) Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vůči
Poskytovateli vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy;

(vii) dle nejlepšího vědomí Poskytovatele udržuje Poskytovatel v platnosti ve všech zásadních
ohledech licence, souhlasy, povoleni a dalši oprávnění požadovaná právními předpisy
platnými pro poskytováni Služeb dle Smlouvy a nehrozí, že by platnost takové licence,
souhlasu, povolení a oprávnění byla ukončena.

(viii) Poskytovatel si je vědom všech skutečností, faktických i právnich, které majívliv na řádné
poskytování Služeb podle této Smlouvy a o nichž s ohledem na své postavení, odborné
znalosti či na zněni zadávacich podmľnek Veřejné zakázky věděl nebo měl či mohl vědět.

10.2. Nepravdivost prohlášení Poskytovatele

V případě, že se jakékoli prohlášeni Poskytovatele dle Smlouvy ukáže jako nepravdivé, platí, že
Poskytovatel v takovém připadě porušil Smlouvu podstatným způsobem ve smyslu čl. 12.5.
pIsm. e) Smlouvy, přičemž Poskytovatel dále nahradí PověřujÍcÍmu zadavateli veškerou škodu
nebo újmu, která PověřujÍcÍmu zadavateli vznikne v důsledku takového stavu.

10.3. Závazek na zajištěni pravdivosti a platnosti prohlášení Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje vyvinout dostatečné úsilí pro to, aby prohlášení Poskytovatele dle
Smlouvy zůstala pravdivá a v platnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy. Každý pověřujÍcÍ
zadavatel nebo Centrální zadavatel jsou oprávněni skutečnosti uvedené v čl. 10.1. Smlouvy
nezávisle ověřit nebo požádat Poskytovatele, aby zdarma poskytl pověřujícÍmu zadavateli
nebo Centrálnimu zadavateli doklad potvrzujÍcÍ tvrzené skutečnosti.

11. SMLUVNÍ POKUTY, SLEVA Z CENY A NÁHRADA ŠKODY

11.1. Smluvní pokuta pro nedodrženi Doby zavedeni Služby

Pokud Poskytovatel ve vztahu ke Službě poskytované dle Smlouvy PověřujícÍmu zadavateli
nesplní Kvalitativni ukazatel ,,Doba zavedenl Služby" tak, jak je tento vymezen v čl. 5.5.
Smlouvy, a dostane se tak do prodlenise zavedením Služby, může pověřujícÍ zadavatel uplatnit
smluvni pokutu ve výši 15.000, - Kč jednorázově za každý jednotlivý případ porušenia současně
smluvní pokutu, jejiž výše bude vypočtena podle nás|edujÍcÍtabu|ky:

Tabulka č. 1
5% z měsÍčnÍcený dané Služby při prodleni do 3 pracovních dnů včetně
10% z měsÍčnÍcený dané Služby při prod|ení4-10 pracovních dnů včetně
20% z měsÍčnÍcený dané Služby při prodleni 11-28 pracovních dnů včetně
1% z měsÍční ceny dané Služby, počÍtáno při prodlení 29 a vÍce pracovnich dnů
od prvniho dne prodlení, a to za každý
pracovní den prodleni

Pro účely výpočtu smluvní pokuty dle výše uvedené tabulky se jednotlivé sazby smluvní pokuty,
stanovené v jednotlivých řádcích tabulky, nesčítajÍ. v přľpadě nedodrženi Kvalitativního

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 22 z celkového počtu 44



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

ukazatele ,,Doba zavedenlSlužby" u jednotlivé Služby se vždy použije jen jedna ze stanovených
sazeb smluvní pokuty.

11.2. Smluvni pokuta pro nedodrženi dostupnosti

Pokud Poskytovatel ve vztahu k Službě poskytované dle Smlouvy pověřujÍcÍmu zadavateli
nesplnl Kvalitativni ukazatel ,,dostupnost" tak, jak je tento vymezen v příslušném Poptávkovém
listu, je Poskytovatel povinen uhradit PověřujÍcÍmu zadavateli smluvni pokutu, jejiž výše je
uvedena niže, a to i opakovaně za každé rozhodné obdobi, v němž nedosáhl definované
hodnoty. Dostupnost pro jednotlivé Služby je měřena na předávacim rozhraní Služby a bude
vypočtena podle nás|edujÍcÍho vzorce:

{M - N)/M)x100

kde:

M - je měsíčnÍ období poskytování Služby (kalkulováno jako 30 dnů = 720 hodin)

N - je celková doba nedostupnosti Služby v uvedeném období M měřená v hodinách.

Stanoveni výše smluvní pokuty:

1. 10% z měsíčnÍ ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 0,1% a méně než 0,2%,

2. 20% z měsÍční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 0,2% a méně než 0,5%,

3. 40% z měsíční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 0,5% a méně než 0,7%,

4, 50% z měsÍčnÍcený dané Služby při poklesu SLA nejméně o 0,7% a méně než 1%,

5, 60% z měsÍční ceny dané SIužby při poklesu SLA nejméně o 1% a méně než 1,5%,

6. 80% z měsÍČní ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 1,5% a méně než 2%,

7. 100% z měsíčnÍ ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 2%, je-li doba
nedostupnosti dané Služby v rozhodném obdobi kratší než 24 hodin,

8. jednorázová smluvní pokuta ve výši 5.000 kč za každých 24 hodin, po které byla daná
Služba v rozhodném období nedostupná.

Při určení celkové doby nedostupnosti Služby nebudou brány v úvahu pro Poskytovatele
nepříznivé hodnoty uvedené v ČI. 5.1. Smlouvy.

11.3. Další smluvní pokuty stanovené v připadě porušeni jiných povinnosti stanovených v této
Smlouvě

(i) V případě nesplněni povinnosti stanovené v čl. 3.9. této Smlouvy je pověřujícÍ zadavatel
oprávněn uplatnit smluvni pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé porušeni takové
povinnosti.

(ii) V připadě nesplněni povinnosti stanovené v čl. 3.10. této Smlouvy je pověřujÍcÍ zadavatel
oprávněn uplatnit smluvni pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé porušeni takové
povinnosti.

(iii) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 3.14. této Smlouvy je PověřujÍcÍzadavate|
oprávněn uplatnit smluvni pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé porušení takové
povinnosti.

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 23 z celkového počtu 44



r

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

(iv) V případě porušení povinnosti součinnosti dle čl. 4.12 této Smlouvy je pověřujÍcí
zadavatel oprávněn uplatnit pokutu ve výši 5.000, - kč za každý připad a započatý den
prodleni.

(V) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 5.1. odst. této Smlouvy je pověřujÍcÍ
zadavatel oprávněn uplatnit smluvni pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé porušení
takové povinnosti.

(vi) V případě nesplněni povinnosti stanovené v čl. 5.2. této Smlouvy je pověřujÍcÍ zadavatel
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé porušeni takové
povinnosti, a to u každé služby vymezené poptávkovým listem.

(vii) V připadě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 5.3. této Smlouvy je pověřujÍcÍ zadavatel
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé porušeni takové
povinnosti.

(viii) V případě nesplněni povinnosti

a. předložit harmonogram postupu zavedení Služby nebo
b. předložit aktuá|nÍindividuá|nÍ oprávněni ČTÚ nebo

c. doložit prod|ouženÍindividuá|nÍho oprávněni ČTÚ nebo
d. nepřiloženI fotodokumentace přesného umístění radiového spoje podle čl.

5.6. této Smlouvy je pověřujÍcí zadavatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve
výši 500,- KČ za každé jednotlivé porušenítakové povinnosti a den prodlení.

(ix) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 5.8. této Smlouvy je pověřujÍcÍ zadavatel
oprávněn uplatnit smluvni pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé porušení takové
povinnosti.

(X) V případě nesplněni povinnosti stanovené v čl. 6.4. této Smlouvy je pověřujÍcÍ zadavatel
oprávněn uplatnit smluvnI pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé porušení takové
povinnosti.

(xi) V připadě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 8.2. této Smlouvy je pověřujÍcÍ zadavatel
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ za každé jednotlivé porušenítakové
povinnosti a 500,- kč za každý započatý den prodleni.

11.4. OdstraněnÍzávadV Služby

Poskytovatel je povinen odstranit závadu Služby, pro niž jsou v Poptávkovém listu stanovena
SLA, ve lhůtách stanovených SLA dané Služby, a závadu Služby, pro niž neni v Poptávkovém
listu uvedeno SLA, do sedmi {7) kalendářních dnů od nahlášení závady, nedohodnou-li se
pověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel jinak. Pokud Poskytovatel ve lhůtách pro odstraněni vady
příslušnou závadu Služby neodstrani, ztrácí nárok na zaplaceni poměrné části měsÍčnjho
poplatku (ceny) za tuto Službu, odpovídajÍcÍceně Služby za dobu, po niž byla překročena lhůta
pro odstranění závady Služby.

11.5. Sleva z ceny Služby

Nesdělřli PověřujÍcÍ zadavatel Poskytovateli jinak, závazek Poskytovatele zaplatit smluvni
pokutu zanikne (v rozsahu a v okamžiku), poskytne-li Poskytovatel slevu z ceny Služby
příslušnému PověřujIcRnu zadavateli ve výši smluvní pokuty, a to pro obdobi, k němuž se
smluvní pokuta vztahuje, nebo pro období budouci.

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 24 z celkového počtu 44



É

Centrální zadavatel

Česká republ'ka M'n'sterstvo vn'tra

11.6. Společná ustanoveni o smluvnich pokutách

pověřující zadavatel uplatní smluvní pokutu u Poskytovatele pIsemnou výzvou k uhrazení
smluvní pokuty.

Smluvni pokuta je splatná ve lhůtě šedesáti (60) dnů ode dne, kdy Poskytovateli byla doručena
pIsemná výzva pověřujicího zadavatele. Poskytovatel uhradi smluvni pokutu bezhotovostním
převodem na bankovni účet uvedený v pÍsemné výzvě pověřujÍcÍho zadavatele. Uvedený
postup pro uplatnění smluvni pokuty se nepoužije tehdy, je-li smluvni pokuta za příslušný
měsíc poskytování SIužeb Poskytovatelem řádně vyčislena a pIsemně odsouhlasena
pověřujÍcÍm zadavatelem a o jejívýši je v rámci příslušné faktury ponížena cena za Služby.

Zánik primárního závazku Poskytovatele jeho pozdním splněním neznamená zánik nebo
omezení nároku pověřujÍcÍho zadavatele na smluvni pokutu za prodleni Poskytovatele. Smluvní
pokuty nejsou závislé na zavinění ani na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.
Dotýká-li se ustanovení o smluvni pokutě vÍcero povinnosti daného ustanovení, smluvní
pokuta může být uplatněna na kteroukoliv uvedenou povinnost zvlášť. Uplatněnim nebo
zaplacenim smluvní pokuty dle Smlouvy neni dotčeno právo pověřujÍcÍho zadavatele na
náhradu škody ze stejného důvodu, a to v části přesahujÍcÍ uplatněnou nebo zaplacenou
smluvni pokutu.

11.7. Náhrada škody

Při porušení své povinnosti k součinnosti je Poskytovatel odpovědný za škodu takto
PověřujícImu zadavateli a/nebo Centrálnimu zadavateli způsobenou.

12. ÚČINNOST SMLOUVY, DOBA POSKYTOVÁNĹ SLUŽBY, ZÁNIK SMLOUVY

12.1. Doba posky'továnI Služby

Služby dle Smlouvy jsou poskytovány po dobu 36 měsíců.

Doba poskytováni Služby počIná běžet od okamžiku, kdy Poskytovatel zahájil řádné
poskytování Služby PověřujÍcÍmu zadavateli a pověřujÍcÍ zadavatel je schopen a oprávněn
Službu v plném rozsahu odebírat, nejpozději však okamžikem uplynutI Doby zavedeníSlužby.

V připadě, že uplyne Doba zavedenISlužby, aniž Poskytovatel zaháji řádné poskytováni Služby
PověřujÍcÍmu zadavateli a aniž je pověřujÍcÍ zadavatel schopen a oprávněn Službu v plném
rozsahu odebírat, Poskytovatel neni oprávněn požadovat uhrazeni ceny za tuto Službu a
pověřujÍcÍ zadavatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli uhrazení smluvní pokuty, jejíž
výše se urči dle pravidel uvedených v čl. 11.1. Smlouvy, a to až do okamžiku zahájení řádného
poskytováni Služby.

Je-li Služba součástí Poptávkového listu obsahujÍcÍho vÍce Služeb, Doba poskytování Služby
počíná běžet od okamžiku, kdy jsou Poskytovatelem předány všechny Služby obsažené
v Poptávkovém listu, jehož je Služba součástí. Doba poskytováni Služby se automaticky
zkracuje o dobu, o kterou skutečná doba zavedeni Služby přesáhne Dobu zavedeni služby dle
čl. 5.6. této Smlouvy. Krácení doby poskytováni Služby se nijak nedotýká vyhrazených změn
uvedených touto Smlouvou.

12.2. Účinnost Smlouvy a dodatku nebo dohody ke Smlouvě

Smlouva, jakož i každý uzavřený dodatek ke Smlouvě, se stává účinnou dnem jejiho uveřejněni
prostřednictvim registru smluv ve smyslu § 6 a 7 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich

. . . .
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 25 z celkového počtu 44



,
f

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Je-li pověřujÍcÍm zadavatelem subjekt, jenž dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, není povinen uveřejnit Smlouvu
prostřednictvím registru smluv dle citovaného zákona (dále jen ,,pověřující zadavatel
s výjimkou"), nabývá Smlouva, jakož i každý uzavřený dodatek ke Smlouvě, účinnosti dnem
podpisu Smlouvy, respektive dodatku, všemi Smluvnimi stranami.

12.3. Uveřejnění Smlouvy a dodatku ke Smlouvě v registru smluv

pověřujÍcÍ zadavatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do třiceti (30) dnů od
uzavřenISmlouvy, dodatku nebo dohodu ke Smlouvě, zaslat Smlouvu, případně, dodatek nebo
dohodu ke Smlouvě, správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv. Pokud
PověřujÍcÍzadavate| v této lhůtě Smlouvu, připadně dodatek nebo dohodu ke Smlouvě, správci
registru smluv nezašle, je povinen Smlouvu, případně dodatek nebo dohodu ke Smlouvě, bez
zbytečného odkladu zaslat správci registru smluv k uveřejněni Poskytovatel.

Smlouva, připadně dodatek nebo dohodu ke Smlouvě, bude v registru smluv uveřejněna pod
čIslem jednacim pověřujÍcÍho zadavatele uvedeným v záhlavItéto Smlouvy, případně dodatku
nebo dohodu ke Smlouvě.

pověřujÍcÍ zadavatel je dále povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do sedmi (7) dnů od
uzavřenISrMouvy, případně dodatku ke Smlouvě, zaslat kopii Smlouvy, případně dodatku nebo
dohody ke Smlouvě, opatřené podpisy všech Smluvnich stran, včetně kopii všech příloh,
CentrálnImu zadavateli prostřednictvim emailové adresy nebo
prostřednictvim datové schránky.

pověřujÍcÍ zadavatel je dále povinen bez zbytečného odkladu, zaslat po uveřejnění v registru
smluv, anonymizovanou verzi Smlouvy, případně dodatku nebo dohody ke Smlouvě, včetně
kopii všech příloh, Centrálnímu zadavateli prostřednictvím emailové adresy
nebo prostřednictvím datové schránky.

Shora v tomto odstavci uvedené neplati pro pověřujÍcÍho zadavatele s výjimkou. pověřujÍcí
zadavatel s výjimkou je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do sedmi (7) dnů od
uzavřenISmIouvy, případně dodatku ke Smlouvě, zaslat kopii Smlouvy, připadně dodatku nebo
dohody ke Smlouvě, opatřenou podpisy všech Smluvnich stran, včetně kopií všech přiloh,
Centrálnímu zadavateli prostřednictvím emailové adresy nebo
prostřednictvím datové schránky. pověřujÍcÍ zadavatel s výjimkou je dále ve Ihůtě a způsobem
dle předchozi věty povinen zaslat Centrálnímu zadavateli anonymizovanou verzi Smlouvy,
případně dodatku nebo dohody ke Smlouvě, včetně kopiivšech přiloh.

12.4. Zánik SmloůvY před uplynutím doby jejího trvání

Před sjednaným ukončením účinnosti Smlouvy lze Smlouvu ukončit:

(i) na základě pIsemné dohody Smluvních stran,
(ii) výpovědí ze strany pověřujÍcÍho zadavatele s výpovědní dobou do konce měsice, v němž

byla výpověd' Poskytovateli doručena, v případě, že Poskytovatel poruší Smlouvu
podstatným způsobem (čl.12.5. Smlouvy),

{iii) výpovědi ze strany pověřujÍcÍho zadavatele s výpovědní dobou do konce měsice, v němž
byla výpověd' Poskytovateli doručena, v případě, že pověřujÍcÍ zadavatel využije své
právo vypovědět Smlouvu z důvodu dle čl. 12.6. nebo dle čl. 12.7. Smlouvy, nebo

,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 26 z celkového počtu 44



r
C

CentrálnI zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

{iv) výpovědl ze strany pověřujÍcÍho zadavatele s výpovědni dobou do konce měsíce
nás|edujÍcÍho po měsici, v němž byla výpověd' Poskytovateli doručena, a to v rozsahu
celé Smlouvy nebo jen zčásti, v připadě, že:
a) Poskytovatel poruší svou povinnost poskytnout součinnost dle čl. 8.1. Smlouvy;

nebo
b) nedošlo k dohodě o ceně či jiných parametrech plnění k provedení bezpečnostnich

opatření a/nebo opatření vydaných Národnim bezpečnostnľm úřadem dle čl. 8.1.
Smlouvy; nebo

C) provedeni bezpečnostnich opatření a/nebo opatřeni vydaných Národním
bezpečnostním úřadem dle čl. 8.1. Smlouvy neni realizovatelné za podmínek
Smlouvy; nebo

d) došlo k organizačním změnám ve struktuře pověřujÍcÍho zadavatele v rozsahu, který
neumožňuje uplatnění Organizačních vyhrazených změn pověřujichn zadavatelem
dle Smlouvy a který má za následek, že odpadl důvod odebíráni Služeb tímto
PověřujÍcÍm zadavatelem.

12.5. Podstatné porušeni Smlouvy

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že pro účely Smlouvy je porušení podstatné zejména,
jestliže

a) Poskytovatel nezahájí řádné poskytováni Služby v Době zavedeni Služby,

b) Poskytovatel neposkytne maximální součinnost novému poskytovateli a
pověřujÍcÍmu zadavateli při migraci (převodu) Služeb na služby v rámci KlVS dle nově
uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem tak, aby kontinuita poskytováni Služeb
pověřujÍcÍmu zadavateli nebyla narušena (čl. 7.3. Smlouvy),

c) Poskytovatel nezajistí, aby kontinuita Služeb poskytovaných PověřujícÍmu
zadavateli při změně nebo migraci nebyla narušena (či. 7.4. Smlouvy),

d) Smluvni strana porušujÍcÍ Smlouvu věděla v době uzavřeni Smlouvy nebo v této
době bylo rozumné předvidat s přihlédnutím k účelu Smlouvy, že jiná Smluvní
strana nebude mít zájem na plnění povinnosti při takovém porušeni Smlouvy;
uvedené se týká i případů poskytnutívadného pIněni a plněni, které je v rozporu se
zadávací dokumentaci KlVS 2017-2041,

e) je tak dále stanoveno ve Smlouvě.

12.6. výpověd' Smlouvy pro nevýhodnost

Pokud jiný poskytovatel veřejných služeb elektronických komunikaci než Poskytovatel:

(i) bude nabízet ve svém veřejném a závazném ceníku služeb a reálně poskytovat služby
rovnocenné (co do kvality, obsahu, rozsahu, technického řešeni a smluvnich podmínek)
se Službami poskytovanými dle Smlouvy, za podminek výhodnějšich pro PověřujÍcÍho
zadavatele, než jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, a

(ii) bude objektivně důvodné předpokládat, že takový poskytovatel splňuje nebo je schopen
splnit podmínky pro podáni nabídky pro danou Službu, uvedené pro zařazeni do DNS,
v němž byla Veřejná zakázka zadávána, a ve výzvě pro podání nabidek na Veřejnou
zakázku;

zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářnich dnů od písemného upozornění
CentrálnIho zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele na tuto skutečnost, které bude
obsahovat zejména popis a cenu příslušných služeb jiného poskytovatele, zahájit s pověřujicím

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 27 z celkového počtu 44



-*

É

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

zadavatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytováni Služeb dle Smlouvy
výhodnějšich pro příslušného pověřujÍcÍho zadavatele, přičemž Centrální zadavatel bude
v těchto jednánich plnit koordinačnífunkci.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednání přIslušného upozorněni CentrálnIho
zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele, pIsemně neakceptuje do patnácti (15)
kalendářnich dnů od doručení upozorněni Centrálního zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho
zadavatele, nedohodnou-li se pověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel jinak, návrh CentráIniho
zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele upravit podminky pro poskytování Služeb dle
Smlouvy tak, aby svojí výhodností pro pověřujÍcÍho zadavatele odpovídaly podminkám jejich
poskytováni jiného poskytovatele veřejných te|ekomunikačnjch služeb ve smyslu tohoto
článku Smlouvy, je PověřujÍcÍzadavate| oprávněn Smlouvu kdykoli poté vypovědět s výpovědní
dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověd'doručena.

12.7. výpověd'Smlouvy ve zvláštnim připadě

Pokud bude Poskytovatel závazně nabízet a reálně poskytovat služby rovnocenné (co do
kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podminek) se Službami
poskytovanými dle Smlouvy, za cenu výhodnějši, než jaká je uvedena ve Smlouvě (dále jen
,,výhodnější cena"), a uzavření smlouvy za výhodnější cenu je pro potenciálnI uživatele služby
de facto nárokové, zavazuje se Poskytovate! do patnácti (15) kalendářnich dnů od pIsemného
upozornění Centrálniho zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele na tuto skutečnost, které
bude obsahovat zejména popis a cenu příslušných služeb, zahájit s Centrálním zadavatelem a
pověřujÍcÍm zadavatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytováni Služeb dle
Smlouvy výhodnějších pro přís|uŠného pověřujÍcÍho zadavatele.

Pokud Poskytovatel, po předchozim projednání přIslušného upozorněni Centrálního
zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele, pIsemně neakceptuje do patnácti (15)
kalendářních dnů od doručení upozornění Centrálního zadavatele a/nebo pověřujíciho
zadavatele, nedohodnou-li se pověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel jinak, návrh Centrálního
zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele upravit podmínky pro poskytování Služeb dle
Smlouvy tak, aby svoji výhodnosti pro pověřujÍcÍho zadavatele odpovídaly podmínkám jejich
poskytováni Poskytovatelem v jiném případě, je pověřujícÍ zadavatel oprávněn {i) Smlouvu
kdykoli poté vypovědět s výpovědní dobou ke konci měsice, v němž byla výpověd' doručena,
nebo (ii) uplatnit svůj nárok příslušným způsobem a od měsľce nás|edujÍcÍho hradit cenu za
přislušné Služby pouze ve výši odpovidajÍvýhodnějšÍ ceně.

12.8. Účinky výpovědi Smlouvy

výpovědí Smlouvy ze strany konkrétního PověřujÍcÍho zadavatele zanikaji závazky ze Smlouvy
pouze ve vztahu k tomuto Pověřujíchnu zadavateli, výpověd' Smlouvy ze strany tohoto
pověřujÍcÍho zadavatele nezpůsobuje zánik Smlouvy mezi Poskytovatelem a ostatními
pověřujíckni zadavateli; stejné účinky nastávají v připadě ukončení Smlouvy na základě
pÍsemné dohody mezi konkrétním pověřujichn zadavatelem a Poskytovatelem dle čl. 12.4.
odst. (i) Smlouvy.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Administrativní a koordinačni role CentrálnIho zadavatele

Smluvní strany berou na vědomí, že Centrální zadavatel po uzavřeni Smlouvy plní
administrativni a koordinační roli pouze v rozsahu uvedeném v této Smlouvě. Řešení všech
ostatních záležitosti týkajÍcÍch se poskytováni Služeb budou řešit samy Smluvni strany podle

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 28 z celkového počtu 44



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

ustanovení této Smlouvy, případně podle ustanovení NOZ, ZZVZ a ZEK a dalších přislušných
právnich předpisů.

13.2. Zastoupení Centrálniho zadavatele

Poskytovatel bere na vědomí, že CentrálnI zadavatel je oprávněn dle svého uvážení pověřit
třetí osobu {dále jen ,,Administrátor"), aby jménem a na účet Centrálniho zadavatele
vykonával činnosti v souladu s § 43 ZZVZ ve vztahu k Zadávacímu řÍzení, s výjimkou úkonů
uvedených v § 43 odst. 2 ZZVZ, tj. aby Administrátor zejména:

(i) zajistil veškeré úkony, jež má Centrální zadavatel provést ve smyslu příslušných
ustanoveniZZVZ ve vztahu k Zadávacimu řízenÍ; a

(ii) vedl komunikaci s Poskytovatelem zejména za účelem (i) zjištění požadavků na pořízenÍ
datových a hlasových služeb KlVS, {ii) zIskáni verifikace požadavků pověřujÍcÍch
zadavatelů a (iii) zajištění podpisu Smlouvy ze strany pověřujÍcÍch zadavatelů.

13.3. lnterpretace

Odkazy na odstavce a články objevujÍcÍse v textu Smlouvy (včetně jejich Příloh) jsou odkazy na
odstavce a články Smlouvy, není-li uvedeno něco jiného. Definice uvedené v textu Smlouvy
(včetně jejích Příloh) se použiji obdobně pro jednotná i množná čísla definovaných pojmů. Je-
Ii ve Smlouvě uživán výraz ,,včetně" nebo ,,zejména", položka nebo položky za takovým
výrazem nás|edujÍcÍ představují demonstrativnía nikoliv taxativnívýčet položek daného druhu.
Nadpisy čIánků jsou do Smlouvy vloženy výlučně z důvodu usnadněni orientace v jejim textu a
tyto nemohou ovlivnit význam a smysl smluvních ujednáni obsažených ve Smlouvě.

13.4. Doručování

jakékoli oznámeni, žádost či jiné sděleni, jež má být učiněno či dáno Smluvni straně a/nebo
CentrálnImu zadavateli dle Smlouvy, bude učiněno či dáno pIsemně; uvedené se nevztahuje
na oznámení, žádost či jiné sdělení činěné v souvislosti s prováděním migraci Služeb dle čl. 7
Smlouvy. Neoznámí-li Smluvní strana příslušnou změnu kontaktniho údaje a je-li takový způsob
z povahy komunikačního prostředku možný, doručuje Smluvni strana na nás|edujÍcÍ kontaktní
místa:

;':]'j;Sv<:,i (' íj" m' ( \/ í'Ť'¶íPá / CŮ·«'SC !°y

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 29 z celkového počtu 44



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PověřujÍcĹ zadavatel:

Adresa: Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Středočeského
kraje, Na Banich 1535, PSČ 156 00 Praha 5 - Zbraslav

K rukám:

ID datové 2dtai5u
schránky

Centrální zadavatel - v případě, že není současně příjemcem Služeb:

Adresa: Ministerstvo vnitra ČR, nám. Hrdinů 1634/3, PSČ: 140 21,
Praha 4

K rukám:

ID datové 6bnaawp
schránky

Poskytovatel:

Adresa: T-Mobile Czech Republic a.s. ,Tomíčkova 2144/1, 148 00
Praha 4

K rukám:

ID datové ygwch5i
schránky

jakékoliv oznámení podle Smlouvy bude považováno za doručené:

(i) dnem, o němž tak stanoví zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,ZDS"), je-li
oznámení zasiláno prostřednictvím datové zprávy do datové schránky ve smyslu ZDS;
nebo

(ii) dnem fyzického předáni oznámení, je-li oznámeni zasiláno prostřednictvím kurýra nebo
doručováno osobně; nebo

(iii) dnem registrovaného doručení, je-li oznámení zasiláno doporučenou poštou; nebo

(iv) dnem doručeni potvrzeným oznámením o doručení v čitelné a úplné podobě
v případech, kdy oznámeni bylo doručováno datovou schránkou.

výše uvedené adresy a telekomunikačnI spojenľ mohou být měněna jednostranným pIsemným
oznámenim doručeným přIslušnou Smluvní stranou a/nebo Centrálním zadavatelem ostatním
Smluvním stranám s tím, že takováto změna se stane účinnou doručením takového oznámení.
Smluvní strany se dohodly, že Centrálnimu zadavateli či PověřujÍcímu zadavateli může být
jakékoli oznámení, žádost či jiné sděleni dle Smlouvy doručeno vedle doručeni do datové
schránky též elektronickou poštou. Takové oznámeni, žádost či jiné sdělení bude považováno

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 30 z celkového počtu 44



1

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

za řádně doručené pouze, pokud (i) bude opatřeno uznávaným elektronickým podpisem a (ii)
bude doručeno do elektronické podatelny Centrálního zadavatele či pověřujÍcÍho zadavatele,

13.5. Účinnost právních jednánľ dle Smlouvy

Je-li smlouva o poskytovánISlužeb KlVS nebo některé součásti smluv o poskytovánISlužeb KlVS
ve vzájemném rozporu, platí nás|edujÍcÍ pořadi právní závaznosti: 1. Znění zadávaci
dokumentace, 2. základní obchodni podmínky včetně příloh, 3. Ostatní součásti obchodních
podmínek doplněných účastníkem, 4. Ostatni doklady doplněné účastníkem. spojuje-li tato
Smlouva s právním jednánim Smluvní strany {nebo s jeho doručením) vznik, změnu nebo zánik
práva za předpokladu současného provedenítakového právního jednání (nebo jeho doručení)
rovněž jiné Smluvní strany, vznikne právo teprve provedením takového právního jednánl
posledním účastnikem (doručením poslednimu účastníkovi).

13.6. Doplněnia změny Smlouvy

Pokud neni ve Smlouvě výslovně stanoveno něco jiného, může být Smlouva (včetně jejích
Přiloh) doplňována nebo měněna pouze ve formě pIsemných dodatků podepsaných všemi
dotčenými Smluvními stranami. Přípravu a koordinaci písemného dodatku zajišťuje Centrální
zadavatel. jakákoliv Smluvni strana bude oprávněna iniciovat jednáni směřujÍcÍ k doplněni či
změně Smlouvy prostřednictvím pIsemného oznámeni zaslaného ostatním dotčeným
Smluvním stranám, načež Smluvni strany provedou veškeré potřebné analýzy a v dobré vÍře
povedou jednání o předmětné záležitosti v souladu se ZZVZ.

13.7. Zákaz postoupeni ze strany Poskytovatele

Smluvni strany se tímto dohodly, že Poskytovatel neni bez předchoziho výslovného pIsemného
souhlasu pověřujícího zadavatele oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá práva či
povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

13.8. Závaznost pro právní nástupce Smluvních stran

Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, aby veškerá práva a povinnosti Smluvnich stran
zavazovala rovněž jejich právní nástupce. V případě, že bude pověřujÍcÍ zadavatel nebo
Centrálni zadavatel způsobem stanoveným právnimi předpisy zrušen, práva a povinnosti
vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy přejdou na ten subjekt, kterému budou zákonem svěřeny kompetence
pověřujÍcÍho zadavatele nebo Centrálního zadavatele vyp|ývajÍcÍ mu z právních předpisů.

13.9. Oddělitelnost

Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanoveni
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do třiceti (30) pracovnich dnů od doručení výzvy
jedné ze Smluvnich stran ostatním Smluvnim stranám neplatné, nevymahatelné nebo
neúčinné ustanoveni ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo
obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřit novou smlouvu.

13.10. Podpis smlouvy

Tato Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle
§ 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejícIch důvěru pro elektronické transakce,
ve znění pozdějšich předpisů, poslední Smluvní stranou.

13.11. Finančni kontrola

Každý Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tim, aby subjekty oprávněné dle zákona
č. 320/2001 Sb., o finančni kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon

·'·· " ·'·'. '::i '. ' '. . ':. " ' .. .. .1 · . ' ', .'.'. ". 0·. ,'
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 31 z celkového počtu 44



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finančni kontrolu závazkového
vztahu vyp|ývajÍcÍho ze Smlouvy s tim, že se každý Poskytovatel podrobítéto kontrole, a bude
působit jako osoba povinná ve smyslu § 2 pIsm. e) citovaného zákona.

13.12. Přňohy

Nedílnou součásti Smlouvy jsou tyto jeji přílohy dle nás|edujÍcÍho seznamu:
Příloha č. 1 - poptávkový list - P1_Poptavkovy_1ist_30226-DATA_INTERN ET-SYM_64949681
Přiloha č. 2 - Aktuální Katalogový list Služby
Příloha č. 3 - Seznam zkratek a definicí
Příloha č. 4 - Obchodní podmínky
Příloha č. 5 - Vzor Předávaciho protokolu
Přiloha č. 6 - Vzor SLA report
Přiloha č. 7 - Vzor zápisu z jednánís Poskytovatelem
Přiloha č. 8 - Vzor ProhlášenI Poskytovatele_o_poddodávce
Příloha č. 9 - lnformace o zpracováni osobních údajů
Příloha č. 10 - Pověření k uzavřeni Smlouvy

13.13. Jazyk

Smlouva je vyhotovena v českém jazyce a tato verze bude rozhodujÍcÍ bez ohledu na jakýkoli
jeji překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen.

13.14. Řešenl sporů

Smlouva se řIdí právnim řádem České republiky, zejména přIslušnými ustanovenimi NOZ, ZZVZ
a ZEK. Nestanovi-li ZEK jinak, budou veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé ze Smlouvy
nebo v souvislosti s nÍ řešeny před obecným soudem místně příslušným dle sIdla pověřujÍcÍho
zadavatele.

13,15. Úplnost SmloúvY

Smluvní strany timto prohlašujI, že neexistuje žádné ústni ujednání, smlouva či řízenÍ některé
Smluvní strany, které by nepřiznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle Smlouvy.
Zároveň Smluvni strany potvrzujisvým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle Smlouvy
jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.

.Zadávací íiokLma"itac(" \ieřé;rlé za'ázky
,,PoskytovánIslužeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 32 z celkového počtu 44



F

Centrálni zadavatel

Česká republ'ka M'n'sterstvo vn'tra

NA DŮKAZTOHO, že Smluvnístrany s obsahem Smlouvy souhlasl, rozumí jía zavazují se k jejimu plnění,
připojují své podpisy a prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté
tísně, zejména tísně finanční.

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Jméno: plk. lng. Petr Dostál
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelstvľ pro ekonomiku
Datum:
Místo: Praha

T-Mobile Czech Republic a.s.

7m-;'";) "í dc':"'j "/2řt :Ť (" ,' ',A"'/
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 33 z celkového počtu 44



P

i

Centrální zadavate!

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY

poptávkový Iist

P1_Poptavkovy_list30226-DATAINTERNET-SYM_64949681

7 ·á,|,"í ··Lí lr,' áf žy

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 34 z celkového počtu 44



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘĹLOHA Č. 2 SMLOUVY

Aktuální Katalogový list SIužby

P2 INT-S 003.02

.;:.'.·í'.i,.:?..':"í.: í' (.":1. Ť. ·.1"··,'"."(?; ': .":.,;.:'.'." .'
,,Poskytování sIužeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 35 z celkového počtu 44





1D listu: DATA INTERNET-SYM_003.02 (poskdn/dvojč/s//označuie verzi listu)
OznačenIslužby Symetrický internet
stručný popis sIužby Fixni připojení lokality koncového uživatele k SÍti lnternet prostřednictvím symetrického přistupu.
Popis vlastností služby Trvalé připojení lokality koncového uživatele s využitľm symetrického přístupového okruhu. jednotlivé individuální parametry služby jsou

definovány tímto KL.
· Služba nesmí filtrovat zákaznický provoz, není-li zvolena služba ve variantě se zvýšenou bezpečností.
· Nedílnou součástí služby je operátorem spravované koncové zařÍzení (CPE).
· Služba musi být chráněna proti DDOS útokům (Distributed Denial of service), tzn., že Poskytovatel služby informuje koncového

uživatele bezodkladně o každém jednotlivém zahájeni režimu ochrany, i o jeho ukončeni (prostřednictvím SMS, e-mailu, telefonu).

· Služba musí obsahovat možnost poskytnutí reportů SLA a výkonnostních charakteristik.
· Předávacím rozhranim služby je port koncového zařÍzení.
· Součástí služby je poskytnutľ minimálně jedné veřejné lP adresy (do 4 veřejných lP adres je cena, již započitána v ceně služby).
· Služba garantuje přenos dat jak protokolem lPv4, tak lPv6 a je provozována v ,,Dual-stack" módu.
· Podpora šifrované komunikace AES 128, 256, 3DES , apod.

Použitelné technologie Pro realizaci služeb INTERNET-SYM je požadováno použití výhradně těchto přenosových technologiI:
- metalická vedení
- optická vedeni
- radiové spoje

o pro služby s parametrem SLA 99,5 % a vyšším musí být použita technologie pracujÍcÍ na kmitočtech 5 individuálnIm oprávněnim,
o technologie pracujícÍ v pásmech se všeobecným oprávněním je povoleno používat pouze pro služby s parametrem SLA nižšim než

99,5 % s výjimkou technologie WiFi v pásmu 2,4GHZ a 5GHz
Lokalizace služby Adresa budovy, místnost, identifikátor adresního mista - povinný parametr, lokalita bude ověřena proti registru RUIAN
Podminěno službami N/A
Maximální doba zřÍzení služby 90 kalendářnich dni

, . , Kód parametru PopisNazev skupiny parametru ID Parametru

Kapacita :: Symetrické neagregované připojeni lokality koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 1 Mbit/s

:: Symetrické neagregované připojenľ Iokality koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 2 Mbit/s

4M Symetrické neagregované připojení lokality koncového uživatele k internetu $ přenosovou kapacitou 4 Mbit/s
K7
6M Symetrické neagregované připojení lokality koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 6 Mbit/s

Strana 1/6

n

ŕ



K8
8M Symetrické neagregované připojení lokality koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 8 Mbit/s
K9
::: Symetrické neagregované připojení lokality koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 10 Mbit/s

16M Symetrické neagregované připojení lokality koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 16 Mbit/s
K13
20M Symetrické neagregované připojeni lokality koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 20 Mbit/s
K15
25M Symetrické neagregované připojení lokality koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 25 Mbit/s
K16
30M Symetrické neagregované připojeni lokality koncového uživatele k internetu $ přenosovou kapacitou 30 Mbit/s
K17
40M Symetrické neagregované připojení lokality koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 40 Mbit/s
K19
50M Symetrické neagregované připojení lokality koncového uživatele k internetu přenosovou s kapacitou 50 Mbit/s
K21
80M Symetrické neagregované připojení Iokality koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 80 Mbit/s
K24
100M Symetrické neagregované připojení Iokality koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 100 Mbit/s
K26
150M Symetrické neagregované připojeni lokality koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 150 Mbit/s
K29
200M Symetrické neagregované připojenIlokahty koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 200 Mbit/s
K30
250M Symetrické neagregované připojení iokality koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 250 Mbit/s
K31
300M Symetrické neagregované připojenMkality koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 300 Mbit/s
K38
400M Symetrické neagregované připojení lokality koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 400 Mbit/s
K40
500M Symetrické neagregované připojení lokafity koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 500 Mbit/s

Strana 2/6



K34
1G Symetrické neagregované připojení Iokality koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 1 Gbit/s
K40
2G Symetrické neagregované připojeni lokality koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 2 Gbit/s
K61
3G Symetrické neagregované připojení lokality koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 3 Gbit/s
K62
5G Symetr'cké neagregované připojeni lokality koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 5 Gbit/s
K63
10G Symetrické neagregované připojení lokality koncovéňo uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 10 Gbit/s
K47

Garantovaná dostupnost za SLA-99,0 . . .
kalendářní měsíc poskytovánľ SLA2 Sluzba má garantovanou dostupnost mmimálně 99,0%
služby SLA-99,5 . . . .

SLA3 Sluzba má garantovanou dostupnost rmnimalně 99,5%
:::99,9 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,9%

Záloha služby- kapacita ZAL-O .
ZALKO Sluzba bez zálohy
::::: Služba se zálohou 0 kapacitě 25% primárnIIinky

:::K520 Služba se zálohou o kapacitě 50% primárnílinky

::::: Služba se zálohou o kapacitě 75% primárnílinky

::::400 Služba se zálohou o kapacitě 100% primárnIlinky

ZALK-ASYM4 . . . -
ZALK5 Služba se zálohou o kapac(tě 4Mbps/256kbps s agregacŕ maximálne 1:50
=ASYM8 Služba se zálohou o kapacitě 8Mbps/512kbps s agregacImaximálně 1:50

ZALK-ASYM16 . , . . .
ZALK7 SIužba se zalohou o kapacitě 16Mbps/1Mbps s agregací maxtmalně 1.50
ZALT-NE Použiti pro sIužbu bez zálohy {ZALKO). Služba je realizována jednou trasou.

DATA INTERNET-SYM 003.02
_

Strana 3/6



Záloha služby - technické ZALTO
provedeni , Použiti pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALKO). Služba je realizována $ použitím dvou nezávislých

::::1BAS|C přenosových tras {technologická nezávislost). Zakončena je jedním koncovým zařízením. V páteřní sÍti poskytovatele je

zakončena na dvou páteřnich routerech (nenÍ vyžadováno zakončení na dvou páteřnich routerech).

ZALT-ENH Použití pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALKO). Služba je realizována s použitím dvou nezávislých
zalt2 přenosových (technologická nezávislost) tras. Zakončena je dvěma koncovými zařízenÍmi. V páteřni sÍti poskytovatele jezakončena na dvou páteřních routerech (je vyžadováno zakončení na dvou páteřních routerech).

ZALT-BASIC2 PouŽití pro sIužbu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALKO). Služba je realizována s použitím dvou nezávislýchpřenosových tras (technologická nezávislost). Zakončena je jedním koncovým zařÍzením s dynamickým směrováním.
ZALT3 V páteřnÍsÍti poskytovatele je zakončena na dvou páteřních routerech.

ZALT-ENH2 Použití pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALKO). Služba je realizována s použitim dvou nezávislých
zalt4 přenosových (technologická nezávislost) tras. Zakončena je dvěma koncovými zařÍzeními s dynamickým směrováním.V páteřní sÍti poskytovatele je zakončena na dvou páteřních routerech.

Bezpečnost SECURITY-O ,
Služba neposkytuje žadnou formu zabezpečeni.

SECO

SEC-ACL Bezpečnost služby je rozšířena nasazením access- control listů
- poskytovatel garantuje provedeni úpravy access- control listů do 2pracovnich dniSEC1 v ceně sIužby je úprava access control listů maximálně 4x za kalendářní měsic

Bezpečnost služby je zajištěna nasazenim stavového firewallu, spravovaného poskytovatelem
SEC-FW - součástí služby je iniciálnÍ konfigurace fírewallu a jeho následná správa
SEC3 - pravidla pro nastavení fírewallu specifikuje koncový uživatel

- souČásti poskytované služby jsou pravidelné měsíční reporty
Bezpečnost služby je zajištěna nasazením stavového firewallu a lPS (lntrusion Prevention System), spravovaného
poskytovatelem

SEC-FW+1PS
- součástí služby je iniciálnÍ konfigurace fírewallu a lPS a jejich následná správaSEC4
- pravidla pro nastavení specifikuje koncový uživatel
- součástí poskytované služby jsou pravidelné měsíčnÍ reporty

Bezpečnost služby je zajištěna nasazením stavového firewallu a lPS (lntrusion Prevention System), spravovaného
poskytovatelem

SEC-FW+IPS-FM - součástí služby je iniciálni konfigurace firewallu a lPS a jejich následná správa
SEC5 - pravidla pro nastavenľ specifikuje poskytovatel sIužby na základě provedené analýzy provozu koncového

uživatele a konzultací s koncovým uživatelem (poskytovatel je garantem bezpečnosti na perimetru)

- součástí poskytované služby jsou pravidelné měsíčnÍ reporty

Strana 4/6



Podpora lP SEC Bez lP Sec W, , ., . V , .
Koncové zarlzenl neumoznuje vytvárení lP Sec tunelu

PlSO

Včetně lP Sec Koncové zařÍzení podporuje vytváření lP Sec tunelů (pomoci 3DES nebo AES 128)

PlS1
Předávací rozhrani RJ-45

Konektor RJ-45
PROZ1

OPT-MM připojení multi-módovým vláknem {dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) - konektor LC, SC nebo E2000/APC

PROZ2

OPT-SM př'pojení s'ngle-módovým vláknem (dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) - konektor LC, SC nebo E2000/APC

PROZ3

Doplňkové služby

. Kód parametru PopisNázev skupiny parametru ID Parametru

Performance monitoring PERF-NE . , , . . . . V
PERO Monitorovám vykon nostnich charakter|stlk neni pozadováno

PERF-ANO Součástí služby je monitorování výkonnostních charakteristik v rozsahu
- Provoz na službě ve směrech downstream a upstream (v procentech)PER1 . Provoz na službě ve směrech downstream a upstream (v Mbit/s)

Proaktivni dohled PROAKT-NE Konektivitní služba není proaktivně dohledována
PROO - operátor negarantuje proaktivní zahájení odstraňování závady

Konektivitní služba je proaktivně dohiedována operátorem
PROAKT-ANO - služba je za nedostupnou považována při zjištění stavu 80% Frame Loss
PRO1 - operátor zahajuje řešení incidentu i bez nahlášenI ze strany uživatele služby

- operátor informuje zástupce uživatele o incidentu na službě do 10 minut od vzniku incidentu
Antivir/Antispam ANT-NE , . .. . . .

ANTO Součásti služby neni zajíštěm antlv|rové a antispamové kontroly.
ANT-ANO Součásti služby je zajištěni antivirové a antispamové kontroly.
ant1 - Doplňková služba je dostupná pouze s objednáním služby ve variantě SEC3, SEC4, SECS

web fíltering ::::-NE Součástí služby není zajištěníinspekce a řízenÍ webového provozu.

WEBF-ANO Součásti služby je zajištění inspekce a řÍzení webového provozu.
wef1 " Doplňková služba je dostupná pouze s objednánim služby ve variantě SEC3 SEC4, SEC5Pravidlapovolených/zakázaných webových stránek definuje vždy koncový uživatel

Strana 5/6



Ochrana úniku dat DLP-NE , . , .. , , , ,
DLPO ŠOUČáStl sluzby není zaj|štěnl ochrany proti untku dat {Data Leak Protectíon).

Součásti služby je zajištěni ochrany proti úniku dat (Data Leak Protection).
DLP-ANO - Doplňková služba je dostupná pouze s objednánim sluŽby ve variantě SEC3 SEC4, SEC5
DLP1 - Definici zakázaných sIov v odesilaných přilohách (dokumenty v plain-textu) definuje vždy koncový uživatel

- Kontrola probíhá nad protokoty SMTP, FTP, http
Aplikační a P2P kontrola :::;NE SouČástl služby není zajištěnÍ kontroly využití služby jednotlivými aplikačMmi protokoly ani jejich řízenÍ.

P2P-ANO Součástí služby je zajištěnÍ kontroty využití služby jednotlivými aplikačními protokoly a jejich řÍzení.
P2P1 " Doplňková služba je dostupná pouze s objednáním služby ve variantě SEC3 SEC4, SEC5.

- Služba řÍdí/zamezuje určité aplikačnl protokoly, a to dle definice, stanovené koncovým uživatelem.

Strana 6/6



É
ľ

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY

Seznam zkratek a definicí

Termln

ADSL
ADSL2+

agregační
pomer

ATM
bezstavový
paketový filtr
BGP
centrální
lnternet
CGl
CIR
CMS
CPE router
Diffserv
DSCP
EPS
ESMTP
ethernet
konektivita
frame
relay/FR
ftp
full rate
H.323

http

IMAP4
IMAPS4
lP
lP VPN
lP QOS
lPSec
lSP
Leased Line
|oká|nÍ
lnternet

Definice

Asymetrická digitální uživatelská přípojka
Asymetrická digitálnI uživatelská připojka {26Mbit)
Agregační poměr se vypočte jako podil mezi teoreticky maximálni
potřebou kapacity uživatelů přípojek v rámci daného agregačniho bodu a
skutečnou kapacitou
Asynchronni přenosový režim

Fiitr povo|ujÍcÍ nebo b|okujÍcÍ specifikované protokoly

Protokol pro komunikaci routerů mezi sItěmi

Centrální připojeni do internetu

Common Gateway lnterface
Smluvená datová propustnost CIR (Commited lnformation Rate)
Centrální místo Služeb KlVS
Koncové zařÍzení - směrovač
Model diferencovaných Služeb (RFC2475)
Differentiated Service Code Point
Elektronický požární systém
Protokol ESMTP
NejrozšířenějšÍ technologie používaná pro komunikaci v |okájnich sítich.
Základní rychlost je 10 Mbit/s

Služba/protokol předávání datových rámců

Protokol pro přenos souborů
Plné pásmo
Hlasový protokol
Protokol používaný pro komunikaci mezi www prohlížečem a www
serverem pracujÍcÍ nad protokolem lP
lnternet Message Access Protocol version 4
Bezpečný lnternet Message Access Protocol version 4
Mezisiťový (internet) protokol
Virtuálni privátni SÍtě lP
Kvalita Služby
Bezpečný mezisiťový protokol
Poskytovatel internetu
Pevné okruhy

MistnI připojení do internetu

'. ' C: '·' .. ,." ,· .. . . . . ·: :.1

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 36 z celkového počtu 44



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

manažovaný
CPE
MPLS
NlXCZ
PERL
PHP
skriptování
POP3
POPS3
QOS
RJ-45 port
SHDSL
SlP
SLA

SMTP

SQL
TCP
UPS
User to
Network
lnterface
VPN
WAN
OPS

SDP

SDlC

CMAS

CE

NOC

TTR

Spravovaný koncový prvek

Muiti Protocol Label Switching
Neutrální výměnný uzel lnternetu
Programovací jazyk perl

Psaní skriptů v programovacim jazyce PHP

Post Office Protocol version 3
Bezpečný post Office Protocol version 3
ŘÍzení datových toků v síti (Quality of Service)

připojka standardu RJ-45
Symetrické DSL
Session lnitiation Protocol
Smlouva o úrovni poskytovaných Služeb
Protokol určený pro přenos zpráv elektronické pošty {Simple Mail Transfer
Protocol)
Strukturovaný dotazovaci jazyk
Tra nsmission Control Protocol
zdroj nepřetržitého napájeni

Rozhranitypu uživatel - sÍt'

Virtuálni privátní SÍt'
Územně rozsáhlá SÍt'

odpovědný it pracovnik subjektu (rezortu, konečného uživatele), který je
oprávněn nahlásit chybu.

Service desk Poskytovatele (providera)

Service desk lnterConnectu

Centrální emailová adresa subjektu

Customer equipment (Koncové zařÍzení providera, které je umistěno u
uživatele Služby)

Network Operations Center

total time repair - celková (maximá1ni) doba opravy

Ĺa(:l7í'·íď·,:'". ·.. ...,. ' ""· ..' ;.. .·.:, /, "..m..,

,,Poskytováni sIužeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 37 z celkového počtu 44



Ě

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘĹLOHA Č. 4 SMLOUVY

Obchodní podminky

/7 .. ,.' .' . , ' ' ' " . . · : . " . .. · ' ' '
:. " .Z: . . . Z : ;

,,Poskytováni sIužeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 38 z celkového počtu 44



f'T ,r
Eý : ťj PRO SPOLECfYIE ZAZřMY

'eevsEc)E:,Echq "':i '"O'::/' MéNKY
Rft

S: {) C YlOS"ť1 "iř MC? ?LE CŽ"FCX ?1EPU 'ťé,'K: 3uSL
(dále jen ,,Podmínky")

1. ÚvodnÍ ustanovenÍ
Všeobecné podminky upravují práva a povinnosti spo-
lečnosti T-Mobile Czech Repubtic a.s., Tomíčkova 2144/1,
148 00 Praha 4, lČO 64949681 (dále jen ,,Operátor") jako
poskytovatele služeb elektronických komunikací a služeb
souvisejÍcÍch (dále souhrnně jako ,,Služby") a Vaše práva
a povinnosti jakožto úČastnika, resp. uživatele těchto Slu-
žeb (dále také jako ,,Účastnik") prostřednictvim mobilní
sÍtě (dále jen ,,mobilni SluŽby") či pevné sÍtě (dále jen ,,pev-
né Služby"), které jsou poskytovány pod obchodníznačkou
T-Mobile, ato na základě účastnické smlouvy o poskytová-
nÍ služeb elektronických komunikací a služeb souvisejÍcÍch
(dále také jako ,,Účastnická smlouva") či jiné smlouvy (oba
tyto typy smluv souhrnně dále jako ,,Smlouva").

Operátor Stužby poskytuje zejména ve formě tarifů s mě-
sÍČním Vyúčtováním (dále též jako ,,paušálníSlužby") nebo
v režimu předplacených Služeb, a to prostřednictvím SIM
karty v podobě fyzické či elektronické SIM karty (dále také
jako ,,eSlM karta").

PředsmluvnÍ informace, Shrnutí smíouvy, Smlouva
Uzavření Smlouvy
Smlouvu můžete dle aktuátnich pravidel a podmínek
Operátora uzavřít zejména vyplněním formuláře Operá-
tora označeného zpravidla jako ,,Účastnická smlouva" či
,,Smlouva" nebo jiného obdobného smtuvnÍho dokumentu
(dále souhrnně jen jako ,,Formulář"), a to:
a) osobně v sÍdle Operátora či v T-Mobile prodejně

nebo za účasti obchodního zástupce Operátora;
b) na internetových stránkách Operátora

w\Nw.t-mQbile.cz (dále jen ,,Web");
C) v mobilni aplikaci Můj T-Mobile (dáte jen ,,Aplika-

ce"), nebo
d) prostřednictvím zákaznického centra Operátora

(dále jen ,,Zákaznické centrum").
Máte-li ze Zákona právo na poskytnutíinformacío smlou-
vě a službách před uzavřením Účastnické smlouvy, pak,
je-li to technicky moŽné, je obdrŽite před jejím uzavřenim
od Operátora. Konkrétní nastavení Účastnické smlouvy
je obsaženo v jejím shrnutí (dále jako ,,Shrnutí smlouvy"),
které společně s podminkami Služby a platnými Ceniky
sluŽeb (dále též společně jako ,,Předsmluvní informace")
tvoři nedilnou součást ÚČastnické smlouvy. Předsmluvnľ
informace spolu se Shrnutim smlouvy jsou poskytovány
ve smyslu zákona Č.127/2005 Sb., 0 elektronických komu-
nikacich, a v souladu s datšÍmi ptatnými právními předpi-

sy (shora i dále společně jen jako ,,Zákon"). Předsmluvni
informace jsou k dispozici na internetových stránkách
www.t-mobile.cz (sekce Podpora, Dokumenty ke stažení).
Není-li technicky možné Vám informace dle tohoto od-
stavce zaslat před vlastnim uzavřením Účastnické smlou-
vy, je Účastnická smlouva úČinná prvním využitim Služby.

Shrnuti smlouvy s odkazem na Předsmluvni informace je
zasíláno v připadě předplacené Služby prostřednictvím
SMS či Vámi poskytnutého e-mailu; v případě paušálních
Služeb prostřednictvim e-mailu uvedeného v ÚČastnické
smlouvě či jiné smluvnÍ dokumentaci.

V připadě uzavřeni Smlouvy osobně prostřednictvim
Formutáře tento řádně vyplňte, podepište a předložte jej
Operátorovi spoleČně s dokumenty potřebnými k ověřenÍ
VaŠí totožnosti.

V případě uzavření Smlouvy prostřednictvim Webu nebo
v Aplikaci postupujte dle instrukcí na Webu, resp. v Apli-
kaci, a vyplňte do Formuláře všechny požadované údaje.
Uzavřeni Smlouvy těmito způsoby se rovněž řÍdí Obchod-
ními podmínkami zásitkového prodeje.

Prostřednictvím Zákaznického centra či v Aplikaci může-
te uzavřit Smlouvu pouze v případě, uzavřel/a-li jste již
s Operátorem dřive jinou Smlouvu prostřednictvim For-
mutáře, nedohodne-ti se s Vámi Operátor jinak.

S ohledem na počet zákazniků Vás Operátor výslovně
upozorňuje, že jakékoliv Vámi provedené (byt' nepodstat-
né) změny ve Smlouvě (s výjimkou údajů, jejichž vyplněni
z Vašístrany se předpokládá) timto prohlášenÍm Operátor
automaticky odmítá.

Jsou-li splněny podminky nutné pro uzavřeni Smlouvy
(např. souhlasi-li Vaše totožnost s údaji na Formuláři či
složil/a-li jste zálohu, je-li požadována), Operátor takto
Vámi předložený návrh Smlouvy přijme a Smlouvu s Vámi
uzavře. Smlouva je platná dnem jejľho uzavření.

0 uzavřeni Účastnické smlouvy Vás bude Operátor rovněž
informovat prostřednictvím Vašeho zákaznického úČtu Můj
T-Mobile nebo Mojefirma naWebu (dále jako ,,Samoobslu-
ha") ve schránce T-BOx (dále jen ,,schránka T-BOX"), máte-li
účet Můj T-Mobile / Moje firma zřizen. Potvrzeni Smlouvy
nemá charakter potvrzujÍcÍho obchodního dopisu a Operá-

)

1

ĚÉiI!

2
2.1

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomlčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, lČO: 64949681, DlČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787



Eä ® PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

torVás současně upozorňuje, že nebude přihlížet k žádné-
mu Vašemu potvrzení 0 uzavřenÍ Smlouvy, které byste mu
zaslal/a, tj. takové potvrzenl nemá vliv na obsah Smlouvy.

Kvůli případnému pozdějšímu prokázánÍVaŠí identifika-
ce při uzavření Smlouvy udělujete Operátorovi souhlas
s tím, aby si z VaŠich předložených dokumentů kopÍro-
val údaje nutné k VaŠíidentifikaci (v připadě nesouhlasu
s kopírováním si je Operátoropíše) atyto údaje archivo-
val. Obdobné plativ případě, Že dokládáte změnu těch-
to údajů.

2.2 Obsah Smlouvy
Obsah Smlouvy tvoři ustanoveni uvedená v:

(i) oboustranně akceptovaném Formuláři nebo v obsa-
hu hovoru při telefonickém uzavření Smlouvy a Shr-
nutí smlouvy;

(ii) podmínkách zvláštních nabidek nebo podmínkách
sjednaných v Smlouvě;

(iii) podminkách Vámi zvolených konkrétnich Služeb;
(iv) platných cenÍcÍch Služeb (shora i dále jen jako ,,Cenik

služeb");
(v) Podmínkách zpracovávání osobních, identifikaČních,

provozních a lokalizačních údajů úČastníků;
(vi) platných Všeobecných podmínkách; a
(vii) dalŠích dokumentech, na kterC budete upozorněn/a.

V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty má před-
nost ten dokument, který je uveden v předchozím odstavci
dřive v pořadÍ než ten, se kterým je dokument v rozporu.

2.5

2.3

2.4

Aktivace SluŽby
OperátorVám aktivuje Službu v co nejkratšilhůtě, ve které
je to s přihlédnutÍm k technickým, obchodním a proces-
ním podmínkám možné, a to, pokud se s Vámi nedohodne
jinak, v případě mobilníSlužby maximálně do 7 dnů a v pří-
padě pevné SluŽby maximálně do 30 dnů.

Dnem aktivace Služby se stává Smlouva účinnou. Vyžadu-
je-li však Zákon pro nabytí úČinnosti Smlouvy splněnídalšÍ
podminky, nabývá Smtouva účinnosti dnem, kdy je Služba
aktivni a Zákonem vyžadovaná podminka je splněna. Pokud
Vám zašleme Shrnuti smtouvy po uzavření Či změně Smlou-
vy, považuje se za potvrzenIsouhlasu se Smlouvou prvnívy-
užití sjednané Služby učiněné po odeslánjShrnutÍ smtouvy
ze strany Operátora na vámi uvedené kontaktní údaje.

Doba trváni Smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu urČitou nebo neurČitou. Doba
trvání Smlouvy je zpravidla uvedena ve Formuláři. Nepo·-
tvrdíte-li Operá'torovi, Že chcete ukonČit Smlouvu k datu,
kdy má upl\/nout sjednaná doba ieiÍho trvání, automaticky'
se doba trváníSmlouvy' změnína dobu neurČitou.

Doba urČitá Vaši Smlouvy se automaticky prodlužuje
0 dobu, po kterou Vám bylo poskytování Služeb přeruŠeno

nebo omezeno; např. z důvodu neplacení(dále též společ-
ně jako ,,suspendace").

Změna Smlouvy
Návrh na změnu Smlouvy jste oprávněn/a předložit pro-
střednictvím kteréhokoliv kontaktního mista Operá'tora,
neni-li stanoveno v obchodních podmínkách konkrétní
Služby jinak. Budou-li splněny všechny podminky pro pro-
vedení změny (i technické a procesni), Operátor změnu
provede co nejdříve, nejpozději od počátku zúčtovacího
obdobi nejbliže následujícÍho po okamžiku, kdy obdrŽel
Váš návrh na změnu. Nebudou-li vŠechny uvedené pod-
mínky splněny, informuje Vás Operátor 0 podmínkách, za
kterých návrh na změnu může přijmout, nebo Váš návrh
na provedeni změny odmitne (napřiklad z důvodu Va-
Šeho dluhu vůči Operátorovi, při suspendaci, v průběhu
výpovědnÍ doby apod.). 0 Změně Smlouvy Vás informu-
jeme i např. prostřednictvím schránky T-Box či SMS nebo
e-mailem.

Q 7měně vašich Údajů (jvedených vťj! $mlQUvě Se zava-
'Ujete infQrmQvat QperátQra vždy do 7 dnů Qde dne, k¢y
takcwá 'měna nastala, a SQljČäSPě dolQžit dQklad, který )i
Qsvědč\Áie Operátor plni své povinnosti vždy na kontaktni
údaje, které o Vás aktuálně eviduje.

Operátor je oprávněn jednostranně měnit Smlouvu z dů-
vodů
(i) inflace;
(ii) vývoje nových technologii;
(iii) zkvalitněni sÍtě či Služeb;
(iv) zavádění nových Služeb;
(V) změn nebo rušenÍstávajících SluŽeb;
(vi) změn podmÍnek natrhu elektronických komunikaci.

Operátor je oprávněn měnit již uzavřenou Smlouvu v části
týkajÍcÍse
(i) ceny Služeb;
(ii) způsobu a podmínek účtování Služeb;
(iii) způsobu, rozsahu, parametrů a podminek poskyto-

vánÍ Služeb (vČ. ukonČení poskytování Služby a zavá-
dění nových Služeb);

(iv) rozsahu Vašich práv a povinnostii práv a povinnosti
Operátora;

(V) způsobu a podminek uptatněnÍa vyřÍzení reklamace;
(vi) odpovědnosti za újmu;
(vii) doby trváni Smlouvy;
(viii) podmínek avýše úhrad;
(ix) způsobu ukončeni Smlouvy;
(X) způsobu doručováni;
(xi) výhrad ve vztahu k právnim předpisům;
(xii) platebnich transakci;
(xiii) zpracováni a uchovávání osobních, identifikačnich,

provoznich a lokalizaČních údajů;
(xiv) úpravy některé části právními předpisy či rozhodnu-

tím soudu nebo správního orgánu.

T-Mobile Czech Republic a.s., TomlČkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká repub(ika, lČO: 64949681, DlČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787



Ĺr|Ž "Ýj
Ž2 1 ÉĹ " PRO S OLECHE ZAZITKY

m&áza

2.6

Operátor se zavazuje zveřejňovat informace o změnách
Smlouvy zejména prostřednictvim Webu, oznámeni, tisko-
vých zpráv a informaČnich materiálů.

Změnu Smlouvy Vám oznámi Operátor zpravidla jeden
měsíc přede dnem nabyti úČinnosti této změny také pro-
střednictvim informačniho textu (dále jako ,,infotext")
na VyúČtování služeb. Neni-li však možné oznámit změ-
nu prostřednictvím infotextu na VyúčtovánÍ, odešle Vám
Operátor infotext prostřednictvím SMS, případně e-mailu,
nebo Vám jej zašle do schránky T-BOX. V případě, že vyu-
žÍváte předplacenou Službu či Služby v průběhu omezení
Služeb, infotext Vám Operátor zašle prostřednictvim SMS.

UkončenÍSmlouvy
Smlouva zaniká dohodou, výpovědi, odstoupenim, smrtí
Účastnika nebo zánikem ÚČastnika či Operátora bez práv-
niho nástupce, případně z jiných důvodů stanovených Zá
konem.

mu předplacených Služeb, nedohodnete-li se s Operá-
torem jinak. 0 konkrétním postupu Vás bude Operátor
informovat.

Operátor může také odstoupit od Smlouvy, a to v připa-
dě, že dojde k pravomocnému prohlášení konkurzu naVáš
majetek, neuhradite-li požadovanou zálohu dle čl. 4.4 či
porušite-li podstatným způsobem Smlouvu.

2.6.2 UkončeniSmlouvy z Vašistrany
Smlouvu sjednanou na dobu neurČitou můžete ukončit
pÍsemnou výpovědi S výpovědni dobou 30 dnů ode dne
doručenívýpovědi Operátorovi.

Smlouvu sjednanou na dobu určitou můžete ukonČit:
(i) potvrzením, že chcete Smlouvu ukončit k datu uply-

nuti sjednané doby jejiho trvání, a to doručeným
Operátorovi minimálně 20 dnů před datem uplynuti
sjednané dobytrvániSmlouvy;

(ii) výpovědí S výpovědní dobou 30 dnů ode dne doru-
čenivýpovědi Operátorovi, nedohodnete-li se s Ope-
rátorem jinak;

(iii) stanoví-li tak Zákon (dle podmínek Zákonem stano-
vených).

Potvrzení dle 2.6.2 (i) a výpovědi posÍlejte v pÍsemné for-
mě, ato na adresu T-Mobile Czech Republic a.s.,Tomíčko-
va 2144/1, 148 00 Praha 4 nebo prostřednictvim kontakt-
ního formuláře na Webu, na adresu info@t-mobile.cz či se
dostavte do jakékoliv T-Mobile prodejny.

2.6.3 Ukončeni Účastnické smlouvy z důvodu přeneseni Čísla
nebo změny poskytovatete služby přľstupu k internetu

V případě, že v souladu s Obchodnimi podmínkami přene-
senÍčÍsla požádáte 0 přenesenísvého čÍsla do jiné odpovľ-
dajIcI sÍtě jiného poskytovatele, končí ÚČastnická smlouva
ktomuto telefonnímu ČÍslu dnem jeho přenesení, nestano-
vI-li Zákon jiný den.

V případě, že v souladu s Podminkami změny poskyto-
vatele služby přistupu k internetu požádáte o změnu po-
skytovatete Služby přľstupu k internetu, končí ÚČastnická
smlouva k této Službě dnem, kdy byla dokončena změna
poskytovatele, nestanovi-li zákon den jiný.

2.6.4 Společná ustanovení
Smlouvu sjednanou na dobu určitou můžete ukonČit bez
sankce (např. doplatek zbývajIcIch měsIČnIch pauŠálů),
vyplývá-li vám toto právo ze Zákona, vždy jste však povi-
nen/povinna zaplatit úhradu, kterou si s Vámi ve Smlouvě
Operátor sjednal (např. finanČni vypořádání či cenové vy-
rovnáni, vrácení podminěné slevy apod.).

I po ukončení Smlouvy nadále přetrvávaji práva a povin-
. V V P V C P V Cnosti, u nichz je zrejme, ze nemaji jejim ukoncenim zanik-

.

.3

j

)

í

"T

2.6.1 Ukončení Smlouvy ze strany Operátora
vědÍsvýpovědnjdobou 30 dnů ode dne jejího doručenina
Vaši adresu nebo doručení do schránky T-Box, máte-li jej
zřízen (vtakovém případě podle toho, co nastane později),
v nástedujícich případech:
(i) pokud jste ve lhůtě splatnosti nezaplatil/a tři po sobě

jdoucíVyúčtován¢
(ii) pokud jste v prodleni s úhradou jakéhokoliv svého

peněžitého dluhu vůči Operátorovi po dobu delšínež
90 dnů;

(iii) nastane-li některá skutečnost uvedená v Čl. 3.4 bod
(ii) až (iv) niže;

(iv) pokud je vůči Vám vedeno insolvenčni řízenÍ;
(v) je-li vůči VašÍosobě nařizena exekuce.

V případě výpovědi Smlouvy z důvodů pod č. (i) a (ii),
pokud jste si v průběhu doby od omezení nebo přeruše-
nÍ mobilnich Služeb s převodem na předplacenou SluŽ-
bu do uplynuti výpovědní doby dobil/a kredit, převede
Operátor Vaši SIM kartu ke dni uplynutÍvýpovědní doby
do režimu předplacených Služeb. V připadě pevných
SluŽeb nebo nedobijete-li si kredit dle předchozi věty,
dojde ukončeni poskytování Služeb ke dni uptynutÍ vý-
povědnidoby.

V případě výpovědi Smlouvy z důvodů podle č. (iv) a (v)
převede Operátor ke dni uplynutívýpovědnÍdobyVaši SIM
kartu k mobilni Službě do režimu předplacených Služeb
a poskytování pevných Stužeb ukonČí, pokud se s Operá-
torem nedohodnete jinak.

V připadě výpovědi Smlouvyz důvodu podle č.(iii) Ope-
rátor postupuje dle toho, k jakému připadu uvedeného
v Čt. 3.4 bod (ii) až (iv) došlo, a bud' ukončí poskytová-
ní Služeb okamžitě či ke dni uplynuti výpovědni doby,
nebo Vaši SIM kartu k mobilní Službě převede do reži-

T-Mobile Czech Repub(ic a.s., Tomlčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, lČO: 64949681, D/Č: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787



TFy
jj; El PRO $PéjLECE4E ZAZITKY

3.
3.1

nout, např. povinnost zaplatit dlužné Částky, smluvni po-
kuty a úhrady.

Při ukonČeni Smlouvy jste povinen/povinna vrátit bez
zbytečného prodleni Operátorovi vše, co je jeho vlast-
nictvim.

Služby
ÚvodnÍ ustanoveni
Operátor se zavazuje poskytovat Vám Služby v souladu
s platnými právními před pisy a Smlouvou a Vy se je takto
zavazujete uživat. Jste povinen/povinna se vždy seznámit
s aktuálními podmínkami Služeb, Ceníky služeb, Všeobec-
nými podmínkami, Podmínkami zpracovávání osobních,
identifikačnich, provoznich a lokalizačních údajů Účastní-
ků a dalšimi dokumenty, 0 kterých Vás Operátor v souvis-
losti s nimi lnformuje.

SluŽby jste oprávněn/a uživat pouze prostřednictvim kon-
cových zařÍzení schválených pro uŽití v České republice
a k účelu, který je v souladu s platnými právními předpisy
a Smlouvou (bližšiinformace viz např. https://www.ctu.cz/
vYhledavaci-databaze/vyhledavani-v-seznamu-schvale-
nyCh-zarizeni/vyhledavani).

$1užby ,jsou urČeny pro běžné aktivnľ využÍvání, ne,jsou ur-
čenv pro automaticky qenerovaný či jinak systematicky
nastavený provoz (např. stále se opaku,lÍcÍ odesRáni SMS
v pravide[ných intervalech, odesdáni hromadných SMS
apod.).

Operátor zajisti pro uživatele všechna nezbytná práva
k běžnému užívánÍ softwaru na SIM kartě, přičemž licenČ
nÍ poplatky jsou zahrnuty v ceně poskytované Služby,
Bez předchoziho souhlasu Operátora nijak nezasahujte
do softwaru SIM karty či jiných zařízenÍ Operátora. Bez
speciální pÍsemné dohody uzavřené s Operátorem nejste
oprávněn/a umožnit užívánÍ jakékoliv SluŽby za úplatu
třetím osobám ani poskytovat své služby třetím osobám
s využitim SÍtě Či Služeb Operátora.

Operátor Vám poskytuje SluŽby v kvalitě, která je uvedena
v podminkách jednotlivých Služeb nebo Ceniku Služeb.

3.2.2 DalšíSlužby a doplňkové Služby
Doplňkovými Službami se rozumídalšÍ Služby dle aktuálni
nabídky Operátora, které jsou uvedeny v čenÍcÍch služeb.

3.2.3 Služby třetich stran a Mobilni platby
Některé služby, které lze uživat prostřednictvim sÍtě Ope-
rátora, Vám neposkytuje Operátor, ále jiné subjekty, a to
za podmÍnek, které s těmito subiekty sjednáte, přičemž
k úhradě ceny těchto služeb může docházet S vyuŽitim
Mot?ilnÍch ptateb ve smyslu niže uvedených poClmÍnek.
O tom, Že jde o Službu třetí strany, Vás má třetí strana po-
vinnost informovat nejpozději v okamžiku užltislužby.

Seznam zprostředkovatelů Služeb třetich stran je uveden
na http://www.platmobilem.cz/pro-verejnost/zRrostred-
kovatele-mobilnich-plateb.

Aktuální podminky Čerpání Služeb třetich stran jsou po-
psány v příslušném Kodexu dané sluŽby uvedeném na
http://www.DlatmQhilem.cz/kodexy-sltjzeb.

QPěŕátQř Vás tířňtQ spQleČrlě s pQskytQvateli a 'přQstřécP
kQvateli Služeh třetich stráň infQrmuje, že véškéré pQhle-
dávky, které v'niknQU třetÍstraňě za várni v PřŔadě, že vy-
Už'jete $1užhu třeti stran\l, přÍslušná třetístrana pQstup'jje
vždy Operátorovi, který Vám ,ie může vyúčtovat a v přípa-
dě, že je neuhrádíte, může je po Vás vlastním jménem a na
vlaStní účet vymáhát.

Dohodnete-li se s Operátorem při uzavření či během trvá-
ní Účastnické smlouvy na poskytovánľ a aktivaci některé
z Mobilnich plateb, docházísoučasně stím k uzavřenirám-
cové smlouvy o poskytování MobilnÍch plateb.

Mobilnimi platbami lze zaplatit za zboži či služby nebo za
vstupenky, jízdenky či poskytnout charitativni dar (vždy
v souladu s podmínkami stanovenými Operátorem a po-
skytovateli Služeb třetich stran), které jsou dodány do
elektronického komunikačního zařízenÍa užívány jeho pro-
střednictvim (např. herníaplikace) nebo dodány nebo UŽÍ-
vány mimo elektronické komunikačni zařÍzení (např. SMS
jízdenky, vstupenky).

t

t

Ě

Ě

ř

3.3
3.2 Některé typy Služeb

3.2.1 ZákladníSlužby
Operátor poskytuje na území České republiky následujÍcÍ
základni SluŽby:
(i) telefonní hovory - běžné odchozi hovory a přijÍmání

telefonních hovorů,
(ii) bezplatná tľsňová voĹánÍ(tÍsňová voláni lze uskuteč-

nit i bez SIM karty, včetně lokalizace),
(iii) službu přenosu dat,
(iv) sluŽbu krátkých textových zpráv (též jen ,,SMS"),
(v) službu multimediálnich zpráv (dále jen ,,MMS").

Předplacená Služba
Pro předplacenou Stužbu se neuplatní ustanovení VŠe-
obecných podminek, která nelze s ohledem na povahu
předplacených Služeb použit, a ustanoveni, která jsou
v rozporu s podminkami uvedenými vtomto Článku.

Smlouvu na předplacenou Službu uzavřete okamžikem
prvniho úspěšně uskutečněného hovoru, a to na dobu ne-
urČitou. Anonymni předplacenou SluŽbu můžete převést
na jinou osobu. Tuto osobu musíte seznámit se Smlouvou
a předat jívše potřebné,co kvyužívánÍSlužby dle Smlouvy
potřebuje, zejména SIM kartu s bezpečnostnimi kódy nebo
SIM kartu a originál dopisu obsahujÍcÍho bezpečnostni

T-Mob/le Czech Republic a.s., Tomlčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, lČO: 64949681, D/Č: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787



nr?

É.:řg m pro sF3oLEcpqE zazmcv
J"&a

kódy, přip. nosič obsahujÍcÍ bezpečnostní kódy (dále jen
,,průvodni dopis, přip. nosiČ"). Třeti osoba se stane ÚČast-
nikem okamŽikem převzetí předplacené SIM karty. Ope-
rátor je oprávněn považovat za Účastnika osobu, která se
prokáže průvodním dopisem, přip. nosičem či obalem SIM
karty s bezpečnostními kódy.

Chcete-li využit předplacené SluŽby, nejprve musí být
složena finanČní Částka urČená k Čerpání Služeb (dále jen
,,kredit"). Způsoby složení kreditu (dále jen ,,Dobitř') jsou
uvedeny na www.t-mobile.cz (sekce Volání - Předplacená
karta - Dobít kredit). Operátor po provedení Dobití navýši
kredit Vaši předplacené Služby o složenou finanČni část-
ku a následně z tohoto kreditu strhává částky za využité
Služby (vČ. Služeb třetich stran a Mobilnich plateb). Kredit
musite využÍt ve lhůtě 12 měsíců od posledního Dobiti či
áktivacé předplacené $lužt)y. Vykáže-li Vámi užívaná před-
placená Služba záporný kredit, jste povinen/povinna bez-
odkladně provést Dobití a dluh vyrovnat. 0 proplacení ne-
vyčerpaného kreditu můžete požádat do 1 měsíce ode dne
ukončeni Smlouvy, jinak toto právo zaniká. Operátor může
odmľtnout kredit proplatit v připadě podezření na zneužiti
tohoto procesu. Poskytne-ti Vám Operátor kredit převyŠu-
jÍcÍvámí uhrazenou finančni Částku (bonusový kredit), mů-
žete jej využit pouze k běžnému Čerpárňzákladnich Služeb
a nemáte nárok na jeho proplacení. Smlouva na předpla-
cenou Službu zaniká z důvodů uvedených v čl. 2.6 a rovněž
v přÍpa¢ě, že neni provedeno Dobitive lhůtě 12 měsÍců od
posledního Dobitíči aktivace předplacené Služby.

Omezeni a přerušeni poskytováni Služeb
Operátor Vám je oprávněn okamžitě omezit (blokovat rizi-
kové sluŽby jako např. voláni na audiotexová ČIsla, prémi-
ové SMS, roaming apod.) či přerušit (zamezit čerpániveš-
kerých odchozích Služeb jako např. volání, SMS, čerpání
dat aj.) poskytovániSlužeb v následujÍcÍch přľpadech:
(i) neuhradite-li řádně a včas Vyúčtování, a to ani v ná-

hradnilhůtě, kterou Operátor stanoví;
(ii) vznikne-li podezření, že jste uzavřel/a Smlouvu na zá-

kladě nepravdivých údajů nebo že zneužíváte SluŽby;
(iii) porušujete-li podstatně podminky Smlouvy (zejmé-

na užíváte-li neschválená zařÍzení či jinak ohrožujete
provoz sÍtě, uskutečňujete-li zlomyslná či obtěžujícI
volání, rozesiláte-li nevyžádané či reklamní zprávy
atp.);

(iv) nejsou-li splněny podmínky nezbytné pro to, aby
Vám mohl Operátor poskytovat Služby, či je-li vůči
Vám vedeno insolvenčnIňzení;

(v) dojde-li k neobvykte vysokému provozu, který pře-
sáhne v průběhu zúčtovaciho období dvojnásobek
průměrné výše Vyúčtování, nebo k neobvyklému typu
provozu (např. hovory do exotických destinací nebo na
audiotexová čÍsla, ačkoliv k takovým hovorům v minu-
losti v takovém objemu nedocházelo); 0 této skuteč-
nosti Vás Operátor informuje SMS zprávou či jiným
vhodným způsobem; tímto způsobem se Vás Operátor

3.5

snaží chránit před možným zneužitím SluŽby, a proto
je oprávněn zvolené opatřeníaptikovat i na jiné Služby
aSlM karty nežty, u nichžse probtém objevil;

(vi) nastanou li závažné technické nebo provozni důvo
dy, zejména hrozAi nebo dojde-li k narušení bezpeč-
nosti aintegrity sÍtě nebo dojde-li k narušenibezpeč-
nosti Služeb;

(vii) nastane-li krizový stav, zejména branná pohotovost
státu, živelní pohroma nebo ohroženi bezpečnosti
státu;

(viii) na základě Zákona nebo rozhodnutí soudniho či
správnÍho orgánu.

Pokud s1ožÍte mimořádnou zálohu (viz důvody dle Čl. 4.4
(iv)), bude Vám poskytováni přerušených či omezených
Služeb bez zbytečného odkladu obnoveno. Při omezeni či
přeruŠenÍmobilních SluŽeb mohou býtvaše paušálníSluž-
by poskytovány formou předplacených Služeb.

Výměna SIM karty
Typ SIM karty potřebný pro využití Služby je závislý na
typu VaŠí Služby a Vašeho Koncového zařÍzení. V připadě
potřeby máte možnost požádat o výměnu SIM karty na
potřebný typ. Je-li nutnost výměny způsobena změnou
technologie pro užÍvání Služby či z jiného důvodu na stra-
ně Operátora, je výměna SIM karty zdarma. V jiných pří-
padech může být zpoplatněna dle platného Ceníku služeb
v části Doplňkové služby.

Vezměte prosim na vědomí, že v některých případech mů-
žete být vyzván/a k aktualizaci softwaru (SW) na své SIM
kartě zpravidla prostřednictvím odkazu zaslaného formou
SMS nebo přímo k výměně SIM karty k Vaši Službě, a to
napřiklad z důvodu využiti modernějších technologiIa SítÍ.
V připadě,že tuto změnu SW nebo SIM karty neprovedete,
nemůže Vám OperátorzaruČit poskytováníSlužeb ve sjed-
nané a Zákonem požadované kvalitě.

Cena, zálohy a pIatební podmínky
Ceny a účtovániSlužeb
Ceny za poskytnuté SluŽby Vám Operátor účtuje dle plat-
ných CenÍků služeb a Vy jste je povinen/povinna řádně
a včas hradit. Ceny za SluŽby Vám Operátor začne účto-
vat dnem aktivace zvolené Služby, případně od data účin-
nosti Smtouvy či úČinnosti jeji změny, dojde-li k účinnosti
Smlouvy či jeji změně později než k aktivaci Služby. Ceny
za Službytřetľch stran Vám Operátor účtuje dle podmínek
stanovených pro přisluŠnou Službu třeti strany. Ceny Slu-
žeb, jejichž účetem není jen zajištění elektronické komu-
nikace (tedy Služby s přidanou hodnotou), se liši od cen
základnich Služeb.

Vyúčtování paušálních Služeb a jeho úhrada
VŽdy po skončení zúčtovacího obdobÍ Vám Operátor vy-
stavi Vyúčtováni s náležitostmi daňového doktadu (shora
i dále jako ,,Vyúčtovánř' či ,,Faktura"), které obsahuje cenu

1
1

Já

!
E

3.4

4.
4.1

4.2

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomlčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, lČO: 64949681, DlČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787



:A í'
0

'ÍĹL éž¶ © prô sp(jlech?e um'ňa·"

poskytnutých Služeb (vč. Služeb třetích stran a Mobilních
plateb) a jiné Částky, na kterC má Operátor nárok (např.
zálohy, splátky za zakoupené zařízenÍ, nájemné za proná-
jem zařÍzení, finančnívypořádánÍČi náklady na vymáháni).
Operátor je Vám oprávněn nastavit (a to i v průběhu trvání
Smtouvy) způsob úČtováni Služeb tak, Že ve VyúČtová-
nÍ bude úČtována cena za pravidelný měsíčnÍ paušál či
paušály za následujícÍ zúčtovaci období, nikoliv za zúčto-
vací období uplynuté; ostatní ceny za poskytnuté Služby
se vyúčtují dle předchozivěty.

Pokud se s Operátorem nedohodnete jinak, vystaví Vám
Vyúčtováni v elektronické podobě. Vystaveni tištěného
VyúčtovánÍmůže být zpoplatněno dle Ceníků služeb.

VyúčtováníVám OperátordoruČIdo 15 dnů ode dne ukon-
ČenízúČtovacÍho obdobi. V připadě, Že bude z data odeslá-
ní Vyúčtováni zřejmé, že Vám bude VyúČtováni doručeno
během poslednÍch 3 dnů uvedené lhůty, prodlouží Vám
Operátor přiměřeně lhůtu splatnosti takového Vyúčtování.

Vyúčtované Částky musŕte uhradit na bankovniúČet Ope-
rátora uvedený na VyúČtovánÍ, a to (neni-li na Vyúčtování
jiná lhůta) do 14 dnů od vystavenÍVýúčtovánĹ Splatnost
VyúČtováni dle předchozí věty sc uplatníi pro Vyúčtování
Služeb poskytnutých Vám dle Účastnických smluv uza-
vřených před 1. 9. 2017, jsou-li Vám tyto Služby účtovány
v jednom Vyúčtováni spoleČně se Službami poskytova-
nými dle Smlouvy uzavřené po 1. 1. 2022. Neoznačíte-li
platbu ČÍslem VyúČtováni, které hradíte, ale jednotným
variabilním symbolem pro platby (který je vždy uveden
ve Vyúčtování) nebo platbu nijak neoznačÍte (a Operátor ji
i přesto identifikuje), použijíse pravidla pro pořadÍ úhrady
pohledávek dte čl.4.3 níže.

Operátor Vás upozorni, pokud neuhradite VyúČtování řád-
ně a vČas, a stanoví Vám náhradnilhůtu k úhradě Vyúčto-
vánÍ, která nebude kratŠi než jeden týden, přiČemŽ za pro
kazatelné upozornění je považována také SMS. Operátor
je oprávněn tuto SMS odeslat na tetefonní čIslo, kterého
se dlužné Vyúčtovánítýká, nebo na čIslo, které je uvedeno
jako kontaktni v systému Operátora, či na kontaktní e-mail
evidovaný v systému Operátora.

Pokud některou z poskytnutých Služeb není možno vy-
účtovat ve VyúČtování za zúČtovací období, v němŽ byta
Služba poskytnuta, vyúčtujc Vám ji Operátor v nejbližším
možném následujícím VyúČtování.

Pokud js'te neobdržel/a Vyúčtování ani vÍce než po
40 dnech od doruČeni poslednIho Vyúčtováni nebo ode
dne aktivace SluŽby, musíte tuto skutečnost neprodteně
ohlásit kontaktnimu místu Operátora. NedoručeníVyúčto-
vánínemá vliv na Vaši povinnost řádně a vČas uhradit ceny
za poskytnuté Služby. podrobný výpis skutečně vyČerpa-

ných Služeb Vám na základě Vaši žádosti vyhotoví Operá-
torza cenu uvedenou v platném Ceníku služeb, ato pokud
jej má mit dle Zákona kdispozici.

4.3 Započteni a pořadí úhrady pohledávek
Operá'torpoužije uhrazenou částku nejprve na úhradu nej-
staršiho splatného dluhu, a to nejprve na úhradu nákladů
spojených s vymáháním pohtedávky, následně na úhradu
splátek poskytnutých úvěrů, poté na úhradu Služeb tře-
tích stran, dále na úhradu sjednaných splátek na zařízení,
následně smluvnich pokut a poté na úhradu zbytku Vaše-
ho nejstaršího splatného dluhu vůči Operátorovi, a to vŽdy
nejprve na úhradu jistiny, pokud neurČite jinak nebo Vás
Operátor neinformuje 0 jiném pořadi započtení. Stejným
způsobem je Operátor oprávněn použit Vámi složenou zá-
lohu, Váš přeplatek nebo jakoukotiv jinou finanční Částku.
Není-li třeba tuto Částku takto použit, vráti Vám Operátor
takovou finančnl Částku snižením Částky k úhradě v násle-
dujÍcÍm VyúČtování.

Operátor je oprávněn požadovat po Vás náhradu nákladů
spojených s vymáháním pohledávky a zmocnit třetiosoby
k vymáhání pohledávek po splatnosti.

4.4 Zálohy
Operátor je oprávněn po Vás žádat složení zálohy pouze
v případech hrozÍcÍho finančního rizika nebo z jiného váž-
ného důvodu. V připadě neuhrazení požadované zálohy
je Operátor oprávněn odmítnout s Vámi uzavřit Smlouvu,
odstoupit od již uzavřené Smlouvy, neprovést navrženou
změnu Smlouvy či Vám omezit nebo přeruŠit poskytování
Služeb.

Operátor může vybírat následujÍcÍ zálohy:
(i) na Služby;
(ii) při splátkovém prodeji;
(iii) na roaming;
(iv) mimořádnou zálohu, nastane-li některá ze skuteč-

ností uvedených v čt. 3.4 bodech (i) až (v), přičemž
maximálni výše mimořádné zálohy Činí zpravidla
Čtyřnásobek výše Vašeho obvyklého VyúČtování.

Pokud řádně a vČas platíte VyúČtovánÍ a nehrozí žádné fi-
nanční riziko, Operátor Vám zálohy vráti snÍžením Částky
k úhradě: do v pořadí Čtvrtého Vyúčtování od data vybrání
zálohy v připadě zábhy ad (i) nebo (iii), do sedmého vy-
stavcnCho Vyúčtování od data vybráni zálohy v připadě
zálohy ad (ii) nebo (v), do bezprostředně následujÍcÍho
Vyúčtování Služeb bez zbytečného odkladu po zaplacení
všech VyúČtování, ve kterých se projevily události, jež byly
důvodem mimořádné zálohy, v případě zálohy ad (iv).

5. Síť a pokrytÍ
Operátor se zavazuje provádět opravy a úpravy SÍtě a její
údrŽbu rychle a efektivně, v co nejkratšľm čase s ohledem

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomlčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká repubtika, lČO: 64949681, DlČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787



rn:E?3 í: F3
L"

qg

pro spolecne zAzmq'

na technické a procesní možnosti a druh závady, úpravy či
údržby. Prováděnítěchto Činností se může výjimečně pro-
jevit dočasným snižením dostupnosti Služeb, 0 Čemž bude
Operátor zákazníky přiměřeným způsobem a bez zbyteč-
ného odkladu informovat.

Oblasti pokryté signálem pro poskytování mobilních Slu-
žeb jsou graficky znázorněny v orientaČni aktualizované
mapě na www.t-mobile.cz. Vzhledem k charakteru šÍřenÍ
rádiových vln a k omezeným možnostem grafického zob-
razeni mapy Operátor nezaruČuje, že v oblastech dle mapy
pokrytých signálem budete mit vŽdy připojenik sÍti. Nepo-
krytíněkterých části územiČeské republiky signálem neni
vadou plněni na straně Operátora a nezakládá Vaše právo
na odstoupeniod Smlouvy.

Odpovědnost a opatřenÍ proti zneužití Služeb
Opatřeni proti zneužitíSlužeb
Operátor je oprávněn provést změnu Vašeho nastaveni
SIM karty, bezpeČnostních prvků (zejména hesel či bez-
pečnostnich kódů), e-mailové adresy či jiných nastavení
Služeb i bez Vašeho souhlasu v případě, že je toto opatře-
nive Váš prospěch nebo je nutné k řádnému poskytování
Služeb (např. je-li to nutné k zajištěni funkčnosti Služeb
či v případě důvodného podezření na zneužiti Služby).
Přijměte prosím veškerá potřebná opatření k ochraně
svých bezpečnostnich prvků (zejména hesla pro komuni-
kaci s Operátorem, do Aplikace nebo do Samoobsluhy či
bezpečnostni kódy) a nesdělujte je třetí osobě. V případě
důvodného podezření na jejich prozrazení je neprodleně
změňte. V přÍpadě, že zjistíte ztrátu, odcizeníči zneužitlsvé
SIM karty nebo kterékoliv své Služby nebo svých bezpeč-
nostních prvků, neprodleně o této skutečnosti informujte
Operátora prostřednictvim zákaznického centra, které
nejpozději do dvou hodin po přijetíVašeho oznámeníuČinÍ
opatření k zamezeni oznámeného zneužití SIM karty, bez-
pečnostních prvků nebo Stužby. Pokud Operátor neučiní
ve dvouhodinové lhůtě opatřeni dle předchozívěty, odpo-
vIdá za újmu, která Vám v důsledku nesplněnítéto povin-
nosti vznikla. Za ostatní újmy vzniklé v důsledku ztráty, od-
cizeníči zneužitiVašÍS|M karty nebo kterékotiv Vaší Služby
nebo Vašich bezpečnostnich prvků však odpovidáte Vy.

Bez smlouvy o propojení nesmíte směrovat provoz do
sÍtě Operátora (např. směrováni hovorů přes GSM brány).
Pokud porušíte zákaz směrovat provoz do sÍtě Operáto-
ra, bude to Operátor povaŽovat za podstatné poruŠeni
Smlouvy a Vy jste povinen/povinna zaplatit Operátorovi
smluvní pokutu ve výši10 000 KČ za každé jednotlivé po-
rušenítohoto zákazu (v pevné sIti) či za kaŽdou SIM kartu,
kterou máte aktivnív den, kdy je takové směrování poprvé
prokázáno (v mobilní sÍti).

Odpovědnost za újmu
Mějte prosim na paměti, že odpovídáte za jednáni jakých-
kotiv třetich osob, kterým jste umožnil/a uživat Služby.

Odpovidáte rovněŽ za nedostatečnou ochranu svých bez-
peČnostních prvků či zneužití Služeb v případě, Že jste ne
využil/a moŽnosti jejich zabezpečeni.

Operátor neodpovídá za kvalitu hovorů uskutečněných
prostřednictvím počÍtačové sÍtě lnternet, za pIněni třetích
stran ani za Vaše data uložená na SIM kartě či v jiných zařľ-
zeních, která užíváte při poskytovániSlužeb.

Pokud jste mohl/a SluŽbu vyuŽít jen Částečně nebo ji ne-
bylo možno vyuŽit vůbec pro závadu technického nebo
provozniho charakteru na straně Operátora nebo z důvodu
nedodrženi kvatity Služeb, je Operátor povinen přiměřeně
sniŽit cenu Služby nebo po dohodě s Vámi zajistit poskyt-
nutí SluŽby náhradnim způsobem. V připadě závad zajistí
Operátor rovněž odstranění závady. V těchto případech
nemáte právo na náhradu újmy. Úhrnná předvídatelná
újma, která by Vám mohla vzniknout jako následek poru-
Šeni povinnosti Operátorem, můŽe Činit maximálně Část-
ku 120 000 KČ. Právo na náhradu újmy Operátor uspokojí
sníženim částky k úhradě v následujÍcích Vyúčtováních.
jiným způsobem Operátor právo na náhradu újmy uspo-
koji pouze na základě VaŠí pÍsemné výzvy. Nedohodne-li se
s Vámi Operátor jinak, nahrazuje se veškerá újma způsobe-
náv souvislosti s plněnľm dle Smlouvyv penězích.Vylučuje
se povinnost Operátora nahradit Vám újmu, kterou nebylo
možno v době uzavřenľ Smlouvy rozumně předvídat. Jsou-
-li sjednány smluvní pokuty, právo Operátora domáhat se
náhrady újmy nenIzaplacením smluvnich pokut dotčeno.

Reklamace
Reklamaci vystaveného Vyúčtování můžete uplatnit do
2 měsÍců od doručenÍVyúčtování a reklamaci poskytnuté
Služby (např. poskytnutý rozsah či jejíkvalitu) do 2 měsľců
od poskytnuti SluŽby, a to vyplněním reklamačnlho for-
muláře na www.t-mobile.cz, případně pÍsemně na adresu
Zákaznického centra, e-mailem na adresu info@t-mobile.
qz, nebo osobně v kterékoliv T-Mobile prodejně. | v přÍpa-
dě, Že podáte reklamaci, musíte řádně uhradit reklamo-
váné VyúČtQvání. Operátor reklamaci vyřIdi bezodkladně,
nejpozději vás však informuje do 1 měsice ode dne jejiho
doruČení. V případě, Že je třeba projednat reklamaci se
zahraničním provozovatelem, obdržite vyřízenÍ reklamace
do 2 měsíců. Pokud s řešenim reklamace služby elektro-
nických komunikaci nebudete souhlasit, můžete do jed-
noho měsíce od vyřízenÍ reklamace uplatnit námitky proti
vyřÍzení reklamace u Českého telekomunikaČního úřadu.

Reklamaci poskytnutých Služeb třetích stran či Mobilních
plateb můžete uplatnit u poskytovatele nebo zprostředko-
vatele dané služby.

Komunikace stran
Kontaktni místa
Pro komunikaci s Operátorem využívejte prosím kontaktní
formulář umistěný na www.t-mobile.cz/kontakty, kterou-

I
1
I

6.
6.1

7.

6.2
8.
8,1

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomlčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, lČO: 64949681, DlČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787



© ® PRO SPÔLEČNÉ ZÁŽITKY

8.2

koliv T-Mobile prodejnu anebo v připadě, že jste Smlou-
vu uzavřel v postavení spotřebitele, také infolinku na te-

stavení podnikatele, využijte infotinku na telefonním čIsle
či e-mailovou adresu

nebo jiné způsoby dle aktuátních
podminek.

PÍsemnou komunikaci směrujte prosim na Zákaznické
centrum Praha, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 či do
datové schránky Operátora.

Neni-li stanoveno jinak, jste prostřednictvím kteréhokoliv
kontaktního místa oprávněn/a předkládat návrhy, připo-
minky a žádosti, požadovat změnu telefonnIho čIsla, ozna-
movat závady v rámci SÍtě, zÍskávat informace 0 cenách
a Stužbách a využívat možnosti servisnich Služeb (např.
základní nastavenítelefonu či jiného zařÍzení pro využívánÍ
Služeb, přeneseni kontaktů, výměny SIM karty) a zákaz-
nické podpory či činit jakékoliv jiné úkony souvisejÍcÍ se
Smlouvou a Službami.

Komunikace
Pro komunikaci s Operátorem, pro přístup do Aplikace či
Samoobsluhy si zvolte heslo, kterC Vám umožnÍ zIskávat
informace 0 Vašich Stužbách, výši částek k úhradě, jednot-
livých spojeních apod. a na jehož základě je rovněž možno
měnit nastavení některých Služeb. Nezvolíte-li si heslo pro
komunikaci s Operátorem, nastavi Vám jej Operátor sám
a jeho zněni Vám oznámi. V připadě ztráty či zapomenuti
hesla může Operátor vyuŽit alternativní způsob Vaší au-
torizace (např. dotazem na VaŠe osobnÍ údaje). K prove-
deni některých úkonů po Vás může Operátor požadovat
autorizaci prostřednictvím hesla či prokázáni totožnosti
a je oprávněn v připadě, Že nebude autorizace řádně pro-
vedena, odmítnout provedení úkonu. Operátor je rovněŽ
oprávněn odmítnout provést požadovaný úkon v případě
důvodného podezřeni, že došlo ke zneužitňdentifikačnIch
prQ$tředků.

QperétQr vtím \ÁmQžň\lie spravwat a sledwat r|a$tavení
s'Nch $tužeb (vč, nastavenl z\jčtQvacÍhQ Qk)dQKÍ) a iiné
ÚkQnv RrQstřednictvím \ičt\í Můi T-MQhite, K tQřňútQ \ičt\í
ie mQžné při$tuRQvat prQstřednictvím ANikace stažené
¢q KQncQvéhQ zařlzení (někdy na'Yvané QperátQrem iakQ
,,apka") ar)ebQ SamQQt)$l\lhv,

OperátorVás může kQntaktovat prostřednictvim provozo-
vatele poštovních či přepravnÍch služet? (dáte ,ien ,,pošta"),
elek'tronickou pQštQu (e mailem) telefonicky, za§láním
zpráv do schránky T-Bqx, SMS či MMS či datovou schríjn-
kou. Zq pÍsemné se pro účely dodrŽenÍ formy vyžadovqné
Smlouvou považuje i právnľ ,iednánÍ Operátora učiněné
elektronickoij poštou, Sms, MMS, dodánľm do schránky
T-Box či datovo\i zprávou do vašÍ datové schránky, Uvede-

9.

te4i vÍce e-mailQvých adrés a neclQhQ¢nete-(i se s Qpérá-
tQrem,kterQU pĹsemnQst má QperátQrzasílat na tij ktéřQU
z Llvedených e-mailových adres, má QperátQr přávQ zaslat
předmětnou informaci na kteroukoliv z n ch.

Typ komunikace se může v průběhu jednotlivé komuni-
kace měnit. Neni-li pro určitý úkon stanovena Zákonem
výslovně pÍsemná forma (s nutností vlastnoručnÍho či
elektronického zaruČeného podpisu), Operátor s Vámi ko-
munikuje zpravidla prostřednictvlm e-mailu.

Za Vaše pÍsemná jednání se povaŽu)í Vámi vlastnoruČně
podepsané listiny, elektronické dokumenty opatřené Va-
ŠÍm zaručeným elektronickým podpisem či datová zpráva.

Poštou Vás primárně Operátor kontaktuje na korespon-
denčni adrese uvedené ve Smlouvě. V případě potřeby
však Operátor může pÍsemnost zastat i na Vaši jinou adre-
su, kterou zná, a to včetně Vaši e-mailové adresy. PIsem-
nost zasílaná Operátorem prostřednictvím pošty se pova-
Žuje 7ä doručenou jejim dodánÍm na VaŠi adresu, přlpadně
marným uplynutím lhůty urČené k vyzvednutí poštovnízá-
silky, i když jste se o jejím uloženÍ nedozvěděl/a, případně
dnem, kdy se pÍsemnost vrátila Operátorovi, podle toho,
která ztčchto skutečnosti nastala dřive. DoruČeni na adre-
su uvedenou ve Smtouvě je úČinné itehdy, když se natéto
adrese nezdržujete.

S oznámeními ?aslanými do schránky T-BOx jste povi-
nen/povinna se pravidelně seznamovat. Zpráva zasílaná
Operátorem prostřednictvím elektronické poŠty, SMS či
MMS se považuje za doručenou nejpozději dnem násle-
dujícňn po odeslánÍ zprávy na vaše telefonnÍ čIslo nebo
Vaši e-maitovou adresu. Pokud hodláte použivat SIM kartu
v zařÍzení, které neumožňuje přijknánISMS či MMS, musi-
te tuto skutečnost předem oznámit Operátorovi a dohod-
nout si s ním náhradní způsob komunikace, jinak Operátor
neodpovídá za připadně vzniklou újmu.

Závěrečná ustaňoveN, řešenÍ spcwů
Práva a povinnosti vyplývajÍcÍ ze Smlouvy se řidI českým
právnim řádem s vyloučením koliznich norem.

0 sporech mezi Vámi a Operátorem rozhoduje soud, při-
čemž v některých případech je dána pravomoc Českému
telekomunikačnímu úřadu. Pokud jste uzavřeli Smtouvu
v postaveni spotřebitele, můžete v souladu se zákonem
Č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, řešit spory vyplý-
vajÍcÍ ze Smlouvy i mimosoudně, a to v připadě sporu tý-
kajÍcÍho se sluŽeb elektronických komunikacíu Českého te-
lekomunikačn'ho úřadu (www.ctu CZ) a v případě ostatnich
sporů pak u České obchodní inspekce (www.coi.cz).

Tyto VŠeobecné podmínky nabývají platnosti a úČinnosti
dne 1.1. 2022 a pro Smlouvy uzavřené před timto datem
dne1. 4.2022.

T-Mobile Czech Repub(ic a.s., Tomlčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, lČO: 64949681, D/Č: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8.3787



Centrální zadavatel

ČeSká republika - Ministerstvo vnitra

PŘĹLOHA Č. 5 SMLOUVY

Vzor Předávacího protokolu

7 ifi ' , ' ' . ' .'r ' " , , . , .'.·,.:j " ' ·' " ;', :"ity

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"
Strana 39 z celkového počtu 44



Předávaci protokol ke Smlouvě na poskytováni ,,,, ,,,,'
¶d f , , ,, ,., , :, MINfSTERSTVCj VNSTRA

služeb KIVS č [BUDE DOPLNENO] (dale jen " ' ' """' """'"""
,,Smlouva")

Předávané
služby (KIVS
ID,): (dá/e jen wSWžby")
Přltomni za
Koncového Termln
uživatele: předání

Služeb:
Pritomm za
Poskytovatele:

Přllohy: P1 PFL cis/osm/ouvyIČPoskytovate/e.x/sx
i

E

6

E
É

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby uvedené v přiloze č. 1 tohoto Předávacího protokolu vyhovují parametrům
sjednaným ve Smlouvě a jsou plně funkční. Koncový uživatel souhlasi se zahájenim poskytování Služeb ke dni [BUDE
DOPLNĚNO]. K uvedenému dni se Služby považuji za řádně zřízené a předané.

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby přebírané do provozu odpovÍdají, včetně všech parametrů, vÍtěznému
Poptávkovému listu, který je nedilnou součásti výše uvedené Smlouvy. Poskytovatel potvrzuje, že vÍtězný
poptávkový list před předánim Služeb do provozu předložil Koncovému uživateli ke kontrole.

V přlpadě použitl MW spoje pro úče/y poskytovánl Služeb je Poskytovatel povinen k tomuto Předávaclmu protoko/u
připojit i kopii /ndividuáln/ho oprávněnlk využlvánl rádiových kmitočtů od ČTÚ pro všechny Služby uvedené v Př/loze

č. 1 tohoto Předávac/ho protoko/u.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Předávaclho protokolu připojujívýše uvedeni zástupci Smluvních stran Smlouvy
své podpisy.

V dne

Za Smluvní strany jméno Podpis

1/1



PROTOKOL O PÄEDÁNĹ SLUŽEB
pavinM pdd

Kôncový UtNUQh pavinnt pD/r

Dóhm pt¢4áňĹ $1U)hÝ: pavimtpdt
Fďel pNdpných S1vteb v puymqC pa/t

mläd
<68 oBchQ¢1lhQ untnera nepMnMAQk

UíS f OQbb tranÉ t RÓOM1AN Lábw Gůe oMmhď ČTU huwn wwcmĹM
{oBdbY KV31D lČ C SMhV KM'"M hk,iMA {ďdMA lúO cMm&9M k1tUty

KocjcovÝ užwml pQtvřuj|e. le mu bVÉa k Lůiván1 pi'e'dána Pobkvlovateltm funkčnl Slutba uveclená výšt y tQmto pIedávadm prowkolu.
Koncový u}lvote1 te mu bvfo umofnéno t'uučnosl Slutby olutovat. že (vnkéM S1ulbu pŕebhá do pcovQuj.

p00p0Bp0rp¶p0¶""q"Tqr>¢r¢·b¢wb4p¢

KQR¢oYý uľMkd

jm4no pKjmuM

Po»kytovatd
jméno přľjmanl

pbBpd0qwb0BpbBp0Bpw0pBwp¶pc0pp0p+

oaoha odpov6dnó u ¢4¢MlckQú
Imáno a



Cen:ra:rl: /číc]a'ja:e|

ČCo (c1 · E. b..j 31' Ka "' M'r'ist e ŕ$,[\.'C) L'ř)lt r,í

PŘĹLOHA Č. 6 SMLOUVY

Vzor SLA reportu

.ĺa í.! (: t' ':: zá,n' Ĺ ?"'í
,,Poskytování sIužeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 40 z ceikového počtu 44



y

:'. '.' :. . ,. : : :, NN1$TER$TVO VNIYRZ

:. :; : :: ": ":: : :' : Ce$ké AEPUBUKT
t '; :% ^ : Ár

Bmkwní pôksm za dk ČL11.2

Přehtgd pQruchovQgtj (rok) MÔbšc C.J. Smlouvy PO8KYTOVAYEL
Souhm väoctmy duZby

q om ~wumm4$ C[¶tA aómn p"Ndřý Vyjádhnj h mbau¢lmo»d H1!q TŤ ¢0tťM OdIoUhkbW k%ot LŮYůdyLqKMb KNF ĺd dWby Uá {%} M'm ůdhy dä a ( Tř dohl'd t0¢btdč U¥&C1Y Kqp00 úwdll PopIw uv dV ·ó¥wdý kQtwoďhppl PQU¶QYAt1d0 0ad) UY·EtY K=Mhs (a|vad* Wmtk

. .
doNK dcMnh . . : 0,0QQ &0QO

0

fieport _ Obdobl rok/měMc m
Nóu¥ KU Mkk

Sm uvn pokuw MdMdwn LA OMobl tôbmhw

pauywut6 NodcMoH výu UMWN POKUŇ ?Mm%KN$ SLA (%1 5kLRb¢ň& hQdRBŇ SLA {N Ekdob oHqK{ ,Mky (Ké} bot npu doQMpawl vm WIRNN 1XÄ"t¥ C%· QCS bu DPH
aidkm {hod) alW·b N}

dQph¶k 0,CQČih ä,tha .iä,b4 hok, dk
m·m ď kktw~ yNC bNr DPK, U.UU

vavd pQ1kňwmľ Yt vmbu k 3KAM pQÁňeuM sř $múk^rT KôMGidmu mxmtNN qorm vyvwuNv P0jrľtäoHm H4m jq NaWtonMI 0QdMň mcat uHvMqá 3NwN Mmdom nlik, bô
g op·K~M um ?mhodné abd6H,vMmj n0ďogáh| 6dhtwtM hoďmW. K7n7rqr $$ulW Ĺt tmtNaN 5MltY b4 vYpQíttem Ndlá MÚRdvřdho vjd{c4:
µ- n)/m) 100
Uel
M-ja ngôbľěM obdaqg po*twdd Mmdavkw 18% ĎQ ¢h0 · m M4áh)
N-la celkaYó d&b n«6ocl)wmtŔ 6Mby y' vY¶<gr¶lm sbdobd M

Hadnuía dod mpmui

PUrům«r á lkhmnnt winmlk 2hNMM0mty {N
M(1MM ~M m

0,^ $04

0^4 1u¢M m00.^ 1^

db4

0\?Ygmmq 1^

04omµqWt,¢¶ &^
0H¶UMM

p,6%0«blMĹf4

N4tb7
M mbpmráU náMhÔ 0

pj mmáwmm
4am Watb7 vmmMm
oHoh Ujurdf ;N

m4

5mkívnl poKuta nuplMM 8(ůňovmó dk čl 3.zj 3.10; 3c14; 4c12; Bc1; 6.2j 6.E
KIVKID uw*1 a. čkh

Q,QQ Q
QN 0
0,QG Q

}u&nQňxQU ¥m!u¥nŠpQkutw Yh YÝj1 KC k»1di¢h ha%Én, 9q Kt¶ŕ4 d4M $!B!M y mhadMm Qbú©bi

PQi Urťqn( cdkQív0 čm m6muprmt1 3{dbV mbudou btihV y (luhw Pf'0 ?Qbkmulqlq Mplknlvt h0dMŇwďeM v n. $.1, smmvv.

5mkívnl poKuta nuplMM 8(ůňovmó dk čl 3.zj 3.10; 3c14; 4c12; Bc1; 6.2j 6.E; 6.4; K2.

9mWú"n( poktm E 1 MdoMan dobý x&¥ed0ň -uZtíy d -0 ČI. -Lt

K(V$(0 lmnfn BhutHM bmhn Mkml Htdmtupnau Cmr poQtytmm YÝU mľuvM·1uhb poCe? drió ťhAhy (K¢} b0k DPH p°kuty (KČ} bu pwmmuQPlS
d

V,«1
H/hm hklwma R& ba« BPH: O.QG

DQbc uimuN Sm'um rqk4,rb

Mua«Mdo rkbQ 04 mm$y ¢ůp/' d&né Ekdôf
m&d ľrs 1kdbY

M pm4MN 1?·MµmQmkA ,gnů vtePd 1 SľuW
1 bj/lljjjljl LJllj ·U1|...|

P n ádbjMIY ímcôvN ďbd pmitbN 0 ·ik0pm0rMN aŕ



Centrálnľ zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 7 SMLOUVY

Vzor zápisu z jednáni s Poskytovatelem

r,' .'C ;:·- '. " / .," -' ;':"".
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 41 z celkového počtu 44



Zápis z jednáni technické koordinačni schůzky , M,N,,,,,,,VO,N T,,
ČESKÉ REPUBLIKY

s Poskytovatelem sluzeb KIVS ' ' t

Zapsal/a:

Přitomni za
Ministerstvo,
popř. osoba
určená Termin
Ministerstvem: jednáni:

Přltomni za
Poskytovatele:

Přllohy: 1. Kůmun ik'ační matiť"e, 2. FakturačnI údaje

L

1

Obsah jednání

1 Př"prava m"grac" Centrálnl zadavatei a příp. pověřujlcí zadavate/é u7avřou s vÍtě"ným Poskytovate/em
vysoutěžených služeb a Sm/ouvu na poskytcmánľ služeb KIVS, vše v sou/adu s či. 7 5 a SML KTS, nebo 8 5 d/e
následná realizace sIužeb pro SML CMS

bude Poskytovatd ve spofupráci s Ministerstvem, pc'př. osobou určencu /4inisterstyeľn M¥
probíhat v následujÍcÍch krocich: zahájl přÍpravu miqračního p/ánu vysoutěžených služeb.

Zde .je nezbytr)é uvést, kdo se vedle zástupce v/astníka objektů zúčastní konkí"étn/'ŕ)o
technického ŠetřenÍ 72 stranu Ce/?u"á/nlho zadavate/e nebo Pc}L'éřu,iic/"ho 7adavatme, vč.
odpovědné osoby za odsouh/asení realizace předávané s/užby, a to předei'šÍm za
technickou sprá vnost.

2. Technické šetření a realizace Např. Kromě služeb se vedle zástupce v/actníka objektů (mv, PČR, GIBS, z7mv)
sIužeb KIVS: zúčastňuje též zástupce NAKI7" - technický gerant pro mv, který z hlediska K.IVS

odsouhlasuje předávané služby za tecŕ7/7ic!(ou správnost (NAKIT technirký garant pru
mv, zajišťuje provoz datových a hlasových služeb pi"o Mll a PČR a má mÍstní zría/ost z
hlediska ukončenÍ služeb i přhadně požadavků na umÍstění zařÍzení z h/ed/ska
píánovaných proiektů).
Posk"ytc»'ate/ na základě technických šetření předk/ádá v případě 7ásä,'íú do objpktu
(instaiace mikrcw/nné technoloc7ie Či insta/ace propoj"ovac/"ŕ?o kabe/u uvnitř objektu)

. stručnou projektovou dokumentaci (PD) ke schvá/ení zás7uµt"i WastnÍkíá oĹ7j'e/(tu3. Projektova dokumentace fEUDE (l' kopii na [k%úňE Pro udě/ení soUh|,3su v/asťnlka
(,,PD"): reali7ac/" bude předávána předběžná PD be7 specifikace mikrov/nné tř'chnologie, nebot'

ta bucie zřejmá až nás/edně 1/ návaznosú na obdržené rczhc?dnutÍ ČTÚ o přidě/ení
lcmitočtového pásma aj fotodokumentaci RR spoie.
Z h/edisk'a zajištění vstupů do obiektů [BUDE j2 třeba ze strany

4. zajištění vstupů do objektů Poskytovatele předem zaslat jmenný SéZřh3í7? pracomi7<ů (popř. pn3comí/<ů
poddodavate/e) 7ástupci vlastnÍk'a objektů včetně čÍs/a OP, popř typ vozidla a SPZ,
pok'ud je požadován vjezd vozidla do objektu.

Harmcmoqram technických šetření a reali:'acÍ zůšk roskyt'oyatd e mai/em v
5. Harmonogram technických dostatečném předstihu, tedy [0UD9 před daným tm"mlnem na korkaktnÍ
šetření a realizací: osoby [BUDE DQpLNš%oj. PřÍp. i s výměnou kontaktů na pracomíky Poskytovate/e Či

jeho subdodavatele prů přľpadnou kooniinacl před výjezdem.
Zástupce [®(LS,DE DOMj'V'ĚNO] napií NAKIT -- technický garant pro Mll, se podepisuje

6 Předávání služby do na pracovní předávací protokol, který obsahuje všechny náleřitostl' PP Posky'tcwate/e
testovacího provozu: pouze za technickou správnost/funkčnost (datum, pcdpis technika např. NAKIT -

tec/mický garant pro' M1( včetně uvedení Čitelného jména a pňjmení a kcmtaktu).

Ze strany Poskytovate/e bude zajištěn pro každou předávanou s/užbu MěřÍCí protckí7/ (s
vÝjimkou všech h/asc'vých s/užeb, HTS + ADSL, interneí" asvmetrický) a nás/edně pq7. Merlcl protokol: í-äa/izaci bude elektronicky zaslán na kontc?ků?í osoby (např.

i/ŕ'doucí pracov/Ště NAKIT - technický qarant pto pjy daného reqionu).
Souhrnný předávací protokol sh-'žeb mezi Poskytovateiem a [SUD,m 3oy/uígĚN'cjy např.
?': podepisují cmiuvní <"tŕäňy (c? 7ä tcchnickou správnost připodepisuje zástupce
.í7) např. NAKIT - technick[" aarant prc' MV V so'uhrnném předavaclm8. Souhrnny predavaci protokol " " " 7 " " '

služeb: µrotok,o/u musi byt ze Střc ny Poskytovate!e ut'edená použitá tec/mologie a v přlpaděvyužiú RR spoje qj. osvěí Čenl vydaného ČTU. Podepsané souhrímé/finá/nÍ předávací
protokcdy určenými "tranami budou pří/ohou prvních vystavcných fakt'ur prí' jednot/ivá
obdobL
Na zá/dadě Předávacího protoko/u podepsan6ho ze stmny Fbskj'tovače/e a

9. Fakturace sIužeb: /ĺXBPLMĚNO] Púskytovatel zahéií zpop/atnění reMzot'aných služeb cŕ? ';mluvnÍch
podmínek. Poskytovatel d/e čl. 3. 4 Smiouvy ,nřed vystavením ciaňovéhí' /'j()kk?du dOr/lČí

1/2



Koncovému uživaCeii pcňkiad pro vyúčibt'áni' ceny za S/užby poskytnučé Ku"/cowsmu
uživa te/i v up/ynuiém zúčt'ovaclm období. Konco vý uživatel zaš/e Poskyto Yž'tC/i
neii')ozděii do tř/" pracovních dnů zpět připomírkv k připadné nápravě.
Převedení provozu na předanou službu (d/e bodu :5) provecie [ŠL'D'E riapř.
!\/AKIT ·-· technickÝ garant pro MV, d/e možností bezodk/adně, aby v c)bdobÍ sůuběhu hyl

na dořpšení přÍpadriých prOblémů. [ŠSUDE např. NAKIT pj'i
přrvedení provozu na nového pcd(ytovate|e předS inforrnaci o t"éto :'měně ňi3 l'"/dpdesk'

10. Prevedeni provozu na [2lb#e mi'µ'LNĚm] t)dPí MV a povede evidenci o již reaíi7oL'ar!ýcl") službách iVicméríě
předanou službu: je domiuveno, Že služby, které budou 7Drovo7něny v !;'růb:'ähu L"ýpově(1Ĺ?Í/')o ()bdc}bÍ

pŮvc)dnÍch dužeb, budcu placenv 7é strany A;pg'r'l např. M!./ t3Ž 1)()
up/ynutí tennlnu výpovědi (byt' už na ně byl převeden ptovuz), aby neby/a daná s/užba
tzv. up/acena dvakráť'.

11. Upřesnění kontaktních osob L"®ude doplwěnoj nebo se zde odkázat na přllohu 'Yomunik'ační matice"
ĺ. i'ro splněni" požadované dostupnost'i 99,5% (dle podmínky uímdéné v KL 'í/užby /"í3,")i'.
s/užby Data Ethemet) je ze strany Poskytovate/e nezbytné ptcj vŠechnv siužhy .Žáciat
('7"U c' přiděľenÍ pásma, aby později nedoš/o ke s,Dotům.
2. Po přechcdu na ncívé s/užby 2 p(jtřebě F'oskyt"ovače/e zqjistit serv/sríí akno na

12. Ostatni' TFyto!?né službě, Íť" tento pUadavek třeba vyžáiat e maiiem na Hdpdes/aj r'Ĺ·µ§/?>F'

3. Poskytovatel rravide/ně každÝ 977ě<ÍC 7äŠ/ů re'port dodrŽcru' sLímcweného Sz' A. ;')Ĺ'
odsouhk'sení případné sankce za nedodrženi" SLA, budou ŕákturované vždy přís/tiš/?íi/7':u
Kt?ncd:?i·'á7?u uživate/i.

* Text vyznačen zelenou kurzívou je textem pomocným, ize jej použít, měnit die potřeb nebo smazat,

Seznam úkolů

# Úkol Zodpovědnost Termín spInění Stav

* ČIslováM úkoiů je tvořeno, pořadím úkolu a datem konání jednáni (Rapř. 01_0401 první úkol ze dne 4. 1. 2016).
* Poie Stav může nabývat - nový, probihá, splněno

V dne

Za Smluvní strany jméno Podpis

2/2



,
S

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY

Vzor Prohlášení Poskytovatele o poddodávce

7Mi'µc']"í r"?ř,'j?ín ya:C7P,y

,,Poskytováni služeb KIVS - 2017 - 2041"
Strana 42 z celkového počtu 44



PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNĹ SLUŽEB KlVS - KTS

č.j. KRPS-133881/ČJ-2025-01001T

Společnost T-Mobile Czech Republic, a.s.,
CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku
zastoupená: na

,,Poskytovatel") prohlašuje že,

se sIdlem: Tomíčkova 2144/1, IČ: 64949681, DlČ:

u Městského soudu v Praze, oddil B , vložka 3787,
základě pověření ze dne 30. 11. 2017 {dále jen

v souladu s článkem 8. 2 smlouvy nemá v úmyslu využit na část plněnIveřejné zakázky poddodavatele.

V Praze dne 27.5.2025

Funkce: na základě pověření

Datum: 27.5.2025

Místo: Praha



É
Ĺ

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 9 SMLOUVY

lnformace o zpracování osobních údajů

.. . . , . .:za(já's',µ.:i .,....,......· .. .. " ·'" " .-' .., ..,,. .. ĺ- .·. .'.,".'.7
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 43 z celkového počtu 44



lnformace o zpracování osobních údajů

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sIdlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7,
lČO: 00007064, ID datové schránky: 6bnaawp (dále jen ,,správce"), tímto inform uje fyzické osoby, které
zastupují účastníka zadávacího řízení na dÍ|čÍ veřejnou zakázku zadávanou v rámci dynamického
nákupního systému: ,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041" {dále jen ,,subjekty údajů"), o způsobu
a rozsahu zpracování osobních údajů ze strany správce, včetně rozsahu práv subjektů údajů
souvisejÍcÍch se zpracováním jejich osobnich údajů.

1. jaké osobní údaje o Vás správce zpracovává?

Správce o Vás zpracovává v souladu s nařízenÍm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařÍzení o ochraně osobnich údajů; dále
jen ,,NařIzeni") a dále v souladu s relevantními vnitrostátními právními předpisy v oblasti ochrany
osobních údajů tyto osobní údaje:

· adresnl a identifikačnl údaje (j'méno a př/j'men/: te/efonnl č/slo, e-mai/ová adresa, funkce či
pracovnl pozice);

· obrazový záznam zlskaný z provozu kamerových systémů se záznamem (v př/padě, že subjekt
údajů navštlvl sldlo správce či některé z jeho pracovišt).

Správce zpracovává osobni údaje pouze v souladu s niže uvedenými účely a v rozsahu a po dobu
nezbytnou pro naplněnl těchto stanovených účelů.

2. k jakým účelům a na základě jakých právních titulů správce Vaše osobni údaje zpracovává?

a) Proveden/zadávaclho řlzenl a uchovávánl dokumentace o zadávac/m řlzenl

· Zpracování osobnich údajů v rozsahu - jméno a př/jmen/: te/efonnl člslo, e-mailová
adresa, funkce či pracovnl pozice - je nezbytné pro účely splnění právni povinnosti
správce spočÍvajÍcÍ v provedení zadávaciho řÍzení za účelem uzavřeni smlouvy
na poskytováni služeb s vybraným dodavatelem a uchovávání dokumentace
o zadávacim řÍzení; tyto povinnosti vyplývají pro správce ze zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávániveřejných zakázek, ve znění pozdějšich předpisů.

b) Uzavřenl sm/ouvy na poskytovánl s/užeb

· Zpracování osobních údajů v rozsahu - jméno a př/)'menl: te/efonnl č/slo, e-mai/ová
adresa, funkce či pracovnlpozice - je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce,
který spočÍvá v jednání o uzavřeni nebo změně smlouvy na poskytování služeb
s vybraným dodavatelem na základě provedeného zadávacího řÍzení a pro následné
pInění takové smlouvy na poskytováni služeb.

C) Ochrana práv správce v přlpadě sporu

· Zpracování osobnich údajů v rozsahu - jméno a př/jmen/: telefonnl ČÍS/O, e-mai/ová
adresa, funkce či pracovnl pozice - je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce

~
1

~



É

spočÍvajicÍho v zajištěni ochrany práv správce pro případ eventuálnIho sporu
s vybraným dodavatelem, s nimž správce uzavřel smlouvu na poskytování služeb.

d) Ochrana osob a majetku v prostorech správce

· Zpracování osobních údajů v rozsahu - obrazový záznam zlskaný z provozu
kamerových systémů se záznamem, které jsou um/stěny v prostorách sld/a správce
nebo některého z jeho pracovišt'- je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce
a třetích osob, spočÍvajícího v zajištěníochrany života a zdravíosob a majetku správce
i třetlch osob.

3. Kdo všechno bude mit k Vašim osobním údajům přistup?

Osobní údaje jsou pro zajištění výše popsaných účelů zpracovávány zejména zaměstnanci správce.
Přístup k Vašim osobnim údajům má pouze omezený rozsah zaměstnanců, kteři jsou povinni dodržovat
interni předpisy správce o zpracování osobních údajů, které byly přijaty v souladu s obecně závaznými
právními předpisy. Zaměstnanci jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobnich údajich.

Vaše osobni údaje mohou být zpracovávány také smluvními partnery správce. Smluvni partnery, kteří
mohou zpracovávat Vaše osobni údaje, si správce pečlivě vybírá a svěří osobni údaje pouze těm
partnerům, kteří poskytujidostatečné záruky zajištěnivhodných technických a organizačních opatření,
aby nemohlo dojít zejména k náhodnému nebo protiprávnimu zničeni, ztrátě, pozměňováni nebo
neoprávněnému zpřÍstupněni předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů.

Subjekty, které mohou mít přistup k Vašim osobnim údajům, jsou či v budoucnu mohou být:

· Národni agentura pro komunikačni a informační technologie, s. p., lČO: 04767543, sIdlem:
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, která je pro správce zpracovatelem osobnich
údajů;

· osoby, kterým mohou být V souvislosti s plněnim jejich smluvní povinnosti vůči správci Vaše
osobni údaje poskytnuty (např. advokáti, auditoři);

· osoby, které pro správce zajišťují technický provoz určité služby, či provozovatelé technologiI,
které správce pro tyto služby využívá;

· osoby, které zajišt'ujíochranu osob a majetku správce prostřednictvim kamerových systémů se
záznamem.

V připadě, že tak stanovizákon, je správce povinen předávat Vaše osobni údaje orgánům veřejné moci.

Při zpracováníVašich osobních údajů nedochází k předáváni osobních údajů do třetích zemi.

4. Po jak dlouhou dobu správce Vaše osobní údaje zpracovává?

· Vaše osobni údaje bude správce zpracovávat po dobu realizace smluvnľho vztahu s vybraným
dodavatelem na základě uzavřené smlouvy na poskytování služeb, a dále po dobu nezbytně
nutnou pro zajištění vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy na poskytování
služeb pro účely oprávněných zájmů správce.

" 2 "



!

· V případě plnění právních povinností zpracovává správce Vaše osobní údaje po dobu
stanovenou příslušnými právními předpisy.

· Při zpracování Vašich osobnich údajů prostřednictvim kamerových systémů jsou kamerové
záznamy uchovávány maximálně po dobu 7 kalendářních dni. V případě, že Vaše osobni údaje
jsou zachyceny na kamerovém záznamu, který je nezbytné využít k řešení protiprávního
jednáni či jiného bezpečnostního incidentu, budou Vaše osobní údaje spolu se záznamem
zpracovávány až do doby předání záznamu orgánům činným v trestním řÍzení.

· Vaše osobní údaje, pro jejichž zpracováni již pominul účel, nebo uplynula doba, po kterou
mohou být tyto osobni údaje zpracovávány, budou bezodkladně a nevratně zlikvidovány.

5. Jaká máte práva ve vztahu ke zpracováni Vašich osobních údajů správcem?

Ve vztahu k Vašim osobním údajům máte jako subjekt údajů nás|edujÍcÍ práva:

· Právo na přístup k osobním údajům (právo požadovat informaci, zda osobní údaje, které se
vás týkají, jsou či nejsou správcem zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo zIskat
přistup ktěmto osobním údajům a k dalším informacim dle čl. 15 ŇařÍzenÍ);

· Právo na opravu (právo požadovat, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné
osobni údaje, které se vás týkaji, nebo aby doplnil neúplné osobní údaje);

· Právo na výmaz {právo požadovat, aby správce Vaše osobnľ údaje bez zbytečného odkladu
vymazal, mj. pokud osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny,
nebo pokud jsou osobní údaje zpracovávány protiprávně);

· Právo na omezeni zpracováni (právo požadovat, aby správce omezil zpracování, mj. v případě,
že z důvodu uplatněni práva na opravu správce ověřuje správnost údajů, nebo pokud by osobní
údaje byly zpracovávány protiprávně, ale nechcete provést jejich výmaz, nebo pokud již
pominul účel zpracováni, ale Vy osobní údaje požadujete pro určení, výkon nebo obhajobu
právních nároků);

· Právo na námitku (toto právo Vám náleží jen za předpokladu, že zpracováni osobních údajů je
nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce nebo třetich osob - jedná se o právo
požadovat, aby správce přestal zpracovávat Vaše osobní údaje, pokud neprokáže závažné
oprávněné důvody pro zpracováni, které převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a svobodami,
nebo pro určeni, výkon nebo obhajobu právnich nároků

· Právo obrátit se svým podnětem či stížnostÍ na Úřad pro ochranu osobních údajů.

6. jak můžete správce kontaktovat?

V případě jakéhokoli dotazu ke zpracování Vašich osobnich údajů či uplatněnľvýše uvedených práv se
můžete obrátit na správce osobně či pIsemně.

Kontaktní osoba správce:

pověřený řízením Odboru komunikačnich technologiI

VedoucÍoddě|enÍcentrá|nÍch nákupů státu v oblasti ICT

" 3 "



-

7. Pověřenec pro ochranu osobnich údajů

Pověřenec pro ochranu osobních údajů přijímá dotazy a žádosti subjektu údajů souvisejícÍ se
zpracovánim jeho osobnich údajů a s výkonem jeho práv podle ŇařÍzenÍ.

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobnich údajů:

" 4 "



L '

Zámam o seznámeni se 5 obsahem dokumEntu s nMvem: Informace ô ujľa¢oyáni ošobnich Ůdaiij

ňĺ'ŕ? uiu'dené osoby tínno čestnč proh!ašuji, že se 5€7námí|y se změnim lnfcmíace (} ?í):au)·iá'lí
osobnick udajů správce: ČRSícá republika - Ministerstvo vnitra, se! sidjeTn Mad Štobu 3, 1.70 34 Prahs
'? lČO: 00007064. µro účely pjoL'eder)i ?adáva{:ihn i'izení na dilči veiejnou Liůáňu tadávanoů Eľ rámíi

(yvnami(.kého nákupniho systemu: PoskYŤováni služeb KIVS - 2017-2041 "

!"" 5)
T



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 10 SMLOUVY

Pověření k uzavření Smlouvy

Zadá'"""""' """"· - - · · ··':' '. ·'":. ': ".Z':.:'!(':
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 44 z celkového počtu 44



POVĚŘENĹ

. .ech Republic a.s,, se sídiem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSC 148 00, lC 64949681, (dále jen
rostřednictvím představenstva Společnost' tímto p o v ě ř u je níže uvedeného zaměstnance:

" F.

aby za Společnost vykonával veškeré právni jednání:

které souvisi se smiouvami o poskytování služeb elektronických komunikací služeb a 0 prodeji komunikačního
zařízeni a jejich přislušensM firemnim zákazníkům a se smlouvami 0 zprostředkováni anebo spoIupráci při uzaviráni
uvedených smluv; zejména se jedná 0 uzavírání, změny a ukončovánítakových smluv,

· které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet, prodej jakýchkoli nehiasových služeb a služeb
s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavíránÍ, změny a ukončovánítakových smluv,

· které souvisí se smlouvami o poskytováni ICT řešení, jež upravuji podmínky pronájmu komunikačních zařízení a
souvisejÍcÍho vybavení vč. požadované softwarové podpory; zejména se jedná 0 uzavirání, změny a ukončování
takových smluv,

0 podle zákona 0 veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právni úkony ve veřejných
zakázkách a výběrových řízenich, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základni i další kvalifikačni
předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

· právně jednal ve správním řizení ve smyslu § 30 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. správniho řádu ve spojenis § 21 odst. 1
pIsm. b) zák. č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při
zadávání veřejné zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. pověřený zaměstnanec je oprávněn
zejména podepsat a podat návrh na zahájení řizení a Činit veškeré úkony v průběhu celého řízení včetně podání
opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve všech řízeních ve věci
přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky.

Toto pověřeni je dále uděleno mj. i v rozsahu práv a povinnosti podle občanského zákoniku, zákona o veřejných
zakázkách, občanského soudnlho řádu, správního řádu, trestniho zákona a dle všech předpisů týkajících se Činnosti
Společnosti dle jejiho předmětu podnikánizúžené na práva a povinnosti týkající se veřejných zakázek.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovniho poměru ve společnosti jedná jménem
společnosti samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat přislušné písemnosti. Pověřený zaměstnanec
neni oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost, s výjimkou oprávnění ke
zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali Společnost při otevírání obálek,
prohlídce mista plněni, nebo při ústním vysvětlení nabídky, při nahiížení do zprávy hodnotící komise a pořizování její kopie
a při jednání 0 nabídce v zákonem umožněných případech vtermínech stanovených zadavateli veřejných zakázek
v jednotlivých výběrových řízenich. Pověřený zaměstnanec dále nenÍ oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět či
zatěžovat právy třetích osob.

Podepisováni pověřenéhô zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či Otisku
razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis

T-Mobile Č7ěcŕ\ .Republic a.s., Tomičkova 2144,' 1, 148 00 Pi'aha 4, Czcch Reptjb|ic, lČ: 64949681, DlČ: CZ549¢968',
Zapsaná dc OR u Městského soíjcju \1 Praze, 8.3787



iu' (




